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2017 Mali Yılı Performans Programı, 5018 sayılı Kamu Mali 

Yönetimi ve Kontrol Kanunu’nun 9’uncu maddesi gereğince 

“Kamu İdarelerince Hazırlanacak Performans Programları 

Hakkında Yönetmelik” ve Millî Eğitim Müdürlüğü 2015-2019 

Stratejik Planı’na göre hazırlanmıştır. 
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"Okul sayesinde, okulun vereceği ilim ve fen sayesindedir ki, Türk 

milleti, Türk sanatı, Türk iktisadiyatı, Türk şiir ve edebiyatı bütün 

güzellikleriyle gelişir." 

 

                                                       Mustafa Kemal ATATÜRK 
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SUNUŞ 

Toplumsal kalkınmanın temeli,  bilişim teknolojilerini üretip etkin bir şekilde 

kullanmaktan geçmektedir. Bilişim teknolojilerinden faydalanmanın kurumsal açıdan tek 

başına yeterli olmayacağının bu nedenle de bu konunun umumi anlamda stratejik bakış açısıyla 

değerlendirmesini gerekliği ortaya çıkmıştır.  

Geleceğimizin teminatı olan çocuklarımıza ve gençlerimize en iyi şekilde eğitim 

hizmeti vererek, onları çağın ruhuna uygun bir şekilde yetiştirmek, devletimizin aslî görevleri 

arasındadır. 2023 Türkiye Vizyonunu gerçekleştirecek insan kaynağının yetiştirilmesi görevi 

ve sorumluluğu hepimizin omuzlarındadır. Kamu mali yönetiminde reform niteliği taşıyan 

“5018 Sayılı Kanun” ile getirilen “Stratejik Yönetim” anlayışı geliştirilmiş bunun sonucunda 

da “girdilere odaklı” geleneksel anlayışın yerini, “çıktı odaklı performans yönetimi” anlayışı 

almıştır.  Millî Eğitim Müdürlüğü Stratejik Planı’nda öngörülen hedeflerin gerçekleştirilmesi 

için hazırlanan performans programı ile proje ve faaliyet bazlı harcama sistemini esas alan 

performansa dayalı bütçe uygulamasına geçilmiştir. Performansa dayalı bütçe uygulaması hiç 

kuşku yok ki hem bu öncelikli sorun alanlarına hem de kaynakların etkili ve verimli bir şekilde 

kullanılmasına çok önemli katkılar sağlayacaktır.  5018 sayılı Kanunun getirdiği ilke ve esaslar 

çerçevesinde hazırlanan müdürlüğümüz 2017 yılı Performans Programı, Erzurum il milli eğitim 

müdürlüğü 2015–2019 yılı Stratejik Planı’nda yer alan amaç ve hedefler doğrultusunda 

belirlenen performans hedeflerine, bu hedeflere ulaşmak için gerçekleştirilecek faaliyetlere, bu 

faaliyetlerin kaynak ihtiyacına ve performans göstergelerine yer vermektedir. 2016 yılında 

kaynaklarımızın en etkin ve verimli bir şekilde kullanılması hususunda her türlü tedbir alınarak 

gerekli çalışmalar yapılacaktır.  Müdürlüğümüz Performans Programı’nın hazırlanmasında 

emeği geçen personele teşekkür eder, başarılarının devamını dilerim. 

Seyfettin AZİZOĞLU 

Erzurum Valisi 
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ÖNSÖZ 
              Çok boyutlu hale gelen küreselleşme süreci, Dünyadaki tüm ülkelere büyüme ve gelişme 

yönünde önemli fırsatlar sunarken, aynı süreç bazı tehdit ve riskleri de beraberinde taşımaktadır. Süreci 

en verimli şekilde yönetebilmemiz için eğitimdeki temel stratejimiz; başta dezavantajlı gruplar olmak 

üzere eğitime erişimin artırılmasını sağlamak için gerekli çalışmaları yapmak, eğitimin tüm alanlarında 

kaliteyi artırmak ve kurumsal kapasitenin geliştirilmesini sağlamak olacaktır.  

             5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu ile getirilen yeni kamu mali yönetimi 

anlayışı ülkemizde son yıllarda gerçekleştirilen önemli reformlardan birisidir. Kamu yönetiminde 

yaşanan mali ve idari sorunlar dikkate alındığında planlı hizmet üretme; kalkınma planları ve 

programları ile belirlenen politikaları, kuruluş düzeyinde somut iş programlarına ve bütçelere 

dayandırma, uygulamayı performansa dayalı etkin bir şekilde izleme, değerlendirme ve denetleme 

süreci daha da önem kazanmıştır.  Kamuda stratejik yönetim ve performans esaslı bütçeleme 

yaklaşımının benimsenmesi, iyi yönetişim açısından olumlu katkıların elde edilmesini beraberinde 

getirecek ve performans göstergelerinin oluşturulması zorunluluğu nedeniyle kuruluşların, her türlü 

planlama ve uygulama faaliyetlerini etkinlik, yerindelik, katılımcılık, şeffaflık ve hesap verme 

sorumluluğu ilkeleri doğrultusunda şekillendirmelerini sağlayacaktır.  

              Millî Eğitim Müdürlüğü 2017 Mali Yılı Performans Programı’nda, hizmet şubelerimizin başta 

10. Kalkınma Planı ve 64. Hükümet Programı olmak üzere tüm güncel üst politika metinlerindeki 

tedbirler doğrultusunda, 2017 yılı içerisinde gerçekleştirmeyi öngördüğü faaliyetler ayrıntılı biçimde 

yer almaktadır. 2017 Mali Yılı Performans Programı müdürlüğümüz 2015-2019 Stratejik Planına uygun 

olarak hazırlanmıştır. Müdürlük olarak 2017 yılında öncelik vereceğimiz performans hedeflerimiz ve 

bu hedeflere ulaşabilmek için gerekli faaliyetler belirlenmiştir. 2017 Mali Yılı Performans Programı’nda 

yer alan hedeflerin, Erzurum İl Milli Eğitim Müdürlüğünün kuruluş amacına ve toplumun eğitimden 

beklediği işlevlere katkı sağlaması dileğiyle bu programın hazırlanmasında başta AR-GE birimi olmak 

üzere emeği geçen müdürlük personeline teşekkür ederim    

 

Ercan YILDIZ 

İl Milli Eğitim Müdürü 
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1.1 Yetki, Görev ve Sorumluluklar 

1) Okul öncesi, ilk ve orta öğretim çağındaki öğrencileri bedenî, zihnî, ahlakî, manevî, 

sosyal ve kültürel nitelikler yönünden geliştiren ve insan haklarına dayalı toplum yapısının ve 

küresel düzeyde rekabet gücüne sahip ekonomik sistemin gerektirdiği bilgi ve becerilerle 

donatarak geleceğe hazırlayan eğitim ve öğretim programlarını tasarlamak, uygulamak, 

güncellemek; öğretmen ve öğrencilerin eğitim ve öğretim hizmetlerini bu çerçevede yürütmek 

ve denetlemek.  

2) Eğitim ve öğretimin her kademesi için ulusal politika ve stratejileri belirlemek, 

uygulamak, uygulanmasını izlemek ve denetlemek, ortaya çıkan yeni hizmet modellerine göre 

güncelleyerek geliştirmek.  

3) Eğitim sistemini yeniliklere açık, dinamik, ekonomik ve toplumsal gelişimin 

gerekleriyle uyumlu biçimde güncel teknik ve modeller ışığında tasarlamak ve geliştirmek.  

4) Eğitime erişimi kolaylaştıran, her vatandaşın eğitim fırsat ve imkânlarından eşit 

derecede yararlanabilmesini teminat altına alan politika ve stratejiler geliştirmek, uygulamak, 

uygulanmasını izlemek ve koordine etmek.  

5) Kız öğrencilerin, özürlülerin ve toplumun özel ilgi bekleyen diğer kesimlerinin eğitime 

katılımını yaygınlaştıracak politika ve stratejiler geliştirmek, uygulamak ve uygulanmasını 

koordine etmek.  

6) Özel yetenek sahibi kişilerin bu niteliklerini koruyucu ve geliştirici özel eğitim ve 

öğretim programlarını tasarlamak, uygulamak ve uygulanmasını koordine etmek.  

7) Yükseköğretim kurumları dışındaki eğitim ve öğretim kurumlarını açmak, açılmasına 

izin vermek ve denetlemek.  

8) Yurtdışında çalışan veya ikamet eden Türk vatandaşlarının eğitim ve öğretim alanındaki 

ihtiyaç ve sorunlarına yönelik çalışmaları ilgili kurum ve kuruluşlarla işbirliği içinde yürütmek.  

9) Yükseköğretim dışında kalan ve diğer kurum ve kuruluşlarca açılan örgün ve yaygın 

eğitim ve öğretim kurumlarının denklik derecelerini belirlemek, program ve düzenlemelerini 

hazırlamak.   

10) Türk Silahlı Kuvvetlerine bağlı ortaöğretim kurumlarının program ve denklik 

derecelerinin belirlenmesi ile yönetmeliklerinin hazırlanmasında işbirliğinde bulunmak.   



ERZURUM İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ 

2017 MALİ YILI PERFORMANS PROGRAMI  

 

 

 Sayfa : 9 
Yönetim Cad. Valilik Binası Kat:4 Yakutiye ERZURUM                                            Ayrıntılı bilgi için: AR-GE Elektronik 
Ağ: erzurum.meb.gov.tr                                                                                              Tel     : (0 442) 234 48 00  
E-posta          : arge25@meb.gov.tr                                                                           Faks   : (0 442) 235 10 32 

Eğitim Sistemimiz ve Okulların Çeşitliliği 

Türk eğitim sistemi;  24/6/1973 tarih ve 14574 sayılı Resmi Gazete’de yayınlanan 1739 sayılı 

Millî Eğitim Temel Kanunu ile belirlenmiştir. Kanun ile eğitim sistemimiz "Örgün Eğitim" ve 

"Yaygın Eğitim" olmak üzere iki ana bölümden oluşmaktadır. 

Örgün eğitim 

Örgün eğitim; belirli yaş grubundaki ve aynı seviyedeki bireylere, amaca göre hazırlanmış 

programlarla, okul çatısı altında düzenli olarak yapılan eğitimdir. Örgün eğitim; okul öncesi, 

ilkokul, ortaokul, ortaöğretim ve yükseköğretim kurumlarını kapsar. 

Okul Öncesi Eğitim 

Okul öncesi eğitim; isteğe bağlı olarak zorunlu ilköğretim çağına gelmemiş, 3-5 yaş grubundaki 

çocukların eğitimini kapsar. Okul öncesi eğitim kurumları bağımsız anaokulları olarak 

kurulabildikleri gibi, gerekli görülen yerlerde ilköğretim okullarına bağlı ana sınıfları halinde 

veya ilgili diğer öğretim kurumlarına bağlı uygulama sınıfları olarak da açılmaktadır. 

Okul öncesi eğitimin amacı; çocukların bedensel, zihinsel, duygusal gelişimini ve iyi 

alışkanlıklar kazanmasını, onların ilköğretime hazırlanmasını, koşulları elverişsiz çevrelerden 

gelen çocuklar için ortak bir yetişme ortamı yaratılmasını, Türkçenin doğru ve güzel 

konuşulmasını sağlamaktır. Okul öncesi eğitim kurumları, bağımsız anaokulları olarak, örgün 

ve yaygın eğitim kurumları bünyesinde uygun fiziksel kapasiteye göre ana sınıfları ve 

uygulamalı sınıflar olarak açılmaktadır. 

İlköğretim Kurumları 

Mecburi ilköğretim çağı 6-13 yaş grubundaki çocukları kapsar. Bu çağ çocuğun 5 yaşını 

bitirdiği yılın eylül ayı sonunda başlar, 13 yaşını bitirip 14 yaşına girdiği yılın öğretim yılı 

sonunda biter. İlköğretimin amacı; her Türk çocuğunun iyi birer vatandaş olabilmesi için, 

gerekli temel bilgi, beceri, davranış ve alışkanlık kazanmasını, millî ahlak anlayışına uygun 

olarak yetişmesini, ilgi, istidat ve kabiliyetleri yönünden hayata ve bir üst öğrenime 

hazırlanmasını sağlamaktır. 

İlköğretim kurumları; dört yıl süreli ve zorunlu ilkokullar ile dört yıl süreli zorunlu ve farklı 

programlar arasında tercihe imkân veren ortaokullar ile imam hatip ortaokullarından oluşur. 
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Ortaokullar ile imam-hatip ortaokullarında lise eğitimini destekleyecek şekilde öğrencilerin 

yetenek, gelişim ve tercihlerine göre seçimlik dersler oluşturulur. 

Ortaöğretim 

Ortaöğretim; ilköğretime dayalı, en az dört yıllık zorunlu, örgün veya yaygın öğrenim veren 

genel, mesleki ve teknik öğretim kurumlarının tümünü kapsar. Ortaöğretimin amaç ve 

görevleri; Milli Eğitimin genel amaçlarına ve temel ilkelerine uygun olarak, 

1. Bütün öğrencilere ortaöğretim seviyesinde asgari ortak bir genel kültür vermek suretiyle 

onlara kişi ve toplum sorunlarını tanımak, çözüm yolları aramak ve yurdun iktisadi sosyal ve 

kültürel kalkınmasına katkıda bulunmak bilincini ve gücünü kazandırmak, 

2. Öğrencileri, çeşitli program ve okullarla ilgi, istidat ve kabiliyetleri ölçüsünde ve 

doğrultusunda yüksek öğretime veya hayata ve iş alanlarına hazırlamaktır. 

Bu görevler yerine getirilirken öğrencilerin istekleri ve kabiliyetleri ile toplum ihtiyaçları 

arasında denge sağlanır. 

Genel Ortaöğretim 

İlköğretime dayalı en az dört yıllık zorunlu eğitimle öğrencilere genel kültür kazandırmanın 

yanı sıra, ilgi, istek ve yetenekleri doğrultusunda yükseköğretime, hem yükseköğretime veya 

geleceğe hazırlayan eğitim öğretim sürecidir. 

Mesleki ve Teknik Ortaöğretim 

İlköğretime dayalı en az dört yıllık zorunlu eğitimle öğrencilere genel kültür kazandırmanın 

yanı sıra, ilgi, istek ve yetenekleri doğrultusunda yükseköğretime, hem yükseköğretime hem 

mesleğe veya geleceğe ve iş alanlarına hazırlayan eğitim öğretim sürecidir. 

Yükseköğretim 

Yükseköğretim; ortaöğretime dayalı, en az iki yıllık yüksek öğrenim veren eğitim kurumlarının 

tümünü kapsar.   
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Yükseköğretim kurumları; 

 Üniversiteler 

 Fakülteler 

 Enstitüler 

 Yüksekokullar 

 Konservatuarlar 

 Meslek yüksek okulları 

 Uygulama ve araştırma merkezleridir. 

Yaygın eğitim 

Yaygın eğitim, örgün eğitim yanında veya dışında düzenlenen eğitim faaliyetlerinin tümünü 

kapsar. Yaygın eğitimin özel amacı, millî eğitimin genel amaçlarına ve temel ilkelerine uygun 

olarak, örgün eğitim sistemine hiç girmemiş olan veya herhangi bir kademesinde bulunan, ya 

da bu kademeden çıkmış vatandaşlara örgün eğitimin yanında veya dışında; okuma-yazma 

eğitimi, bilimsel, teknolojik, ekonomik, sosyal ve kültürel gelişmelere uyumlarını kolaylaştırıcı 

eğitimler ve ekonominin gelişimi doğrultusunda ve istihdam politikasına uygun meslek 

eğitimlerinin sağlanması amaçlanmaktadır.  

1.2 Teşkilat Yapısı  

 

Müdürlüğümüzün sunduğu hizmetler, 652 sayılı Millî Eğitim Bakanlığının Teşkilat ve 

Görevleri Hakkında Kanun Hükmünde Kararname ile yeniden düzenlenmiştir. 14 Eylül 2011 

tarihli Resmî Gazetede yayımlanan Kararname ile Bakanlığımızda yetki, görev ve sorumluluk 

konusundaki dağınıklığa son verilmiş, ayrıca hiyerarşik kademeler azaltılarak halkımızın talep 

ve ihtiyaçlarına daha hızlı ve etkili cevap oluşturulabilen bir yapıya geçilmiştir. İl Millî Eğitim 

Müdürlüğü aynı zamanda merkez ilçe millî eğitim hizmetlerini de yürütür. Müdürlüğün temel 

fonksiyonları bu birimler tarafından yürütülmektedir. İl ve ilçe millî eğitim müdürlükleri 

hizmetin özelliklerine göre; şubeler, bürolar ile sürekli kurul ve komisyonlardan oluşur. İl ve 

ilçe millî eğitim müdürlüklerinde bulunması gereken başlıca 22 bölüm sıralanabilmektedir. 

Bunlardan bazıları; özlük, atama, inceleme soruşturma ve değerlendirme, sağlık işleri, eğitim-

öğretim ve öğrenci işleri, kültür, yaygın eğitim, hizmet içi eğitim, program geliştirme, basın ve 

halkla ilişkiler özel eğitim ve rehberlik, vb. bölümlerdir. İl ve İlçe Millî Eğitim Müdürlükleri 

hizmetlerini yerine getirmek amacıyla oluşturulan organizasyon yapısı aşağıdaki gibidir. 



ERZURUM İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ 

2017 MALİ YILI PERFORMANS PROGRAMI  

 

 

 Sayfa : 12 
Yönetim Cad. Valilik Binası Kat:4 Yakutiye ERZURUM                                            Ayrıntılı bilgi için: AR-GE Elektronik 
Ağ: erzurum.meb.gov.tr                                                                                              Tel     : (0 442) 234 48 00  
E-posta          : arge25@meb.gov.tr                                                                           Faks   : (0 442) 235 10 32 

Milli Eğitim Müdürlüğünün Bölümleri  

 

 Maarif Müfettişleri Başkanlığı  

 Temel Eğitim Bölümü  

 Orta Öğretim Bölümü  

 Mesleki ve Teknik Eğitim Bölümü  

 Din Öğretimi Bölümü  

 Özel Öğretim Bölümü  

 Özel Eğitim ve Rehberlik Bölümü  

 Hayat Boyu Öğrenme Bölümü  

 Bilgi İşlem ve Eğitim Teknolojileri Bölümü  

 Strateji Geliştirme Bölümü  

 Hukuk Bölümü  

 İnsan Kaynakları Yönetimi Bölümü  

 Destek Bölümü  

 İnşaat ve Emlak Bölümü  

 Ölçme Değerlendirme ve Sınav Hizmetleri Bölümü  

 

 

 

 

 

 

 



İl
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m
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ü
d

ü
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Müdür Yardımcılıkları

Müdür Yardımcısı

Şube Müdürü
(Temel Eğitim)

Şefler ve Memurlar

Şube Müdürü
(Ortaöğretim)

Şefler ve Memurlar

Şube Müdürü
(Yükseköğretim ve Yurtdışı)

Şefler ve Memurlar

Şube Müdürü
(Mesleki Eğitim - Hayatboyu)

Şefler ve Memurlar

Müdür Yardımcısı

Şube Müdürü
(Strateji Geliştirme - Ar-Ge)

Şefler ve Memurlar

Şube Müdürü
(Özel Eğitim ve Rehberlik)

Şefler ve Memurlar

Şube Müdürü 
(Özel Öğretim)

Şefler ve Memurlar

Müdür Yardımcısı

Şube Müdürü
(Bilgi İşlem ve Eğitim 

Teknolojileri)
Şefler ve Memurlar

Şube Müdürü
(Ölçme Değerlendirme ve 

Sınav Hizmetleri)
Şefler ve Memurlar

Şube Müdürü
(Din Öğretimi)

Şefler ve Memurlar

Özel Büro Şefler ve Memurlar

Müdür Yardımcısı

Şube Müdürü
(İnsan Kaynakları - 1)

Şefler ve Memurlar

Şube Müdürü
(İnsan Kaynakları - 2)

Şefler ve Memurlar

İş Sağlığı ve Güvenliği Birimi

Müdür Yardımcısı
Şube Müdürü

(Destek Hizmetleri)
Şefler ve Memurlar

Müdür Yardımcısı
Şube Müdürü

(İnşaat ve Emlak)
Şefler ve Memurlar

Hukuk Hizmetleri Bölümü

Sivil Savunma Bölümü

Maarif Müfettişleri Başkanlığı
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1.3 İnsan Kaynakları 

Eğitim öğretim verileri 

Tablo: 2015-2016 Eğitim öğretim yılı Erzurum ili genel eğitim istatistikleri 

2015 - 2016 ÖĞRETİM YILI 

ERZURUM İL GENELİ EĞİTİM GÖSTERGELERİ 

KURUM TÜRÜ 
OKUL 

SAYISI 

ÖĞRENCİ ŞUBE 

SAYISI 

ÖĞRETMEN 

SAYISI 

DERSLİK 

SAYISI TOPLAM ERKEK KIZ 

ERZURUM İL TOPLAMI 1.261 186.783 96.300 90.483 9900 11.460 8.058 

BAĞIMSIZ ANAOKULU 

(Resmi) 
32 3.152 1.666 1.486 150 137 130 

BAĞIMSIZ ANAOKULU 

(Özel) 
11 358 199 159 28 25 31 

ANASINIFI (Resmi) * 308 6.551 3.376 3.175 401 357 405 

ANASINIFI (Özel) * 4 192 90 102 10 10 10 

KREŞ VE GÜNDÜZ BAKIM 

EVLERİ * 
40 774 418 356 78 91 75 

OKULÖNCESİ TOPLAMI 395 11.027 5.749 5.278 667 620 651 

İLKOKUL (Resmi) 770 56.569 28.897 27.672 4.189 3.130 3.188 

İLKOKUL (Özel) 5 1.374 725 649 64 111 99 

İLKOKUL TOPLAMI 775 57.943 29.622 28.321 4.253 3.241 3.287 
        

ORTAOKUL (Resmi) 286 50.944 25.490 25.454 2.354 3.868 2.073 

İMAM HATİP ORTAOKULU 32 5.109 2.562 2.547 216 248 124 

ORTAOKUL (Özel) 8 1.839 1.038 801 93 165 80 

ORTAOKUL TOPLAMI 326 57.892 29.090 28.802 2.663 4.281 2.277 

GENEL LİSE 37 18.286 9.328 8.958 828 1.227 713 

MESLEKİ ve TEKNİK LİSE 44 13.239 7.452 5.787 916 1.161 570 

DİN ÖĞRETİMİ 16 7.163 3.613 3.550 375 510 291 

ÖZEL EĞİTİM VE 

REHBERLİK 
2 117 106 11 13 23 26 

ÖZEL GENEL LİSE 6 1.246 608 638 92 154 80 

ÖZEL MESLEKİ VE TEKNİK 

LİSE 
2 120 59 61 4 31 16 

TOPLAM ORTAÖĞRETİM 107 41.501 22.009 19.492 2.146 3.086 1.601 

AÇIK İLKÖĞRETİM 

(ORTAOKUL) 
-- 2.768 877 1.891 -- -- -- 

AÇIK GENEL LİSE -- 13.185 7.622 5.563 -- -- -- 

AÇIK MESLEKİ ve TEKNİK 

LİSE 
-- 1.717 1.053 664 -- -- -- 

AÇIK İMAM HATİP LİSESİ -- 3.244 1.017 2.227 -- -- -- 

TOPLAM AÇIK 

ORTAÖĞRETİM 
-- 18.146 9.692 8.454 -- -- -- 
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Tablo: Erzurum Milli Eğitim Müdürlüğü Kadrolarının Hizmet Sınıflarına Göre Dolu/Boş 

Dağılımı 

 

Sınıf Toplam serbest 

kadro 

Dolu kadro Boş kadro 

Avukatlık Hizmetleri Sınıfı 3 2 

 

1 

Eğitim / Öğretim Sınıfı 11.462 10.144 1.318 

Genel İdare Hizmetleri 1083 313 770 

Sağlık Hizmetleri Sınıfı 72 4 68 

Teknik Hizmetler Sınıfı 201 54 147 

Yardımcı Hizmetler Sınıfı 2302 492 1804 

TOPLAM 3661 871 2790 

Geçici Personel ( 657-4/C ) 12 

Sürekli İşçi 406 

 

 

Tablo: Erzurum Milli Eğitim Müdürlüğü Kadrolarının Öğrenim Bilgilerine Göre Dağılımı 

 

 

  

Açıklama 

Avukatlık 

Hizmeti 

Sınıfı 

Eğitim 

Öğretim 

Sınıfı 

Şef 

Genel 

İdare 

Hiz. 

Sınıfı 

Sağlık 

Hiz. 

Sınıfı 

Teknik 

Hiz. 

Sınıfı 

Yard. 

Hiz. 

Sınıfı 

Toplam 

Doktora 
 

15 
     

15 

Yüksek 

Lisans 

 
640 

 
3 

   
643 

Lisans 2 9.357 49 45 
  

8 9.461 

Ön Lisans 
 

82 23 51 3 47 6 212 

Enstitü 
 

114 
 

2 
 

1 
 

117 

Lise 
  

4 220 3 11 258 496 

Ortaokul 
   

3 
 

1 121 125 

İlkokul 
      

97 97 

TOPLAM 2 10.208 76 324 6 60 490 11.166 
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Tablo: Erzurum Milli Eğitim Müdürlüğü Kadrolarının Genel Durumu 

ERZURUM GENEL PERSONEL DURUMU 

GÖREV UNVANI TOPLAM ASİL VEKİL BOŞ 

İl Milli Eğitim Müdürü 1 - 1  

Maarif Müfettişleri Başkanı 1 1 - - 

Maarif Müfettişleri Başkan Yardımcısı 1 1 - - 

Maarif Müfettişi 15 15 - - 

İlçe Milli Eğitim Müdürü 20 18 2  

İl Milli Eğitim Müdür Yardımcısı 6 6 - - 

İl Milli Eğitim Şube Müdürü 10 8 2 - 

İlçe Milli Eğitim Şube Müdürü 53 32 21 - 

TOPLAM     

Okul ve Kurum Yönetici Sayıları 

Okul / Kurum Yöneticisi 

Norm Mevcut İhtiyaç 

Asil Görevlendirme 

* 

Okul Müdürü 593 383 197 210 

Müdür Baş Yardımcısı 84 45 30 39 

Müdür Yardımcısı 885 388 401 497 

Eğitim Öğretim Dışı Personel Durumu 

Görev Unvanı Norm Mevcut İhtiyaç 

Şef 126 67 59 

Genel İdare Hizmetleri Sınıfı 1083 313 770 

Teknik Hizmetler Sınıfı 200 54 146 

Sağlık Hizmetleri Sınıfı 72 4 68 

Yardımcı Hizmetler Sınıfı 2302 448 1804 

Diğer Statüler 

Geçici Personel (657-C) Sayısı 12 

Sürekli İşçi Sayısı 406 

Hizmet Satın Alım Yoluyla Çalışan 

Personel 

Temizlik Şoför Güvenlik 

- - - 

Ders Karşılığı Ücretli Öğretmen Sayısı 800 
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1.4. Fiziksel Kaynaklar 

Sosyal Tesisler 

Fiziksel Kaynaklar 

S.N Sosyal Tesisler Sayı 

1  Taşıt sayısı  12 

2  Müdürlüğümüz lojman sayısı  118 

3  Müdürlüğümüz Öğretmenevi sayısı  17 

 

Bilgi ve Teknolojik Kaynaklar 

 

Bilgi çağında Milli Eğitim Bakanlığı hizmetlerinin hızlı ve güvenli bir şekilde sunulabilmesi 

için kapsamlı yazılımlar kullanılmakta ve yeni projeler üretilmektedir. Bilgi işlem teknolojileri 

vasıtasıyla eğitim ve öğretimin geliştirilmesi için; 

1) Eğitimde FATİH Projesi 

2) Açık öğretim Okulu Uygulamaları 

3) MEB e-Personel Projesi 

4) e-Hizmet İçi Eğitim 

5) Motorlu Taşıt Sürücü Adayları Sınavı Elektronik Takip Projesi 

FATİH PROJESİ KAPSAMINDA VERİLEN 

 İLKOKUL ORTAOKUL 
GENEL 

ORTAÖĞRETİM 

MESLEKİ ve 

TEKNİK 

ORTAÖĞRETİM 

TABLET 

BİLGİSAYAR 

SAYISI 

0 0 16.990 0 

AKILLI TAHTA 

SAYISI 
420 3.220 1.240 502 

PROJEKSİYON 

SAYISI 
0 0 0 0 

ÇOK AMAÇLI 

YAZICI 
623 178 58 28 
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6) Yatırım İhtiyaçlarının Elektronik Ortamda Belirlenmesi ve İzlenmesi Projesi 

7) Eğitimde İş birliği Programı (Eğitim Karar Destek Sistemi) 

8) e-Okul Projesi 

9) MEB İstatistik Alt Yapısını Güçlendirilmesi Projesi 

10) Millî Eğitim Bakanlığı Bilişim Sistemleri (MEBBİS) Uygulaması 

11) Doküman Yönetim Sistemi Projesi 

12) MEB Bütçesinin Kontrolü ve Bütçeye Dayalı Okul Performansının İzlenmesi Projesi 

(e-performans Bütçe) 

13) Mesleki ve Teknik Ortaöğretim Kurumları Mezunlarının İzlenmesi Projesi Fiziksel 

Kaynaklar Sıra No 

14) Performans Yönetim Sistemi Projesi 

15) TEFBİS Projesi (Türkiye’de Eğitimin Finansmanı ve Eğitim Harcamaları Bilgi Yönetim 

Sistemi) 

16) TSE 27001 Sertifikasının yenilenmesi projesi 

17) E-teftiş modülü 

18) MEB Merkez ve Taşra internet siteleri projesi 

19) REBUS ( Resmi Burslu Öğrenci Sistemi ) 

20) Okul Sütü 

21) E-Anket 

22) İş makineleri 

23) DİKDS ( Avuç içi, parmak izi ) 

24) E-yaygın projesi 

25) Hukuk 

26) Okul internet siteleri 

27) Eğitim Bilişim Ağı (EBA) 

28) ITEC Projesi - 2 

29) e-Twinning 

30) Scientix vb projeler yürütülmektedir. 
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2.1 Millî Eğitim Müdürlüğü’nün Vizyonu  

Gelişime açık, güçlü bir kültüre ve hizmet anlayışına sahip, model alınacak bir kurum olmak. 

2.2 Millî Eğitim Müdürlüğü’nün Misyonu  

İlimizde tüm fertlerin anayasal hakkı olan eğitim-öğretim süreçlerine katılımlarını sağlayacak 

uygun ortam ve imkânlar sunarak; çağın gerektirdiği gelişmeleri ve yenilikleri takip ederek 

nitelikli, üretken, sosyal, değerlerine bağlı, kendisiyle barışık, ülkesini seven bireyler 

yetiştirmek. 

2.3 2015–2019 Stratejik Planında Yer Alan Stratejik Amaçlar  

1) Bütün bireylerin eğitim ve öğretime adil şartlar altında erişmesini sağlamak. 

2) Bütün bireylere çağın gerektirdiği bilgi, beceri, tutum ve davranışın kazandırılması ile 

girişimci, yenilikçi, yaratıcı, dil becerileri yüksek, iletişime ve öğrenmeye açık, öz güven ve 

sorumluluk sahibi, sağlıklı ve mutlu bireylerin yetişmesine imkân sağlamak. 

3) Beşeri, mali, fiziki ve teknolojik yapı ile yönetim ve organizasyon yapısını iyileştirerek 

eğitime erişimi ve eğitimde kaliteyi artıracak etkin ve verimli işleyen bir kurumsal yapıyı tesis 

etmek. 

2.4 2017 Mali Yılı Performans Hedefleri 

2.4.1 Stratejik Hedefler 

STRATEJİK HEDEF 1.1 

Örgün ve yaygın eğitimde başta dezavantajlı bireyler olmak üzere tüm bireylerin fırsat eşitliği 

sağlanarak eğitim ve öğretime erişimlerini ve katılımlarını artırmak.  

STRATEJİK HEDEF 2.1 

Öğrencilerin akademik başarı düzeyini arttırmanın yanında bedensel, ruhsal ve zihinsel 

gelişimlerine yönelik faaliyetlere katılım oranını artırmak.  

STRATEJİK HEDEF 2.2 

Mesleki ve teknik ortaöğretim kurumlarında ilin ihtiyaçları doğrultusunda yeni bölümler açıp, 

işletme – okul işbirliğini sağlayarak mezunların istihdamını veya bir üst öğrenime devamını 

artırmak.  
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STRATEJİK HEDEF 2.3 

Tüm eğitim kademelerinde bireylerin yabancı dil yeterliliklerini, ulusal/uluslararası proje ve 

bilimsel yarışmalara katılımlarını artırmak. 

STRATEJİK HEDEF 3.1 

İlimizde görev yapan eğitim personelinin etkinliğini ve verimliliğini artırmak için ihtiyaç 

duyulan alanlarda hizmet içi eğitim faaliyeti düzenlemek, bir üst öğrenimini tamamlamalarına 

imkân vermek ve norma uygun bir şekilde dağılımlarını sağlamak.  

STRATEJİK HEDEF 3.2 

 Her kademede derslik başına düşen öğrenci sayılarını dikkate alarak yerleşim bölgelerinin 

ihtiyaç duyduğu yeni bina, eklenti ve ek derslik ihtiyaçlarını karşılamak, bakım, onarım ve 

donanım ihtiyaçlarını gidermek.  

STRATEJİK HEDEF 3.3 

Müdürlüğümüz ve bağlı okul/kurumlarda hesap verebilir, katılımcı, işbirliğine dayalı, çoğulcu, 

bürokrasinin azaltıldığı ve paydaş memnuniyetine önem veren yönetim ve organizasyon 

modelini oluşturmak.  

2.4.2 2017 Performans Hedefleri 

Performans Hedefi 1. Okul öncesi eğitime katılım oranını artırmak.  
Performans Hedefi 2. İlkokullarda 2015-2016 eğitim ve öğretim yılında % 96,08 olan net 

okullaşma oranının % 100 ’e çıkarılması hedeflenmektedir. 

Performans Hedefi 3. Ortaokullarda 2015-2016 eğitim ve öğretim yılında %93,35 olan net 

okullaşma oranının % 100’e çıkarılması hedeflenmektedir. 
Performans Hedefi 4. Ortaöğretimde % 68,11 olan net okullaşma oranını % 75’e çıkarmak. 
Performans Hedefi 5. Örgüm eğitimde özel öğretimin payını artırmak 
Performans Hedefi 6. Dezavantajlı bireylere fırsat eşitliği sağlanarak eğitim ve öğretime 

erişimlerini ve katılımlarını artırmak. 
Performans Hedefi 7. Taşımalı eğitim uygulamalarının iyileştirilmesi ile birlikte resmi yurt ve 

pansiyonların kapasitesini artırarak taşımalı eğitimden yararlanan öğrenci sayısını azaltmak.  
Performans Hedefi 8. Eğitimin tüm kademelerinde okula devam etmeyen, sınıf tekrar ve okul 

terk durumunda olan öğrenci oranını azaltmak. 
Performans Hedefi 9. Hayat boyu öğrenme katılım ve tamamlama oranını yükseltmek. 

Performans Hedefi 10. Ortaokul öğrencilerinin akademik başarı düzeylerini artırmak. 

Performans Hedefi 11. Temel eğitimde merkezi sınavlarda (TEOG) başarı düzeylerini 

artırmak. 

Performans Hedefi 12. İlköğretimde başarı belgesi alan öğrenci oranını artırmak. 

Performans Hedefi 13. Ortaöğretimde öğrencilerin yıl sonu başarı  oranını artırmak. 

Performans Hedefi 14. Ortaöğretimde merkezi sınavlarda (YGS-LYS) öğrencilerin 

ortalamalarını ve yüksek öğrenime yerleşen öğrenci sayısını artırmak. 

Performans Hedefi 15. Tüm eğitim kademelerinde öğrencilerin kitap okuma oranını artırmak. 

Performans Hedefi 16. Öğrencilerin sosyal ve kültürel faaliyet/yarışmalara katılımlarını 

artırmak. 
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Performans Hedefi 17. Öğrencilerin sportif faaliyetlere/yarışmalara katılım oranını artırmak. 

Performans Hedefi 18. Mesleki eğitim kurumlarında mezuniyeti ve üst öğrenime devam 

oranını artırmak. 

Performans Hedefi 19. İşletmelerde mesleki eğitim alan öğrenci sayısını ve istihdam oranını 

artırmak. 

Performans Hedefi 20. Mesleki eğitimde iş piyasasının ihtiyaçları doğrultusunda yeni 

bölümler açmak. 

Performans Hedefi 21. Ulusal ve uluslar arası bilimsel etkinliklere katılım oranını artırmak. 

Performans Hedefi 22. Ulusal ve uluslar arası projelere katılımı ve yabancı dil öğrenimini 

artırmak.  

Performans Hedefi 23. İnsan kaynaklarının işbaşı eğitim ihtiyaçlarını karşılamak.  

Performans Hedefi 24. Personelin bir üst öğrenimi tamamlamasına  imkan sağlayarak eğitim 

düzeyini yükseltmek.  

Performans Hedefi 25. İnsan kaynaklarının dengeli ve adil bir biçimde dağılımını sağlamak.  

Performans Hedefi 26. Personelin etkin ve verimli çalışmasını sağlayarak motivasyonunu 

artırmak.  

Performans Hedefi 27. Ceza alan personel sayısının azaltmak. 

Performans Hedefi 28. Eğitim kurumlarının fiziki imkânlarını iyileştirmek.  

Performans Hedefi 29. Kurumumuzdan beklenti ve memnuniyeti artırmak.  

Performans Hedefi 30. İşbirliğine dayalı ve katılımcı bir yöneyim anlayışını oluşturmak.  

Performans Hedefi 31. Kalite yönetim sistemini uygulayıp ulusal düzeyde ödül almış okul 

/kurum sayısını ve ulusal-uluslar arası proje sayısını artırmak. 

Performans Hedefi 32. Rehberlik ve denetimi yapılan okul/kurum sayısını ve kurum 

standartlarını yükseltmek.  

Performans Hedefi 33. Müdürlüğümüz faaliyetlerinin yaygınlaştırılması için görünürlük 

ürünlerinin sayısını ve kalitesini artırmak. 
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3.1. PERFORMANS HEDEFLERİ, GÖSTERGELERİ VE FAALİYET TABLOLARI 

TEMA 1: EĞİTİM VE ÖĞRETİME ERİŞİM 

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

İdare Adı Erzurum İl Milli Eğitim Müdürlüğü 

Amaç 1 Bütün bireylerin eğitim ve öğretime adil şartlar altında erişmesini sağlamak. 

Hedef 1.1 

Örgün ve yaygın eğitimde başta dezavantajlı bireyler olmak üzere tüm 

bireylerin fırsat eşitliği sağlanarak eğitim ve öğretime erişimlerini ve 

katılımlarını artırmak. 

Performans Hedefi 1 Okul öncesi eğitime katılım oranını artırmak.  

Performans Göstergeleri Ölçü Birimi 2015 2016 2017 

1.1.1 
Okul öncesi net okullaşma oranı (3-5 yaş, %) 

Oran 27,90 29,04 31,00 

1.1.2 
Okul öncesi net okullaşma oranı  (4-5 yaş, %) Oran 

35,91 37,86 40,00 

1.1.3 
Okul öncesi net okullaşma oranı  (5 yaş, %) Oran 41,94 

 
45,43 48,00 

Faaliyetler 

Kaynak İhtiyacı 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 

Toplumsal farkındalık düzeyini artırmak amacıyla her yıl 

tüm ilçelerde erken çocukluk ve ebeveyn seminerlerinin 

yapılması (Her yıl ilçelerde en az bir seminer) 

22.670 0 22.670 

2 
Bilinçlendirme materyallerinin (afiş, broşür vs) 

hazırlanması, ilgili yerlere dağıtımlarının yapılması. 
10.000 0 10.000 

3 
Okul öncesi eğitim kayıt dönemi içerisinde aile ziyaretlerinin 

yapılması. 
10.000 0 10.000 

4 
Okul öncesi eğitimde ailelere düşen maliyeti azaltacak 

önlemler alınması. 
10.000 0 10.000 

5 
Engelli olan çocuklar için kapsayıcı erken çocukluk eğitimi 

projeleri hazırlanması. 
5.000 0 5.000 
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Faaliyet Maliyetleri Tablosu 

İdare Adı Erzurum İl Milli Eğitim Müdürlüğü  

Performans Hedefi -1 Okul öncesi eğitime katılım oranını artırmak. 

Faaliyet Adı 1 Toplumsal farkındalık düzeyini artırmak amacıyla her yıl tüm ilçelerde erken 

çocukluk ve ebeveyn seminerlerinin yapılması (Her yıl ilçelerde en az bir 

seminer) 

Sorumlu Harcama Birimi 

ve Birimleri 

Temel Eğitim Bölümü 

Ekonomik Ödenek (TL) 

01 Personel Giderleri  7.670 

02 SGK Devlet Primi Giderleri   

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri  15.000 

04 Faiz Giderleri   

05 Cari Transferler   

06 Sermaye Giderleri   

07 Sermaye Transferleri   

08 Borç verme   

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 22.670 

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

T
o

p
la

m
 

K
a

y
n

a
k

 Döner Sermaye   

Diğer Yurt İçi   

Yurt Dışı   

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı   

Toplam Kaynak İhtiyacı  22.670 

 

Faaliyet Maliyetleri Tablosu 

İdare Adı Erzurum İl Milli Eğitim Müdürlüğü  

Performans Hedefi -1 Okul öncesi eğitime katılım oranını artırmak. 

Faaliyet Adı 2 Bilinçlendirme materyallerinin (afiş, broşür vs) hazırlanması, ilgili yerlere 

dağıtımlarının yapılması. 

Sorumlu Harcama Birimi 

ve Birimleri 

Temel Eğitim Bölümü 

Ekonomik Ödenek (TL) 

01 Personel Giderleri   

02 SGK Devlet Primi Giderleri   

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri  10.000 

04 Faiz Giderleri   

05 Cari Transferler   

06 Sermaye Giderleri   

07 Sermaye Transferleri   

08 Borç verme   

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 10.000 

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

T
o
p

la
m

 

K
a
y
n

a
k

 

Döner Sermaye   

Diğer Yurt İçi   

Yurt Dışı   

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı   

Toplam Kaynak İhtiyacı  10.000 
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Faaliyet Maliyetleri Tablosu 

İdare Adı Erzurum İl Milli Eğitim Müdürlüğü  

Performans Hedefi -1 Okul öncesi eğitime katılım oranını artırmak. 

Faaliyet Adı 3  Okul öncesi eğitim kayıt dönemi içerisinde aile ziyaretlerinin yapılması. 

Sorumlu Harcama Birimi 

ve Birimleri 

Temel Eğitim Bölümü 

Ekonomik Ödenek (TL) 

01 Personel Giderleri  3.000 

02 SGK Devlet Primi Giderleri   

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri  7.000 

04 Faiz Giderleri   

05 Cari Transferler   

06 Sermaye Giderleri   

07 Sermaye Transferleri   

08 Borç verme   

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 10.000 

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

T
o
p

la
m

 

K
a

y
n

a
k

 

Döner Sermaye   

Diğer Yurt İçi   

Yurt Dışı   

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı   

Toplam Kaynak İhtiyacı  10.000 

 

Faaliyet Maliyetleri Tablosu 

İdare Adı Erzurum İl Milli Eğitim Müdürlüğü  

Performans Hedefi -1 Okul öncesi eğitime katılım oranını artırmak. 

Faaliyet Adı 4 Okul öncesi eğitimde ailelere düşen maliyeti azaltacak önlemler alınması. 

Sorumlu Harcama Birimi 

ve Birimleri 

Temel Eğitim Bölümü 

Ekonomik Ödenek (TL) 

01 Personel Giderleri   

02 SGK Devlet Primi Giderleri   

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri  10.000 

04 Faiz Giderleri   

05 Cari Transferler   

06 Sermaye Giderleri   

07 Sermaye Transferleri   

08 Borç verme   

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 10.000 

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

T
o
p

la
m

 

K
a
y
n

a
k

 Döner Sermaye   

Diğer Yurt İçi   

Yurt Dışı   

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı   

Toplam Kaynak İhtiyacı  10.000 
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Faaliyet Maliyetleri Tablosu 

İdare Adı Erzurum İl Milli Eğitim Müdürlüğü  

Performans Hedefi -1 Okul öncesi eğitime katılım oranını artırmak. 

Faaliyet Adı 5  Engelli olan çocuklar için kapsayıcı erken çocukluk eğitimi projeleri 

hazırlanması. 

Sorumlu Harcama Birimi 

ve Birimleri 

Temel Eğitim Bölümü 

Ekonomik Ödenek (TL) 

01 Personel Giderleri   

02 SGK Devlet Primi Giderleri   

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri  5.000 

04 Faiz Giderleri   

05 Cari Transferler   

06 Sermaye Giderleri   

07 Sermaye Transferleri   

08 Borç verme   

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 5.000 

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

T
o

p
la

m
 K

a
y

n
a

k
 

Döner Sermaye   

Diğer Yurt İçi   

Yurt Dışı   

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı   

Toplam Kaynak İhtiyacı  5.000 
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

İdare Adı Erzurum İl Milli Eğitim Müdürlüğü 

Amaç 1 
Bütün bireylerin eğitim ve öğretime adil şartlar altında 

erişmesini sağlamak. 

Hedef 1.1 

Örgün ve yaygın eğitimde başta dezavantajlı bireyler olmak 

üzere tüm bireylerin fırsat eşitliği sağlanarak eğitim ve öğretime 

erişimlerini ve katılımlarını artırmak. 

Performans Hedefi 2 
İlkokullarda 2015-2016 eğitim ve öğretim yılında % 96,08 olan 

net okullaşma oranının % 100 ’e çıkarmak. 

Performans Göstergeleri 
Ölçü 

Birimi 
2015 2016 2017 

1.1.4 İlkokul net okullaşma (%) Oran 97,59 96,08 100 

Faaliyetler 

Kaynak İhtiyacı 

Bütçe 
Bütçe 

Dışı 
Toplam 

1 
Alan taraması yapılarak okula gelmeyen 

çocukların tespitinin yapılması. 
5.000 0 5.000 

2 
Kız çocuklarının okullaşmasına yönelik aile 

ziyaretlerinin yapılması, 
5.000 0 5.000 
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Faaliyet Maliyetleri Tablosu 

İdare Adı Erzurum İl Milli Eğitim Müdürlüğü  

Performans Hedefi -1 İlkokullarda 2015-2016 eğitim ve öğretim yılında % 96,08 olan net okullaşma 

oranının % 100 ’e çıkarılması hedeflenmektedir. 

Faaliyet Adı 1 Alan taraması yapılarak okula gelmeyen çocukların tespitinin yapılması. 

Sorumlu Harcama Birimi 

ve Birimleri 

Temel Eğitim Bölümü 

Ekonomik Ödenek (TL) 

01 Personel Giderleri   

02 SGK Devlet Primi Giderleri   

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri  5.000 

04 Faiz Giderleri   

05 Cari Transferler   

06 Sermaye Giderleri   

07 Sermaye Transferleri   

08 Borç verme   

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 5.000 

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

T
o

p
la

m
 

K
a

y
n

a
k

 Döner Sermaye   

Diğer Yurt İçi   

Yurt Dışı   

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı   

Toplam Kaynak İhtiyacı  5.000 

 

Faaliyet Maliyetleri Tablosu 

İdare Adı Erzurum İl Milli Eğitim Müdürlüğü  

Performans Hedefi -1 İlkokullarda 2015-2016 eğitim ve öğretim yılında % 96,08 olan net okullaşma 

oranının % 100 ’e çıkarılması hedeflenmektedir. 

Faaliyet Adı 2 Kız çocuklarının okullaşmasına yönelik aile ziyaretlerinin yapılması, 

Sorumlu Harcama Birimi 

ve Birimleri 

Temel Eğitim Bölümü 

Ekonomik Ödenek (TL) 

01 Personel Giderleri  5.000 

02 SGK Devlet Primi Giderleri   

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri   

04 Faiz Giderleri   

05 Cari Transferler   

06 Sermaye Giderleri   

07 Sermaye Transferleri   

08 Borç verme   

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 5.000 

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

T
o
p

la
m

 

K
a
y
n

a
k

 

Döner Sermaye   

Diğer Yurt İçi   

Yurt Dışı   

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı   

Toplam Kaynak İhtiyacı  5.000 
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

İdare Adı Erzurum İl Milli Eğitim Müdürlüğü 

Amaç 1 
Bütün bireylerin eğitim ve öğretime adil şartlar altında 

erişmesini sağlamak. 

Hedef 1.1 

Örgün ve yaygın eğitimde başta dezavantajlı bireyler olmak 

üzere tüm bireylerin fırsat eşitliği sağlanarak eğitim ve öğretime 

erişimlerini ve katılımlarını artırmak. 

Performans Hedefi 3 
Ortaokullarda 2015-2016 eğitim ve öğretim yılında %93,35 olan 

net okullaşma oranı % 100’e çıkarmak. 

Performans Göstergeleri 
Ölçü 

Birimi 
2015 2016 2017 

1.1.5 Ortaokul net okullaşma Oran 92,91 93,35 100 

Faaliyetler 

Kaynak İhtiyacı 

Bütçe 
Bütçe 

Dışı 
Toplam 

1 
Alan taraması yapılarak okula gelmeyen 

çocukların tespitinin yapılması, 
5.000 0 5.000 

2 
Kız çocuklarının okullaşmasına yönelik aile 

ziyaretlerinin yapılması, 
25.000 0 25.000 

3 
Mesleki rehberlik faaliyetlerinin organize 

edilmesi, 
10.000 0 10.000 
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Faaliyet Maliyetleri Tablosu 

İdare Adı Erzurum İl Milli Eğitim Müdürlüğü  

Performans Hedefi -1 Ortaokullarda 2015-2016 eğitim ve öğretim yılında %93,35 olan net okullaşma 

oranı % 100’e çıkarmak. 

Faaliyet Adı 1 Alan taraması yapılarak okula gelmeyen çocukların tespitinin yapılması, 

Sorumlu Harcama Birimi 

ve Birimleri 

Temel Eğitim Bölümü 

Ekonomik Ödenek (TL) 

01 Personel Giderleri   

02 SGK Devlet Primi Giderleri   

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri  5.000 

04 Faiz Giderleri   

05 Cari Transferler   

06 Sermaye Giderleri   

07 Sermaye Transferleri   

08 Borç verme   

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 5.000 

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

T
o

p
la

m
 

K
a

y
n

a
k

 

Döner Sermaye   

Diğer Yurt İçi   

Yurt Dışı   

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı   

Toplam Kaynak İhtiyacı  5.000 

 

Faaliyet Maliyetleri Tablosu 

İdare Adı Erzurum İl Milli Eğitim Müdürlüğü  

Performans Hedefi -1 Ortaokullarda 2015-2016 eğitim ve öğretim yılında %93,35 olan net okullaşma 

oranı % 100’e çıkarmak. 

Faaliyet Adı 2 Kız çocuklarının okullaşmasına yönelik aile ziyaretlerinin yapılması. 

Sorumlu Harcama Birimi 

ve Birimleri 

Temel Eğitim Bölümü 

Ekonomik Ödenek (TL) 

01 Personel Giderleri  10.000 

02 SGK Devlet Primi Giderleri   

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri  15.000 

04 Faiz Giderleri   

05 Cari Transferler   

06 Sermaye Giderleri   

07 Sermaye Transferleri   

08 Borç verme   

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 25.000 
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 Döner Sermaye   

Diğer Yurt İçi   

Yurt Dışı   

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı   

Toplam Kaynak İhtiyacı  25.000 
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Faaliyet Maliyetleri Tablosu 

İdare Adı Erzurum İl Milli Eğitim Müdürlüğü  

Performans Hedefi -1 Ortaokullarda 2015-2016 eğitim ve öğretim yılında %93,35 olan net okullaşma 

oranı % 100’e çıkarmak. 

Faaliyet Adı 3 Mesleki rehberlik faaliyetlerinin organize edilmesi, 

Sorumlu Harcama Birimi 

ve Birimleri 

Temel Eğitim Bölümü 

Ekonomik Ödenek (TL) 

01 Personel Giderleri  3.000 

02 SGK Devlet Primi Giderleri   

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri  7.000 

04 Faiz Giderleri   

05 Cari Transferler   

06 Sermaye Giderleri   

07 Sermaye Transferleri   

08 Borç verme   

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 10.000 
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Döner Sermaye   

Diğer Yurt İçi   

Yurt Dışı   

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı   

Toplam Kaynak İhtiyacı  10.000 
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

İdare Adı Erzurum İl Milli Eğitim Müdürlüğü 

Amaç 1 Bütün bireylerin eğitim ve öğretime adil şartlar altında erişmesini sağlamak. 

Hedef 1.1 

Örgün ve yaygın eğitimde başta dezavantajlı bireyler olmak üzere tüm 

bireylerin fırsat eşitliği sağlanarak eğitim ve öğretime erişimlerini ve 

katılımlarını artırmak. 

Performans Hedefi 4 Ortaöğretimde % 68,88 olan net okullaşma oranını % 70’e çıkarmak. 

Performans Göstergeleri 
Ölçü 

Birimi 
2015 2016 2017 

1.1.6 Ortaöğretimde Okullaşma Oran 68,11 68,88 70,00 

Faaliyetler 

Kaynak İhtiyacı 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 
Orta öğretimde eğitim öğretim süreci ile ilişkisi kesilen 

öğrencilerin açık öğretim kurumlarına yönlendirilmesi. 
2.000 0 2.000 

2 
Kız çocuklarının okullaştırılmasına yönelik sorun analiz 

çalışmaları ve aile ziyaretlerinin yapılması. 
22.000 0 22.000 

3 
Ortaokuldan ortaöğretime geçişi destekleyici projelerin 

hazırlanması. 
2.000 0 2.000 

4 

Ortaöğretime katılım ve tamamlama oranlarını 

artırmak amacıyla politika, strateji ve mevzuat 

geliştirme çalıştayları düzenlenerek tespit edilen 

hususlar uygulamaya konulacaktır. 

2.000 0 2.000 
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Faaliyet Maliyetleri Tablosu 

İdare Adı Erzurum İl Milli Eğitim Müdürlüğü  

Performans Hedefi -1 Ortaöğretimde % 68,88 olan net okullaşma oranını % 70’e çıkarmak. 

Faaliyet Adı 1 Orta öğretimde eğitim öğretim süreci ile ilişkisi kesilen öğrencilerin açık 

öğretime yönlendirilmesi. 

Sorumlu Harcama Birimi 

ve Birimleri 

Ortaöğretim Bölümü 

Ekonomik Ödenek (TL) 

01 Personel Giderleri   

02 SGK Devlet Primi Giderleri   

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri  2.000 

04 Faiz Giderleri   

05 Cari Transferler   

06 Sermaye Giderleri   

07 Sermaye Transferleri   

08 Borç verme   

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 2.000 
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Döner Sermaye   

Diğer Yurt İçi   

Yurt Dışı   

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı   

Toplam Kaynak İhtiyacı  2.000 

 

Faaliyet Maliyetleri Tablosu 

İdare Adı Erzurum İl Milli Eğitim Müdürlüğü  

Performans Hedefi -1 Ortaöğretimde % 68,88 olan net okullaşma oranını % 70’e çıkarmak. 

Faaliyet Adı 2 Kız çocuklarının okullaştırılmasına yönelik sorun analiz çalışmaları ve aile 

ziyaretlerinin yapılması. 

Sorumlu Harcama Birimi 

ve Birimleri 

Ortaöğretim Bölümü 

Ekonomik Ödenek (TL) 

01 Personel Giderleri  7.000 

02 SGK Devlet Primi Giderleri   

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri  15.000 

04 Faiz Giderleri   

05 Cari Transferler   

06 Sermaye Giderleri   

07 Sermaye Transferleri   

08 Borç verme   

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 22.000 
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 Döner Sermaye   

Diğer Yurt İçi   

Yurt Dışı   

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı   

Toplam Kaynak İhtiyacı  22.000 
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Faaliyet Maliyetleri Tablosu 

İdare Adı Erzurum İl Milli Eğitim Müdürlüğü  

Performans Hedefi -1 Ortaöğretimde % 68,88 olan net okullaşma oranını % 70’e çıkarmak. 

Faaliyet Adı 3 Ortaokuldan ortaöğretime geçişi destekleyici projelerin hazırlanması, 

Sorumlu Harcama Birimi 

ve Birimleri 

Ortaöğretim-Strateji 

Ekonomik Ödenek (TL) 

01 Personel Giderleri   

02 SGK Devlet Primi Giderleri   

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri  2.000 

04 Faiz Giderleri   

05 Cari Transferler   

06 Sermaye Giderleri   

07 Sermaye Transferleri   

08 Borç verme   

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 2.000 
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Döner Sermaye   

Diğer Yurt İçi   

Yurt Dışı   

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı   

Toplam Kaynak İhtiyacı  2.000 

 

Faaliyet Maliyetleri Tablosu 

İdare Adı Erzurum İl Milli Eğitim Müdürlüğü  

Performans Hedefi -1 Ortaöğretimde % 68,88 olan net okullaşma oranını % 70’e çıkarmak. 

Faaliyet Adı 4 

Ortaöğretime katılım ve tamamlama oranlarını artırmak amacıyla politika, 

strateji ve mevzuat geliştirme çalıştayları düzenlenerek tespit edilen hususlar 

uygulamaya konulacaktır. 

Sorumlu Harcama Birimi 

ve Birimleri 
Ortaöğretim-Strateji 

Ekonomik Ödenek (TL) 

01 Personel Giderleri   

02 SGK Devlet Primi Giderleri   

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri  2.000 

04 Faiz Giderleri   

05 Cari Transferler   

06 Sermaye Giderleri   

07 Sermaye Transferleri   

08 Borç verme   

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 2.000 
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 Döner Sermaye   

Diğer Yurt İçi   

Yurt Dışı   

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı   

Toplam Kaynak İhtiyacı  2.000 
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

 

İdare Adı Erzurum İl Milli Eğitim Müdürlüğü 

Amaç 1 Bütün bireylerin eğitim ve öğretime adil şartlar altında erişmesini sağlamak. 

Hedef 1.1 

Örgün ve yaygın eğitimde başta dezavantajlı bireyler olmak üzere tüm 

bireylerin fırsat eşitliği sağlanarak eğitim ve öğretime erişimlerini ve 

katılımlarını artırmak. 

Performans Hedefi 5 Örgün eğitimde özel öğretimin payını artırmak. 

Performans Göstergeleri 

Özel Öğretim Oranı 
Ölçü Birimi 2015 2016 2017 

1.1.7 Okul Öncesi  Oran 8,60 5,10 8,00 

1.1.8 İlkokul  Oran 2,00 2,11 3,00 

1.1.9 Ortaokul Oran 2,30 2,68 3,00 

1.1.10 Ortaöğretim Oran 3,57 5,35 7,00 

Faaliyetler 

Kaynak İhtiyacı 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 

Bakanlık tarafından verilen özel öğretim teşviklerinin il 

kamuoyunda duyurulması, tanıtım yapılması ve özel-resmi 

okullar arasında deneyim paylaşımına yönelik faaliyetlerin 

yapılması. 

15.000 5.000 20.000 

2 
Ulusal düzeyde kurumsallaşmış özel öğretim kurumlarının 

ilimizde yatırım yapmalarına yönelik faaliyetlerin yapılması. 
15.000 5.000 20.000 
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Faaliyet Maliyetleri Tablosu 

İdare Adı Erzurum İl Milli Eğitim Müdürlüğü  

Performans Hedefi -1 Örgüm eğitimde özel öğretimin payını artırmak 

Faaliyet Adı 1 Bakanlık tarafından verilen özel öğretim teşviklerinin il kamuoyunda 

duyurulması, tanıtım yapılması ve özel-resmi okullar arasında deneyim 

paylaşımına yönelik faaliyetlerin yapılması. 

Sorumlu Harcama Birimi 

ve Birimleri 

Özel Öğretim Bölümü 

Ekonomik Ödenek (TL) 

01 Personel Giderleri  5.000 

02 SGK Devlet Primi Giderleri   

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri  10.000 

04 Faiz Giderleri   

05 Cari Transferler   

06 Sermaye Giderleri   

07 Sermaye Transferleri   

08 Borç verme   

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 15.000 
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 Döner Sermaye   

Diğer Yurt İçi  5.000 

Yurt Dışı   

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı  5.000 

Toplam Kaynak İhtiyacı  20.000 

 

Faaliyet Maliyetleri Tablosu 

İdare Adı Erzurum İl Milli Eğitim Müdürlüğü  

Performans Hedefi -1 Örgüm eğitimde özel öğretimin payını artırmak 

Faaliyet Adı 2 Ulusal düzeyde kurumsallaşmış özel öğretim kurumlarının ilimizde yatırım 

yapmalarına yönelik faaliyetlerin yapılması. 

Sorumlu Harcama Birimi 

ve Birimleri 

Özel öğretim 

Ekonomik Ödenek (TL) 

01 Personel Giderleri   

02 SGK Devlet Primi Giderleri   

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri  15.000 

04 Faiz Giderleri   

05 Cari Transferler   

06 Sermaye Giderleri   

07 Sermaye Transferleri   

08 Borç verme   

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 15.000 
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Döner Sermaye   

Diğer Yurt İçi  5.000 

Yurt Dışı   

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı  5.000 

Toplam Kaynak İhtiyacı  20.000 
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

İdare Adı Erzurum İl Milli Eğitim Müdürlüğü 

Amaç 1 Bütün bireylerin eğitim ve öğretime adil şartlar altında erişmesini sağlamak. 

Hedef 1.1 Örgün ve yaygın eğitimde başta dezavantajlı bireyler olmak üzere tüm 

bireylerin fırsat eşitliği sağlanarak eğitim ve öğretime erişimlerini ve 

katılımlarını artırmak. 

Performans Hedefi 6 Dezavantajlı bireylere fırsat eşitliği sağlanarak eğitim ve öğretime 

erişimlerini ve katılımlarını artırmak. 

Performans Göstergeleri 

Özel eğitim ihtiyacı karşılama oranı 

Ölçü Birimi 2015 2016 2017 

1.1.11 İlkokul Oran 96,3 98 99 

1.1.12 Ortaokul Oran 96 98 99 

1.1.13 Ortaöğretim Oran 93 97 99 

Faaliyetler 

Kaynak İhtiyacı 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 

Özel eğitimde katılımı ve kaliteyi artırıcı projelerin 

hazırlanması, 1.000 0 1.000 

2 

Özel eğitime ihtiyaç duyan bireylerin sosyal uyum ve 

rehabilitasyon süreçlerinin desteklenmesine yönelik özel 

eğitim kurumlarıyla işbirliği içerisinde sosyal, sportif ve 

kültürel faaliyetlerde yer almalarının sağlanması, 

0 5.000 5.000 

3 

Yönetici ve öğretmenlerin kaynaştırma eğitiminin amaçları, 

eğitim plan/programları ve önemi hakkında bilgilendirilme 

faaliyetlerinin yapılması  (10 eğitim),  
26.500 0 26.500 

4 

Özel eğitime ihtiyaç duyan çocukların ailelerine yönelik 

bilgilendirilme faaliyetleri (10 seminer), 5.000 0 5.000 

5 

Özel eğitime ihtiyaç duyan bireylerin tespiti için etkili bir 

tarama ve tanılama sistemi geliştirilecek ve bu bireylerin 

tanısına uygun eğitime erişmelerini ve devam etmelerini 

sağlayacak imkânlar geliştirilecektir. 

1.450 0 1.450 
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Faaliyet Maliyetleri Tablosu 

İdare Adı Erzurum İl Milli Eğitim Müdürlüğü  

Performans Hedefi -1 Dezavantajlı bireylere fırsat eşitliği sağlanarak eğitim ve öğretime 

erişimlerini ve katılımlarını artırmak. 

Faaliyet Adı 1 Özel eğitimde katılımı ve kaliteyi artırıcı projelerin hazırlanması. 

Sorumlu Harcama Birimi 

ve Birimleri 

Özel Eğitim ve Rehberlik ( RAM ) 

Ekonomik Ödenek (TL) 

01 Personel Giderleri   

02 SGK Devlet Primi Giderleri   

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri  1.000 

04 Faiz Giderleri   

05 Cari Transferler   

06 Sermaye Giderleri   

07 Sermaye Transferleri   

08 Borç verme   

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 1.000 
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Döner Sermaye   

Diğer Yurt İçi   

Yurt Dışı   

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı   

Toplam Kaynak İhtiyacı  1.000 

 

Faaliyet Maliyetleri Tablosu 

İdare Adı Erzurum İl Milli Eğitim Müdürlüğü  

Performans Hedefi -1 Dezavantajlı bireylere fırsat eşitliği sağlanarak eğitim ve öğretime erişimlerini 

ve katılımlarını artırmak. 

Faaliyet Adı 2 Özel eğitime ihtiyaç duyan bireylerin sosyal uyum ve rehabilitasyon 

süreçlerinin desteklenmesine yönelik özel eğitim kurumlarıyla işbirliği 

içerisinde sosyal, sportif ve kültürel faaliyetlerde yer almaları sağlanacaktır. 

Sorumlu Harcama Birimi 

ve Birimleri 

Özel Eğitim ve Rehberlik ( RAM ) 

Ekonomik Ödenek (TL) 

01 Personel Giderleri   

02 SGK Devlet Primi Giderleri   

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri   

04 Faiz Giderleri   

05 Cari Transferler   

06 Sermaye Giderleri   

07 Sermaye Transferleri   

08 Borç verme   

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı  
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Döner Sermaye   

Diğer Yurt İçi  5.000 

Yurt Dışı   

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı  5.000 

Toplam Kaynak İhtiyacı  5.000 
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Faaliyet Maliyetleri Tablosu 

İdare Adı Erzurum İl Milli Eğitim Müdürlüğü  

Performans Hedefi -1 Dezavantajlı bireylere fırsat eşitliği sağlanarak eğitim ve öğretime erişimlerini 

ve katılımlarını artırmak. 

Faaliyet Adı 3 Yönetici ve öğretmenlerin kaynaştırma eğitiminin amaçları, eğitim plan 

programları ve önemi hakkında bilgilendirilmeleri sağlanacaktır (10 eğitim 

).  

Sorumlu Harcama Birimi 

ve Birimleri 

Özel Eğitim ve Rehberlik ( RAM ) 

Ekonomik Ödenek (TL) 

01 Personel Giderleri  6.500 

02 SGK Devlet Primi Giderleri   

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri  20.000 

04 Faiz Giderleri   

05 Cari Transferler   

06 Sermaye Giderleri   

07 Sermaye Transferleri   

08 Borç verme   

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 26.500 
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Döner Sermaye   

Diğer Yurt İçi   

Yurt Dışı   

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı   

Toplam Kaynak İhtiyacı  26.500 

 

Faaliyet Maliyetleri Tablosu 

İdare Adı Erzurum İl Milli Eğitim Müdürlüğü  

Performans Hedefi -1 Dezavantajlı bireylere fırsat eşitliği sağlanarak eğitim ve öğretime erişimlerini 

ve katılımlarını artırmak. 

Faaliyet Adı 4 Özel eğitime ihtiyaç duyan çocukların ailelerine yönelik bilgilendirilme 

faaliyetler.( 10 seminer ). 

Sorumlu Harcama Birimi 

ve Birimleri 

Özel Eğitim ve Rehberlik ( RAM ) 

Ekonomik Ödenek (TL) 

01 Personel Giderleri   

02 SGK Devlet Primi Giderleri   

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri  5.000 

04 Faiz Giderleri   

05 Cari Transferler   

06 Sermaye Giderleri   

07 Sermaye Transferleri   

08 Borç verme   

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 5.000 
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Döner Sermaye   

Diğer Yurt İçi   

Yurt Dışı   

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı   

Toplam Kaynak İhtiyacı  5.000 
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Faaliyet Maliyetleri Tablosu 

İdare Adı Erzurum İl Milli Eğitim Müdürlüğü  

Performans Hedefi -1 Dezavantajlı bireylere fırsat eşitliği sağlanarak eğitim ve öğretime erişimlerini 

ve katılımlarını artırmak. 

Faaliyet Adı 5 Özel eğitime ihtiyaç duyan bireylerin tespiti için etkili bir tarama ve tanılama 

sistemi geliştirilecek ve bu bireylerin tanısına uygun eğitime erişmelerini ve 

devam etmelerini sağlayacak imkânlar geliştirilecektir. 

Sorumlu Harcama Birimi 

ve Birimleri 

Özel Eğitim ve Rehberlik ( RAM ) 

Ekonomik Ödenek (TL) 

01 Personel Giderleri   

02 SGK Devlet Primi Giderleri   

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri  1.450 

04 Faiz Giderleri   

05 Cari Transferler   

06 Sermaye Giderleri   

07 Sermaye Transferleri   

08 Borç verme   

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 1.450 
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Döner Sermaye   

Diğer Yurt İçi   

Yurt Dışı   

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı   

Toplam Kaynak İhtiyacı  1.450 
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

İdare Adı Erzurum İl Milli Eğitim Müdürlüğü 

Amaç 1 Bütün bireylerin eğitim ve öğretime adil şartlar altında erişmesini sağlamak. 

Hedef 1.1 Örgün ve yaygın eğitimde başta dezavantajlı bireyler olmak üzere tüm 

bireylerin fırsat eşitliği sağlanarak eğitim ve öğretime erişimlerini ve 

katılımlarını artırmak. 

Performans Hedefi 7 Taşımalı eğitim uygulamalarının iyileştirilmesi ile birlikte resmi yurt ve 

pansiyonların kapasitesini artırarak taşımalı eğitimden yararlanan öğrenci 

sayısının azaltılması 

Performans Göstergeleri 

Taşımalı Eğitim  

Ölçü Birimi 2015 2016 2017 

1.1.14 İlkokul Oran 3.19 3,64 3.00 

1.1.15 Ortaokul Oran 9.61 11,86 9.00 

1.1.16 Ortaöğretim Oran 5.83 13,47 5.50 

1.1.17 Resmi yurt/pansiyonların kapasite kullanım 

oranları (%) Temel Eğitim 

Oran 67.42 65,89 72.00 

Faaliyetler 

Kaynak İhtiyacı 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 

Taşımalı eğitimle ilgili ilçe milli eğitim müdürlükleri ile her 

dönemde değerlendirme toplantılarının düzenlenmesi 

 (2 toplantı). 

4.000 0 4.000 

2 

Taşımalı eğitim ve yemek hizmetleri memnuniyet anketlerinin 

yapılması, anket sonucunda belirlenen aksaklıkların 

giderilmesi. 

1.000 0 1.000 

3 Yurt ve pansiyonların tanıtım faaliyetlerinin yapılması. 5.000 0 5.000 

4 

Yurt ve pansiyonlarda öğrencilerin boş vakitlerini 

değerlendirmek amacıyla sosyal ve sportif faaliyetlerin 

düzenlenmesi. 

15.00 0 15.00 

5 

Taşımalı eğitim ve yemek hizmetleri kapsamına giren 

ihalelerin zamanında yapılmasının sağlanması, sürecin takip 

edilmesi,  

15.556.732 0 15.556.732 

 

  



ERZURUM İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ 

2017 MALİ YILI PERFORMANS PROGRAMI  

 

 

 Sayfa : 43 
Yönetim Cad. Valilik Binası Kat:4 Yakutiye ERZURUM                                            Ayrıntılı bilgi için: AR-GE Elektronik 
Ağ: erzurum.meb.gov.tr                                                                                              Tel     : (0 442) 234 48 00  
E-posta          : arge25@meb.gov.tr                                                                           Faks   : (0 442) 235 10 32 

Faaliyet Maliyetleri Tablosu 

İdare Adı Erzurum İl Milli Eğitim Müdürlüğü  

Performans Hedefi -1 Dezavantajlı bireylere fırsat eşitliği sağlanarak eğitim ve öğretime erişimlerini 

ve katılımlarını artırmak. 

Faaliyet Adı 1 Taşımalı eğitimle ilgili ilçe milli eğitim müdürlükleri ile her dönemde 

değerlendirme toplantılarının düzenlenmesi (2 toplantı). 

Sorumlu Harcama Birimi 

ve Birimleri 

Destek Hizmetleri Bölümü 

Ekonomik Ödenek (TL) 

01 Personel Giderleri                                                        

02 SGK Devlet Primi Giderleri   

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri  4.000 

04 Faiz Giderleri   

05 Cari Transferler   

06 Sermaye Giderleri   

07 Sermaye Transferleri   

08 Borç verme   

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 4.000 
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Döner Sermaye   

Diğer Yurt İçi   

Yurt Dışı   

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı   

Toplam Kaynak İhtiyacı  4.000 

 

Faaliyet Maliyetleri Tablosu 

İdare Adı Erzurum İl Milli Eğitim Müdürlüğü  

Performans Hedefi -1 Dezavantajlı bireylere fırsat eşitliği sağlanarak eğitim ve öğretime erişimlerini 

ve katılımlarını artırmak. 

Faaliyet Adı 2 Taşımalı eğitim ve yemek hizmetleri memnuniyet anketlerinin yapılması, 

anket sonucunda belirlenen aksaklıkların giderilmesi. 

Sorumlu Harcama Birimi 

ve Birimleri 

Destek Hizmetleri 

Ekonomik Ödenek (TL) 

01 Personel Giderleri                                                        

02 SGK Devlet Primi Giderleri   

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri  1.000 

04 Faiz Giderleri   

05 Cari Transferler   

06 Sermaye Giderleri   

07 Sermaye Transferleri   

08 Borç verme   

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 1.000 
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Döner Sermaye   

Diğer Yurt İçi   

Yurt Dışı   

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı   

Toplam Kaynak İhtiyacı  1.000 
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Faaliyet Maliyetleri Tablosu 

İdare Adı Erzurum İl Milli Eğitim Müdürlüğü  

Performans Hedefi -1 Dezavantajlı bireylere fırsat eşitliği sağlanarak eğitim ve öğretime erişimlerini 

ve katılımlarını artırmak. 

Faaliyet Adı 3 Yurt ve pansiyonların tanıtım faaliyetlerinin yapılması. 

Sorumlu Harcama Birimi 

ve Birimleri 

Destek Hizmetleri 

Ekonomik Ödenek (TL) 

01 Personel Giderleri                                                        

02 SGK Devlet Primi Giderleri   

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri  5.000 

04 Faiz Giderleri   

05 Cari Transferler   

06 Sermaye Giderleri   

07 Sermaye Transferleri   

08 Borç verme   

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 5.000 

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

T
o

p
la

m
 

K
a

y
n

a
k

 

Döner Sermaye   

Diğer Yurt İçi   

Yurt Dışı   

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı   

Toplam Kaynak İhtiyacı  5.000 

 

Faaliyet Maliyetleri Tablosu 

İdare Adı Erzurum İl Milli Eğitim Müdürlüğü  

Performans Hedefi -1 Dezavantajlı bireylere fırsat eşitliği sağlanarak eğitim ve öğretime erişimlerini 

ve katılımlarını artırmak. 

Faaliyet Adı 4 Yurt ve pansiyonlarda öğrencilerin boş vakitlerini değerlendirmek amacıyla 

sosyal ve sportif faaliyetlerin düzenlenmesi. 

Sorumlu Harcama Birimi 

ve Birimleri 

Destek Hizmetleri 

Ekonomik Ödenek (TL) 

01 Personel Giderleri  5.000                                                      

02 SGK Devlet Primi Giderleri   

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri  10.000 

04 Faiz Giderleri   

05 Cari Transferler   

06 Sermaye Giderleri   

07 Sermaye Transferleri   

08 Borç verme   

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 15.000 
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 Döner Sermaye   

Diğer Yurt İçi   

Yurt Dışı   

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı   

Toplam Kaynak İhtiyacı  15.000 
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Faaliyet Maliyetleri Tablosu 

İdare Adı Erzurum İl Milli Eğitim Müdürlüğü  

Performans Hedefi -1 Dezavantajlı bireylere fırsat eşitliği sağlanarak eğitim ve öğretime erişimlerini 

ve katılımlarını artırmak. 

Faaliyet Adı 5 Taşımalı eğitim ve yemek hizmetleri kapsamına giren ihalelerin zamanında 

yapılmasının sağlanması, sürecin takip edilmesi, 

Sorumlu Harcama Birimi 

ve Birimleri 

Destek Hizmetleri Bölümü 

Ekonomik Ödenek (TL) 

01 Personel Giderleri                                                        

02 SGK Devlet Primi Giderleri   

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri  
15.556.732 

04 Faiz Giderleri   

05 Cari Transferler   

06 Sermaye Giderleri   

07 Sermaye Transferleri   

08 Borç verme   

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 
15.556.732 
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Döner Sermaye   

Diğer Yurt İçi   

Yurt Dışı   

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı   

Toplam Kaynak İhtiyacı  
15.556.732 
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

 

İdare Adı Erzurum İl Milli Eğitim Müdürlüğü 

Amaç 1 Bütün bireylerin eğitim ve öğretime adil şartlar altında erişmesini sağlamak. 

Hedef 1.1 Örgün ve yaygın eğitimde başta dezavantajlı bireyler olmak üzere tüm 

bireylerin fırsat eşitliği sağlanarak eğitim ve öğretime erişimlerini ve 

katılımlarını artırmak. 

Performans Hedefi 8 Eğitimin tüm kademelerinde; okula devam etmeyen öğrenci oranı, sınıf tekrarı 

oranı ve okul terk oranını azaltmak. 

Performans Göstergeleri 

 

Ölçü Birimi 2015 2016 2017 

 OKULA DEVAM ETMEYEN ÖĞRENCİ ORANI (%) 

1.1.18 Temel Eğitim (20 + Gün) Oran 
 

      2,43 2,00 

1.1.19 Ortaöğretim (5-10 gün) Oran 
 

20,30 18,00 

1.1.20 Ortaöğretim (10-20 gün) Oran 
 

8,37 7,00 

1.1.21 Ortaöğretim (20 günden fazla) Oran 
 

4,10 3,00 

SINIF TEKRAR ORANI (%) 

1.1.22 Ortaöğretim Oran 
 

7,06 5,00 

OKUL TERK ORANI (%) 

1.1.23 İlkokul Oran  0,44 0,40 

1.1.24 Ortaokul Oran  1,09 0,80 

1.1.25 Genel Ortaöğretim Oran  2.23 2,00 

1.1.26 Mesleki ve Teknik Eğitim Oran  3,13 2,00 

Faaliyetler 

Kaynak İhtiyacı 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 

Öğrenci devamı ile ilgili ilçe raporlarının (Kasım-Mart) 

istenmesi, okula devam, sınıf terki ve sınıf tekrarı ile ilgili 

araştırma yapılması, önleyici tedbirlerin planlanması. 

5.000 0 5.000 

2 

Başta 9. Sınıflar olmak üzere okula devam sorunu olan 

öğrencilerin sosyal, kültürel ve sportif faaliyetlere 

yönlendirilmesi. 

40.000 0 40.000 

3 
Fiziksel engelli öğrencilerin, okula devamını etkileyen fiziksel 

şartların iyileştirilmesi. 
500.000 0 500.000 

4 

Özellikle kız çocuklarının okullaşmasıyla ilgili donatım, aile 

ziyareti, öğrenci eğitimi, öğretmen eğitimi, bilinçlendirme 

faaliyetleri, analiz, sosyal kültürel, sportif faaliyetler, yurtdışı 

hareketlilik faaliyetlerinin yapılması,  

10.000 10.000 20.000 
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Faaliyet Maliyetleri Tablosu 

İdare Adı Erzurum İl Milli Eğitim Müdürlüğü  

Performans Hedefi -8 Dezavantajlı bireylere fırsat eşitliği sağlanarak eğitim ve öğretime erişimlerini 

ve katılımlarını artırmak. 

Faaliyet Adı  1 Öğrenci devamı ile ilgili ilçe raporlarının (Kasım-Mart) istenmesi, okula 

devam, sınıf terki ve sınıf tekrarı ile ilgili araştırma yapılması, önleyici 

tedbirlerin planlanması. 

Sorumlu Harcama Birimi 

ve Birimleri 

Eğitim Öğretim Bölümleri 

Ekonomik Ödenek (TL) 

01 Personel Giderleri                                                        

02 SGK Devlet Primi Giderleri   

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri  5.000 

04 Faiz Giderleri   

05 Cari Transferler   

06 Sermaye Giderleri   

07 Sermaye Transferleri   

08 Borç verme   

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 5.000 
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 Döner Sermaye   

Diğer Yurt İçi   

Yurt Dışı   

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı   

Toplam Kaynak İhtiyacı  5.000 

 

Faaliyet Maliyetleri Tablosu 

İdare Adı Erzurum İl Milli Eğitim Müdürlüğü  

Performans Hedefi -8 Dezavantajlı bireylere fırsat eşitliği sağlanarak eğitim ve öğretime erişimlerini 

ve katılımlarını artırmak. 

Faaliyet Adı  2 Başta 9. Sınıflar olmak üzere okula devam sorunu olan öğrencilerin sosyal, 

kültürel ve sportif faaliyetlere yönlendirilmesi. 

Sorumlu Harcama Birimi 

ve Birimleri 

Eğitim Öğretim Bölümleri 

Ekonomik Ödenek (TL) 

01 Personel Giderleri  10.000 

02 SGK Devlet Primi Giderleri   

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri  30.000 

04 Faiz Giderleri   

05 Cari Transferler   

06 Sermaye Giderleri   

07 Sermaye Transferleri   

08 Borç verme   

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 40.000 
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Döner Sermaye   

Diğer Yurt İçi   

Yurt Dışı   

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı   

Toplam Kaynak İhtiyacı  40.000 
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Faaliyet Maliyetleri Tablosu 

İdare Adı Erzurum İl Milli Eğitim Müdürlüğü  

Performans Hedefi -8 Dezavantajlı bireylere fırsat eşitliği sağlanarak eğitim ve öğretime erişimlerini 

ve katılımlarını artırmak. 

Faaliyet Adı  3 Fiziksel engelli öğrencilerin, okula devamını etkileyen fiziksel şartların 

iyileştirilmesi. 

Sorumlu Harcama Birimi 

ve Birimleri 

Eğitim Öğretim Bölümleri 

Ekonomik Ödenek (TL) 

01 Personel Giderleri   

02 SGK Devlet Primi Giderleri   

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri   

04 Faiz Giderleri   

05 Cari Transferler   

06 Sermaye Giderleri  500.000 

07 Sermaye Transferleri   

08 Borç verme   

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 500.000 
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Döner Sermaye   

Diğer Yurt İçi   

Yurt Dışı   

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı   

Toplam Kaynak İhtiyacı  500.000 

 

Faaliyet Maliyetleri Tablosu 

İdare Adı Erzurum İl Milli Eğitim Müdürlüğü  

Performans Hedefi -8 Dezavantajlı bireylere fırsat eşitliği sağlanarak eğitim ve öğretime erişimlerini 

ve katılımlarını artırmak. 

Faaliyet Adı  4 Özellikle kız çocuklarının okullaşmasıyla ilgili donatım, aile ziyareti, öğrenci 

eğitimi, öğretmen eğitimi, bilinçlendirme faaliyetleri, analiz, sosyal kültürel, 

sportif faaliyetler, yurtdışı hareketlilik faaliyetlerinin yapılması, 

Sorumlu Harcama Birimi 

ve Birimleri 

Eğitim Öğretim Bölümleri 

Ekonomik Ödenek (TL) 

01 Personel Giderleri 2.000 

02 SGK Devlet Primi Giderleri  

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 8.000 

04 Faiz Giderleri  

05 Cari Transferler  

06 Sermaye Giderleri  

07 Sermaye Transferleri  

08 Borç verme  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 10.000 
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Döner Sermaye  

Diğer Yurt İçi  

Yurt Dışı 10.000 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 10.000 

Toplam Kaynak İhtiyacı 20.000 
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

 

İdare Adı Erzurum İl Milli Eğitim Müdürlüğü 

Amaç 1 Bütün bireylerin eğitim ve öğretime adil şartlar altında erişmesini sağlamak. 

Hedef 1.1 Örgün ve yaygın eğitimde başta dezavantajlı bireyler olmak üzere tüm 

bireylerin fırsat eşitliği sağlanarak eğitim ve öğretime erişimlerini ve 

katılımlarını artırmak. 

Performans Hedefi 9 Hayat boyu öğrenme katılım ve tamamlama oranını yükseltmek. 

Performans Göstergeleri 

 

Ölçü Birimi 2015 2016 2017 

 HAYAT BOYU ÖĞRENME FAALİYETLERİNE KATILIM  

1.1.27 Genel Kurslara Katılan Kişi Sayısı Sayı 24.132 28.764 25.000 

1.1.28 Mesleki Teknik Kurslara Katılan Kişi 

Sayısı 

Sayı 25.506 26.693 27.000 

1.1.29 Okuma Yazma Kurslarına Katılan Kişi 

Sayısı 

Sayı 1.530 1577 1.700 

1.1.30 Bilgilendirme Seminerlerine Katılan Kişi 

Sayısı 

Sayı  255 
 

1.1.31 Konferans, Panel, Münazara,…Katılan 

Kişi Sayısı 

Sayı  3451 
 

1.1.32 HBÖ Tanıtım Faaliyetleri Sayısı (Basın 

bildirisi, yayın faaliyeti, afiş-broşür, el 

kitapçığı sayısı.) 

Sayı  1 
 

HAYAT BOYU ÖĞRENME FAALİYETLERİNİ TAMAMLAMA ORANI (%) 

1.1.33 Genel Kursları Tamamlama Oranı (%) Oran 72.67 46,97 49 

1.1.34 Mesleki ve Teknik Kurslarını Tamamlama 

Oranı (%) 

Oran 53.62 54,26 58,00 

1.1.35 Okuma Yazma Kurslarını Tamamlama Oranı 

(%) 

Oran 67.55 56,68 60,00 

Faaliyetler 

Kaynak İhtiyacı 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 
İhtiyaç analizleri yapılarak Halk Eğitimi Planlama ve 

İşbirliği Komisyonlarında (merkez, ilçe, il) değerlendirilmesi, 
5.000 0 5.000 

2 

Yaygın eğitim faaliyetleri sadece halk eğitim merkezleriyle 

sınırlandırılmayacak mahalle, köy ve okullar birer hayat boyu 

öğrenme merkezi haline getirilecektir. 

10.000 0 10.000 

3 Kurumlar arası işbirliği protokolünün oluşturulması. 20.000 20.000 40.000 

4 
Hayat boyu öğrenme bilgilendirme bilinçlendirme faaliyetleri 

düzenlenecek. 
50.000 0 50.000 
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Faaliyet Maliyetleri Tablosu 

İdare Adı Erzurum İl Milli Eğitim Müdürlüğü  

Performans Hedefi -9 Dezavantajlı bireylere fırsat eşitliği sağlanarak eğitim ve öğretime erişimlerini 

ve katılımlarını artırmak. 

Faaliyet Adı  1 İhtiyaç analizleri yapılarak Halk Eğitimi Planlama ve İşbirliği 

komisyonlarında (merkez, ilçe, il) değerlendirilmesi 

Sorumlu Harcama Birimi 

ve Birimleri 

Hayatboyu Öğrenme Bölümü 

Ekonomik Ödenek (TL) 

01 Personel Giderleri   

02 SGK Devlet Primi Giderleri   

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri  5.000 

04 Faiz Giderleri   

05 Cari Transferler   

06 Sermaye Giderleri   

07 Sermaye Transferleri   

08 Borç verme   

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 5.000 
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 Döner Sermaye   

Diğer Yurt İçi   

Yurt Dışı   

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı   

Toplam Kaynak İhtiyacı  5.000 

 

Faaliyet Maliyetleri Tablosu 

İdare Adı Erzurum İl Milli Eğitim Müdürlüğü  

Performans Hedefi -9 Dezavantajlı bireylere fırsat eşitliği sağlanarak eğitim ve öğretime erişimlerini 

ve katılımlarını artırmak. 

Faaliyet Adı  2 Yaygın eğitim faaliyetleri sadece halk eğitim merkezleriyle 

sınırlandırılmayacak mahalle, köy ve okullar birer hayat boyu öğrenme 

merkezi haline getirilecektir. 

Sorumlu Harcama Birimi 

ve Birimleri 

Hayatboyu Öğrenme 

Ekonomik Ödenek (TL) 

01 Personel Giderleri  5.000 

02 SGK Devlet Primi Giderleri   

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri  5.000 

04 Faiz Giderleri   

05 Cari Transferler   

06 Sermaye Giderleri   

07 Sermaye Transferleri   

08 Borç verme   

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 10.000 
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Döner Sermaye   

Diğer Yurt İçi   

Yurt Dışı   

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı   

Toplam Kaynak İhtiyacı  10.000 
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Faaliyet Maliyetleri Tablosu 

İdare Adı Erzurum İl Milli Eğitim Müdürlüğü  

Performans Hedefi -9 Dezavantajlı bireylere fırsat eşitliği sağlanarak eğitim ve öğretime erişimlerini 

ve katılımlarını artırmak. 

Faaliyet Adı  3 Kurumlar arası işbirliği protokolünün oluşturulması. 

Sorumlu Harcama Birimi 

ve Birimleri 

Hayatboyu Öğrenme 

Ekonomik Ödenek (TL) 

01 Personel Giderleri  5.000 

02 SGK Devlet Primi Giderleri   

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri  15.000 

04 Faiz Giderleri   

05 Cari Transferler   

06 Sermaye Giderleri   

07 Sermaye Transferleri   

08 Borç verme   

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 20.000 
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Döner Sermaye   

Diğer Yurt İçi  20.000 

Yurt Dışı   

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı   

Toplam Kaynak İhtiyacı  40.000 

 

Faaliyet Maliyetleri Tablosu 

İdare Adı Erzurum İl Milli Eğitim Müdürlüğü  

Performans Hedefi -9 Dezavantajlı bireylere fırsat eşitliği sağlanarak eğitim ve öğretime erişimlerini 

ve katılımlarını artırmak. 

Faaliyet Adı  4 Hayat boyu öğrenme bilgilendirme bilinçlendirme faaliyetleri düzenlenecek. 

Sorumlu Harcama Birimi 

ve Birimleri 

Hayatboyu Öğrenme 

Ekonomik Ödenek (TL) 

01 Personel Giderleri  20.000 

02 SGK Devlet Primi Giderleri   

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri  30.000 

04 Faiz Giderleri   

05 Cari Transferler   

06 Sermaye Giderleri   

07 Sermaye Transferleri   

08 Borç verme   

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 50.000 
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 Döner Sermaye   

Diğer Yurt İçi   

Yurt Dışı   

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı   

Toplam Kaynak İhtiyacı  50.000 
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TEMA 2: EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE KALİTE 

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

 

İdare Adı Erzurum İl Milli Eğitim Müdürlüğü 

Amaç 2 Bütün bireylere çağın gerektirdiği bilgi, beceri, tutum ve davranışın 

kazandırılması ile girişimci, yenilikçi, yaratıcı, dil becerileri yüksek, iletişime 

ve öğrenmeye açık, öz güven ve sorumluluk sahibi, sağlıklı ve mutlu bireylerin 

yetişmesine imkân sağlamak. 

Hedef 2.1 Öğrencilerin akademik başarı düzeyini arttırmanın yanında bedensel, ruhsal ve 

zihinsel gelişimlerine yönelik faaliyetlere katılım oranını artırmak.  

Performans Hedefi 10 Ortaokul öğrencilerinin akademik başarı düzeylerini artırmak. 

Performans Göstergeleri 

 

Ölçü Birimi 2015 2016 2017 

 YIL SONU BAŞARI ORTALAMALARI  

2.1.1 5.Sınıf  Oran 
 

72,99 75,00 

2.1.2 6.Sınıf  Oran 
 

71,83 74,00 

2.1.3 7.Sınıf  Oran 
 

71,87 74,00 

2.1.4 8.Sınıf  Oran 
 

73,43 77,00 

2.1.5 Ortaokul öğrencilerinin örgün ortaöğretime 

kayıt yüzdesi (%) 

Oran 
 

82,25 83,00 

Faaliyetler 

Kaynak İhtiyacı 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 Destekleme ve yetiştirme kurslarının açılması, 

yaygınlaştırılması ve kurslardaki sorunlara yönelik çözüm 

önerilerinin geliştirilmesi. 

15.000 0 15.000 

2 Ders bazında öğrenci başarısını artırmak ve merkezi 

sınavlara hazırlık amacıyla açılan yetiştirme kurslarının 

etkililiği ve verimliliğini ölçmek için değerlendirme anketi 

yapılması. 

5.000 0 5.000 

3 Öğrencilerin akademik ve bireysel gelişimlerini desteklemek 

amacıyla etkin rehberlik hizmetleri düzenlenmesi. 

20.000 0 20.000 

4 Başarıyı etkileyen olumsuz faktörlerin belirlenmesine yönelik 

çalıştay yapılması. 

20.000 0 20.000 
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Faaliyet Maliyetleri Tablosu 

İdare Adı Erzurum İl Milli Eğitim Müdürlüğü  

Performans Hedefi  10 Ortaokul öğrencilerinin akademik başarı düzeylerini artırmak. 

Faaliyet Adı 1 Destekleme ve yetiştirme kurslarının açılması, yaygınlaştırılması ve 

kurslardaki sorunlara yönelik çözüm önerilerinin geliştirilmesi. 

Sorumlu Harcama Birimi 

ve Birimleri 

Temel Eğitim Bölümü 

Ekonomik Ödenek (TL) 

01 Personel Giderleri  5.000 

02 SGK Devlet Primi Giderleri   

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri  10.000 

04 Faiz Giderleri   

05 Cari Transferler   

06 Sermaye Giderleri   

07 Sermaye Transferleri   

08 Borç verme   

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 15.000 
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 Döner Sermaye   

Diğer Yurt İçi   

Yurt Dışı   

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı   

Toplam Kaynak İhtiyacı  15.000 

 

Faaliyet Maliyetleri Tablosu 

İdare Adı Erzurum İl Milli Eğitim Müdürlüğü  

Performans Hedefi  10 Ortaokul öğrencilerinin akademik başarı düzeylerini artırmak. 

Faaliyet Adı 2 Ders bazında öğrenci başarısını artırmak ve merkezi sınavlara hazırlık 

amacıyla açılan yetiştirme kurslarının etkililiği ve verimliliğini ölçmek için 

değerlendirme anketi yapılması. 

Sorumlu Harcama Birimi 

ve Birimleri 

Temel Eğitim Bölümü 

Ekonomik Ödenek (TL) 

01 Personel Giderleri   

02 SGK Devlet Primi Giderleri   

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri  5.000 

04 Faiz Giderleri   

05 Cari Transferler   

06 Sermaye Giderleri   

07 Sermaye Transferleri   

08 Borç verme   

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 5.000 
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Döner Sermaye   

Diğer Yurt İçi   

Yurt Dışı   

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı   

Toplam Kaynak İhtiyacı  5.000 

 

  



ERZURUM İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ 

2017 MALİ YILI PERFORMANS PROGRAMI  

 

 

 Sayfa : 54 
Yönetim Cad. Valilik Binası Kat:4 Yakutiye ERZURUM                                            Ayrıntılı bilgi için: AR-GE Elektronik 
Ağ: erzurum.meb.gov.tr                                                                                              Tel     : (0 442) 234 48 00  
E-posta          : arge25@meb.gov.tr                                                                           Faks   : (0 442) 235 10 32 

Faaliyet Maliyetleri Tablosu 

İdare Adı Erzurum İl Milli Eğitim Müdürlüğü  

Performans Hedefi  10 Ortaokul öğrencilerinin akademik başarı düzeylerini artırmak. 

Faaliyet Adı 3 Öğrencilerin akademik ve bireysel gelişimlerini desteklemek amacıyla etkin 

rehberlik hizmetleri düzenlenmesi. 

Sorumlu Harcama Birimi 

ve Birimleri 

Temel Eğitim Bölümü 

Ekonomik Ödenek (TL) 

01 Personel Giderleri  10.000 

02 SGK Devlet Primi Giderleri   

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri  10.000 

04 Faiz Giderleri   

05 Cari Transferler   

06 Sermaye Giderleri   

07 Sermaye Transferleri   

08 Borç verme   

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 20.000 

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

T
o

p
la

m
 

K
a

y
n

a
k

 Döner Sermaye   

Diğer Yurt İçi   

Yurt Dışı   

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı   

Toplam Kaynak İhtiyacı  20.000 

 

Faaliyet Maliyetleri Tablosu 

İdare Adı Erzurum İl Milli Eğitim Müdürlüğü  

Performans Hedefi  10 Ortaokul öğrencilerinin akademik başarı düzeylerini artırmak. 

Faaliyet Adı 4 Başarıyı etkileyen olumsuz faktörlerin belirlenmesine yönelik çalıştay 

yapılması. 

Sorumlu Harcama Birimi 

ve Birimleri 

Temel Eğitim Bölümü 

Ekonomik Ödenek (TL) 

01 Personel Giderleri  5.000 

02 SGK Devlet Primi Giderleri   

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri  15.000 

04 Faiz Giderleri   

05 Cari Transferler   

06 Sermaye Giderleri   

07 Sermaye Transferleri   

08 Borç verme   

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 20.000 
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a
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n
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 Döner Sermaye   

Diğer Yurt İçi   

Yurt Dışı   

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı   

Toplam Kaynak İhtiyacı  20.000 
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

İdare Adı Erzurum İl Milli Eğitim Müdürlüğü 

Amaç 2 Bütün bireylere çağın gerektirdiği bilgi, beceri, tutum ve davranışın 

kazandırılması ile girişimci, yenilikçi, yaratıcı, dil becerileri yüksek, iletişime 

ve öğrenmeye açık, öz güven ve sorumluluk sahibi, sağlıklı ve mutlu bireylerin 

yetişmesine imkân sağlamak. 

Hedef 2.1 Öğrencilerin akademik başarı düzeyini arttırmanın yanında bedensel, ruhsal ve 

zihinsel gelişimlerine yönelik faaliyetlere katılım oranını artırmak.  

Performans Hedefi 11 Temel eğitimde merkezi sınavlarda (TEOG) başarı düzeylerini artırmak. 

Performans Göstergeleri Ölçü 

Birimi 

2015 2016 2017 

TEOG DERS ORTALAMALARI (1.SINAV) 

2.1.6 Türkçe Oran 52.10 51.81 53.00 

2.1.7 Matematik Oran 35.93 37.17 39.00 

2.1.8 Fen Bilimleri Oran 49.98 53.18 54.00 

2.1.9 T.C. İnkılâp Tarihi ve Atatürkçülük Oran 49.70 54.01 55.00 

2.1.10 Yabancı Dil Oran 34.09 48.53 51.00 

2.1.11 Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi Oran 59.78 71.90 73.00 

TEOG DERS ORTALAMALARI (2.SINAV) 

2.1.12 Türkçe Oran 58.05 57.63 60.00 

2.1.13 Matematik Oran 38.18 39.46 40.00 

2.1.14 Fen Bilimleri Oran 48.76 54.15 57.00 

2.1.15 T.C. İnkılâp Tarihi ve Atatürkçülük Oran 49.85 63.94 67.00 

2.1.16 Yabancı Dil Oran 43.70 53.99 56.00 

2.1.17 Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi Oran 61.48 79.06 80,00 

Faaliyetler Kaynak İhtiyacı 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 Öğrencilerin akademik ve bireysel gelişimlerini 

desteklemek amacıyla etkin rehberlik hizmetlerinin 

düzenlenmesi. 

5.000 0 5.000 

2 Ders bazında öğrenci başarısını artırmak ve merkezi 

sınavlara hazırlık amacıyla açılan yetiştirme kurslarının 

amacına uygun olarak devam etmesi için okul, öğretmen, 

veli ve öğrenci etkileşimini sağlayarak gerekli tedbirlerin 

alınması. 

5.000 0 5.000 

3 Öğrencilerimizin akademik ve sınavlardaki başarı 

düzeylerinin artırmak için farklı motivasyon araçları ve 

ödüllendirme sisteminin geliştirilmesi. 

5.000 0 5.000 
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Faaliyet Maliyetleri Tablosu 

İdare Adı Erzurum İl Milli Eğitim Müdürlüğü  

Performans Hedefi -11 Temel Eğitimde merkezi sınavlardaki (TEOG) başarı düzeylerini 

artırmak. 

Faaliyet Adı 1 Öğrencilerin akademik ve bireysel gelişimlerini desteklemek amacıyla etkin 

rehberlik hizmetlerinin düzenlenmesi. 

Sorumlu Harcama Birimi 

ve Birimleri 

Temel Eğitim Bölümü 

Ekonomik Ödenek (TL) 

01 Personel Giderleri   

02 SGK Devlet Primi Giderleri   

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri  5.000 

04 Faiz Giderleri   

05 Cari Transferler   

06 Sermaye Giderleri   

07 Sermaye Transferleri   

08 Borç verme   

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 5.000 
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Döner Sermaye   

Diğer Yurt İçi   

Yurt Dışı   

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı   

Toplam Kaynak İhtiyacı  5.000 

 

Faaliyet Maliyetleri Tablosu 

İdare Adı Erzurum İl Milli Eğitim Müdürlüğü  

Performans Hedefi -11 Temel Eğitimde merkezi sınavlardaki (TEOG) başarı düzeylerini 

artırmak. 

Faaliyet Adı 2 Ders bazında öğrenci başarısını artırmak ve merkezi sınavlara hazırlık 

amacıyla açılan yetiştirme kurslarının amacına uygun olarak devam etmesi 

için okul, öğretmen, veli ve öğrenci etkileşimini sağlayarak gerekli tedbirlerin 

alınması. 

Sorumlu Harcama Birimi 

ve Birimleri 

Temel Eğitim Bölümü 

Ekonomik Ödenek (TL) 

01 Personel Giderleri   

02 SGK Devlet Primi Giderleri   

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri  5.000 

04 Faiz Giderleri   

05 Cari Transferler   

06 Sermaye Giderleri   

07 Sermaye Transferleri   

08 Borç verme   

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 5.000 
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Döner Sermaye   

Diğer Yurt İçi   

Yurt Dışı   

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı   

Toplam Kaynak İhtiyacı  5.000 
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Faaliyet Maliyetleri Tablosu 

İdare Adı Erzurum İl Milli Eğitim Müdürlüğü  

Performans Hedefi -11 Temel Eğitimde merkezi sınavlardaki (TEOG) başarı düzeylerini 

artırmak. 

Faaliyet Adı 3 Öğrencilerimizin akademik ve sınavlardaki başarı düzeylerinin artırmak için 

farklı motivasyon araçları ve ödüllendirme sisteminin geliştirilmesi. 

Sorumlu Harcama Birimi 

ve Birimleri 

Temel Eğitim Bölümü 

Ekonomik Ödenek (TL) 

01 Personel Giderleri   

02 SGK Devlet Primi Giderleri   

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri  5.000 

04 Faiz Giderleri   

05 Cari Transferler   

06 Sermaye Giderleri   

07 Sermaye Transferleri   

08 Borç verme   

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 5.000 
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 Döner Sermaye   

Diğer Yurt İçi   

Yurt Dışı   

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı   

Toplam Kaynak İhtiyacı  5.000 

 

 

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

İdare Adı Erzurum İl Milli Eğitim Müdürlüğü 

Amaç 2 Bütün bireylere çağın gerektirdiği bilgi, beceri, tutum ve davranışın 

kazandırılması ile girişimci, yenilikçi, yaratıcı, dil becerileri yüksek, iletişime 

ve öğrenmeye açık, öz güven ve sorumluluk sahibi, sağlıklı ve mutlu bireylerin 

yetişmesine imkân sağlamak. 

Hedef 2.1 Öğrencilerin akademik başarı düzeyini arttırmanın yanında bedensel, ruhsal ve 

zihinsel gelişimlerine yönelik faaliyetlere katılım oranını artırmak.  

Performans Hedefi 12 İlköğretimde başarı belgesi alan öğrenci oranını artırmak. 

Performans Göstergeleri Ölçü 

Birimi 

2015 2016 2017 

ÖDÜL BELGESİ ALAN ÖĞRENCİ ORANI 

2.1.18 Teşekkür Belgesi Oran 26,00 23,67 27,00 

2.1.19 Takdir Belgesi Oran 17,00 21,18 22,00 

2.1.20 Onur Belgesi Oran 4,00 4,38 6,00 

Faaliyetler Kaynak İhtiyacı 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 Öğrenci başarısını artırmak için motivasyon araçlarının 

oluşturması. (ödüllendirme) 

0 5.000 5.000 
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Faaliyet Maliyetleri Tablosu 

İdare Adı Erzurum İl Milli Eğitim Müdürlüğü  

Performans Hedefi -12 İlköğretimde başarı belgesi alan öğrenci oranını artırmak. 

Faaliyet Adı 1 Öğrenci başarısını artırmak için motivasyon araçlarının oluşturması. 

(ödüllendirme) 

Sorumlu Harcama Birimi 

ve Birimleri 

Temel Eğitim Bölümü 

Ekonomik Ödenek (TL) 

01 Personel Giderleri   

02 SGK Devlet Primi Giderleri   

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri   

04 Faiz Giderleri   

05 Cari Transferler   

06 Sermaye Giderleri   

07 Sermaye Transferleri   

08 Borç verme   

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı  

B
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Döner Sermaye   

Diğer Yurt İçi  5.000 

Yurt Dışı   

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı   

Toplam Kaynak İhtiyacı  5.000 

 

 

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

İdare Adı Erzurum İl Milli Eğitim Müdürlüğü 

Amaç 2 Bütün bireylere çağın gerektirdiği bilgi, beceri, tutum ve davranışın 

kazandırılması ile girişimci, yenilikçi, yaratıcı, dil becerileri yüksek, iletişime 

ve öğrenmeye açık, öz güven ve sorumluluk sahibi, sağlıklı ve mutlu bireylerin 

yetişmesine imkân sağlamak. 

Hedef 2.1 Öğrencilerin akademik başarı düzeyini arttırmanın yanında bedensel, ruhsal ve 

zihinsel gelişimlerine yönelik faaliyetlere katılım oranını artırmak.  

Performans Hedefi 13 Ortaöğretimde öğrencilerin yıl sonu başarı  oranını artırmak. 

Performans Göstergeleri Ölçü 

Birimi 

2015 2016 2017 

BAŞARI ORTALAMALARI  

2.1.21 9.Sınıf   Oran 63,59 69,37 75,00 

2.1.22 10.Sınıf Oran 66,42 74,15 75,00 

2.1.23 11.Sınıf  Oran 64,36 79,07 75,00 

2.1.24 12.Sınıf Oran 68,71 85,87 75,00 

Faaliyetler Kaynak İhtiyacı 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 Ders bazında öğrenci başarısını artırmak ve merkezi 

sınavlara hazırlık amacıyla açılan yetiştirme kurslarının 

amacına uygun olarak devam etmesi için okul, öğretmen, 

veli ve öğrenci etkileşimini sağlayarak gerekli tedbirlerin  

alınması. 

5.000 0 5.000 

2 Öğrencilerin başarısını artırma ve model algılarını 

geliştirme adına olay ve olguları bilimsel bakış açısıyla 

değerlendirebilmelerini sağlamak amacıyla bilim 

sınıfları oluşturma, bilim fuarlarının  düzenlenmesi. 

5.000 0 5.000 
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Faaliyet Maliyetleri Tablosu 

İdare Adı Erzurum İl Milli Eğitim Müdürlüğü  

Performans Hedefi -13 Ortaöğretimde öğrencilerin yıl sonu başarı  oranını artırmak. 

Faaliyet Adı 1 Ders bazında öğrenci başarısını artırmak ve merkezi sınavlara hazırlık 

amacıyla açılan yetiştirme kurslarının amacına uygun olarak devam etmesi için 

okul, öğretmen, veli ve öğrenci etkileşimini sağlayarak gerekli tedbirlerin  

alınması. 

Sorumlu Harcama Birimi 

ve Birimleri 

Ortaöğretim Bölümü 

Ekonomik Ödenek (TL) 

01 Personel Giderleri  2.000 

02 SGK Devlet Primi Giderleri   

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri  3.000 

04 Faiz Giderleri   

05 Cari Transferler   

06 Sermaye Giderleri   

07 Sermaye Transferleri   

08 Borç verme   

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 5.000 
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Döner Sermaye   

Diğer Yurt İçi   

Yurt Dışı   

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı   

Toplam Kaynak İhtiyacı  5.000 

 

Faaliyet Maliyetleri Tablosu 

İdare Adı Erzurum İl Milli Eğitim Müdürlüğü  

Performans Hedefi -13 Ortaöğretimde öğrencilerin yıl sonu başarı  oranını artırmak. 

Faaliyet Adı 2 Öğrencilerin başarısını artırma ve model algılarını geliştirme adına olay ve 

olguları bilimsel bakış açısıyla değerlendirebilmelerini sağlamak amacıyla 

bilim sınıfları oluşturma, bilim fuarlarının  düzenlenmesi. 

Sorumlu Harcama Birimi 

ve Birimleri 

Ortaöğretim Bölümü 

Ekonomik Ödenek (TL) 

01 Personel Giderleri  2.000 

02 SGK Devlet Primi Giderleri   

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri  3.000 

04 Faiz Giderleri   

05 Cari Transferler   

06 Sermaye Giderleri   

07 Sermaye Transferleri   

08 Borç verme   

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 5.000 
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 Döner Sermaye   

Diğer Yurt İçi   

Yurt Dışı   

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı   

Toplam Kaynak İhtiyacı  5.000 
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

İdare Adı Erzurum İl Milli Eğitim Müdürlüğü 

Amaç 2 Bütün bireylere çağın gerektirdiği bilgi, beceri, tutum ve davranışın 

kazandırılması ile girişimci, yenilikçi, yaratıcı, dil becerileri yüksek, iletişime 

ve öğrenmeye açık, öz güven ve sorumluluk sahibi, sağlıklı ve mutlu bireylerin 

yetişmesine imkân sağlamak. 

Hedef 2.1 Öğrencilerin akademik başarı düzeyini arttırmanın yanında bedensel, ruhsal ve 

zihinsel gelişimlerine yönelik faaliyetlere katılım oranını artırmak. 

Performans Hedefi 14 Ortaöğretimde merkezi sınavlarda (YGS-LYS) öğrencilerin ortalamalarını ve 

yüksek öğrenime yerleşen öğrenci sayısını artırmak. 

Performans Göstergeleri Ölçü 

Birimi 

2015 2016 2017 

YGS ORTALAMALARI 

2.1.25 YGS 1 Oran 186,718 208,909 193,000 

2.1.26 YGS 2 Oran 184,006 206,580 193,000 

2.1.27 YGS 3 Oran 228,943 247,151 238,000 

2.1.28 YGS 4 Oran 222,049 241,184 232,000 

2.1.29 YGS 5 Oran 219,148 240,261 230,000 

2.1.30 YGS 6 Oran 205,392 225,958 216,000 

LYS ORTALAMALARI 

2.1.31 Puan Türü (M-F) Sayı 201,000 197,168 215,000 

2.1.32 Puan Türü (T-M) Sayı 212,000 226,758 217,000 

2.1.33 Puan Türü (T-S) Sayı 204,000 235,813 214,000 

2.1.34 Yerleştirilen Öğrenci Sayısı Sayı 2742 2877 3000 

2.1.35 Yüksek öğretime yerleştirme oranı Oran 37,07 39,38 43,94 

Faaliyetler Kaynak İhtiyacı 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 Öğrenci başarısını artırmak ve merkezi sınavlara hazırlık 

amacıyla açılan yetiştirme kurslarının amacına uygun 

olarak devam etmesi için okul, öğretmen, veli ve öğrenci 

etkileşimini sağlayarak gerekli tedbirlerin alınması. 

20.000 0 20.000 

2 Alanında uzmanların katılımı ile öğrenci gelişim seminer 

ve konferanslarının düzenlenmesi. 

 

10.000 5.000 15.000 

3 Mesleki rehberlik sürecinin etkin bir şekilde 

uygulanması. 

10.000 5.000 15.000 
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Faaliyet Maliyetleri Tablosu 

İdare Adı Erzurum İl Milli Eğitim Müdürlüğü  

Performans Hedefi -14 Ortaöğretimde merkezi sınavlarda (YGS-LYS) öğrencilerin 

ortalamalarını ve yüksek öğrenime yerleşen öğrenci sayısını artırmak. 

Faaliyet Adı 1 Öğrenci başarısını artırmak ve merkezi sınavlara hazırlık amacıyla açılan 

yetiştirme kurslarının amacına uygun olarak devam etmesi için okul, öğretmen, 

veli ve öğrenci etkileşimini sağlayarak gerekli tedbirlerin alınması. 

Sorumlu Harcama Birimi 

ve Birimleri 

Ortaöğretim Bölümü 

Ekonomik Ödenek (TL) 

01 Personel Giderleri  10.000 

02 SGK Devlet Primi Giderleri   

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri  10.000 

04 Faiz Giderleri   

05 Cari Transferler   

06 Sermaye Giderleri   

07 Sermaye Transferleri   

08 Borç verme   

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 20.000 
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Döner Sermaye   

Diğer Yurt İçi   

Yurt Dışı   

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı   

Toplam Kaynak İhtiyacı  20.000 

 

Faaliyet Maliyetleri Tablosu 

İdare Adı Erzurum İl Milli Eğitim Müdürlüğü  

Performans Hedefi -14 Ortaöğretimde merkezi sınavlarda (YGS-LYS) öğrencilerin ortalamalarını 

ve yüksek öğrenime yerleşen öğrenci sayısını artırmak. 

Faaliyet Adı 2 Alanında  uzmanların katılımı ile öğrenci gelişim seminer ve konferanslarının 

düzenlenmesi. 

Sorumlu Harcama Birimi 

ve Birimleri 

Ortaöğretim Bölümü 

Ekonomik Ödenek (TL) 

01 Personel Giderleri   

02 SGK Devlet Primi Giderleri   

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri  10.000 

04 Faiz Giderleri   

05 Cari Transferler   

06 Sermaye Giderleri   

07 Sermaye Transferleri   

08 Borç verme   

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 10.000 
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Döner Sermaye   

Diğer Yurt İçi  5.000 

Yurt Dışı   

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı   

Toplam Kaynak İhtiyacı  15.000 
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Faaliyet Maliyetleri Tablosu 

İdare Adı Erzurum İl Milli Eğitim Müdürlüğü  

Performans Hedefi -14 Ortaöğretimde merkezi sınavlarda (YGS-LYS) öğrencilerin 

ortalamalarını ve yüksek öğrenime yerleşen öğrenci sayısını artırmak. 

Faaliyet Adı 3 Mesleki rehberlik sürecinin etkin bir şekilde uygulanması. 

Sorumlu Harcama Birimi 

ve Birimleri 

Ortaöğretim Bölümü 

Ekonomik Ödenek (TL) 

01 Personel Giderleri  5.000 

02 SGK Devlet Primi Giderleri   

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri  5.000 

04 Faiz Giderleri   

05 Cari Transferler   

06 Sermaye Giderleri   

07 Sermaye Transferleri   

08 Borç verme   

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 
10.000 
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Döner Sermaye  
 

Diğer Yurt İçi  
5.000 

Yurt Dışı  
 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı  
 

Toplam Kaynak İhtiyacı  
15.000 
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

İdare Adı Erzurum İl Milli Eğitim Müdürlüğü 

Amaç 2 

Bütün bireylere çağın gerektirdiği bilgi, beceri, tutum ve davranışın 

kazandırılması ile girişimci, yenilikçi, yaratıcı, dil becerileri yüksek, iletişime 

ve öğrenmeye açık, öz güven ve sorumluluk sahibi, sağlıklı ve mutlu 

bireylerin yetişmesine imkân sağlamak. 

Hedef 2.1 
Öğrencilerin akademik başarı düzeyini arttırmanın yanında bedensel, ruhsal 

ve zihinsel gelişimlerine yönelik faaliyetlere katılım oranını artırmak.  

Performans Hedefi 15 Tüm eğitim kademelerinde öğrencilerin kitap okuma oranını artırmak. 

Performans Göstergeleri 
Ölçü 

Birimi 
2015 2016 2017 

ÖĞRENCİ BAŞINA OKUNAN KİTAP SAYISI 

2.1.36 
İlkokul Sayı 25,92 24,09 35,00 

2.1.37 
Ortaokul Sayı 11,87 12,22 15,00 

2.1.38 
Ortaöğretim Sayı 4,55 4,78 10,00 

Faaliyetler 

Kaynak İhtiyacı 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 

Okuma kültürünün erken yaşlardan başlayarak 

yaygınlaştırılması amacıyla yayınlar çıkarılacak, 

okullara gönderilen kitap sayısı artırılacak, yayın arşivi 

elektronik ortama aktarılacak ve izleme çalışmalarının 

yapılması. 

15.000 0 15.000 

2 

Okullar arası kitap okuma şenlikleri düzenlenerek çok 

kitap okuyan öğrencilerin ödüllendirilmesinin 

sağlanması.  

10.000 0 10.000 

3 
Dost Kitaplar Dost Öğrenciler Kitap Okuma Projesinin 

uygulanması. 
25.000 0 25.000 
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Faaliyet Maliyetleri Tablosu 

İdare Adı Erzurum İl Milli Eğitim Müdürlüğü  

Performans Hedefi -15 İlimizde eğitimin tüm kademelerinde öğrencilerin kitap okuma oranını 

artırmak. 

Faaliyet Adı 1 Okuma kültürünün erken yaşlardan başlayarak yaygınlaştırılması amacıyla 

yayınlar çıkarılacak, okullara gönderilen kitap sayısı artırılacak, yayın arşivi 

elektronik ortama aktarılacak ve izleme çalışmalarının yapılması. 

Sorumlu Harcama Birimi 

ve Birimleri 

Eğitim Öğretim Bölümleri 

Ekonomik Ödenek (TL) 

01 Personel Giderleri  5.000 

02 SGK Devlet Primi Giderleri   

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri  10.000 

04 Faiz Giderleri   

05 Cari Transferler   

06 Sermaye Giderleri   

07 Sermaye Transferleri   

08 Borç verme   

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 15.000 
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Döner Sermaye   

Diğer Yurt İçi   

Yurt Dışı   

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı   

Toplam Kaynak İhtiyacı  15.000 

 

Faaliyet Maliyetleri Tablosu 

İdare Adı Erzurum İl Milli Eğitim Müdürlüğü  

Performans Hedefi -15 İlimizde eğitimin tüm kademelerinde öğrencilerin kitap okuma oranını 

artırmak. 

Faaliyet Adı 2 Okullar arası kitap okuma şenlikleri düzenlenerek çok kitap okuyan 

öğrencilerin ödüllendirilmesinin sağlanması.  

Sorumlu Harcama Birimi 

ve Birimleri 

Eğitim Öğretim Bölümleri 

Ekonomik Ödenek (TL) 

01 Personel Giderleri   

02 SGK Devlet Primi Giderleri   

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri  10.000 

04 Faiz Giderleri   

05 Cari Transferler   

06 Sermaye Giderleri   

07 Sermaye Transferleri   

08 Borç verme   

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 10.000 
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 Döner Sermaye   

Diğer Yurt İçi   

Yurt Dışı   

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı   

Toplam Kaynak İhtiyacı  10.000 
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Faaliyet Maliyetleri Tablosu 

İdare Adı Erzurum İl Milli Eğitim Müdürlüğü  

Performans Hedefi -15 İlimizde eğitimin tüm kademelerinde öğrencilerin kitap okuma oranını 

artırmak. 

Faaliyet Adı 3 Dost Kitaplar Dost Öğrenciler Kitap Okuma Projesinin uygulanması. 

Sorumlu Harcama Birimi 

ve Birimleri 

Eğitim Öğretim Bölümleri 

Ekonomik Ödenek (TL) 

01 Personel Giderleri   

02 SGK Devlet Primi Giderleri   

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri  25.000 

04 Faiz Giderleri   

05 Cari Transferler   

06 Sermaye Giderleri   

07 Sermaye Transferleri   

08 Borç verme   

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 25.000 

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 
T

o
p

la
m

 

K
a
y
n

a
k

 

Döner Sermaye   

Diğer Yurt İçi   

Yurt Dışı   

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı   

Toplam Kaynak İhtiyacı  25.000 
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

İdare Adı Erzurum İl Milli Eğitim Müdürlüğü 

Amaç 2 Bütün bireylere çağın gerektirdiği bilgi, beceri, tutum ve davranışın 

kazandırılması ile girişimci, yenilikçi, yaratıcı, dil becerileri yüksek, iletişime 

ve öğrenmeye açık, öz güven ve sorumluluk sahibi, sağlıklı ve mutlu bireylerin 

yetişmesine imkân sağlamak. 

Hedef 2.1 Öğrencilerin akademik başarı düzeyini arttırmanın yanında bedensel, ruhsal ve 

zihinsel gelişimlerine yönelik faaliyetlere katılım oranını artırmak.  

Performans Hedefi 16 Öğrencilerin sosyal ve kültürel faaliyet/yarışmalara katılımlarını artırmak. 

Performans Göstergeleri 
Ölçü 

Birimi 
2015 2016 2017 

SOSYAL VE KÜLTÜREL FAALİYETLERE KATILAN ÖĞRENCİ SAYISI 

2.1.39 
Resim yarışması Sayı  4204 4500 

2.1.40 
Şiir yarışması Sayı  3341 3500 

2.1.41 
Tiyatro yarışması Sayı  494 550 

2.1.42 
Okuma yarışmaları Sayı  3031 3500 

2.1.43 
Diğer etkinlikler (münazara,  tören ve 

anma günleri, sergi, müzik kursları, 

kompozisyon …) 

Sayı  1371 
1500 

 

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 Sosyal, kültürel ve faaliyet/yarışmalara katılım oranını 

artırmak için planlama ve görünürlük faaliyetlerinin 

yapılması. 

0 8.000 8.000 

2 İl düzeyinde yapılan yarışmalar, sınavlar, sosyal, sportif 

ve kültürel etkinliklerdeki başarılara ödül sisteminin 

getirilmesi. 

0 8.000 8.000 

3 Değerler eğitimi kapsamında öğrencilerin akademik 

başarılarının yanında sosyal, kültürel ve sportif 

alanlarda da çalışmalar yapılarak kişisel ve ahlaki 

gelişimlerinin sağlanması. (2017 İbrahim Hakkı Hz. Yılı 

Eser tanıtımı, şiir, münazara vb. etkinlikler.) 

50.000 3.000 53.000 

4 İmam Hatip okullarına yönelik Ezan, Kuran-ı Kerim, 

Hadis, Şiir yarışmaları ve değerler eğitimi kapsamında 

yıl boyunca etkinliklerin yapılması. 

20.000 5.000 25.000 
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Faaliyet Maliyetleri Tablosu 

İdare Adı Erzurum İl Milli Eğitim Müdürlüğü  

Performans Hedefi -16 Öğrencilerin sosyal, kültürel ve faaliyet/yarışmalara katılım sayısını artırmak. 

Faaliyet Adı 1 Sosyal, kültürel ve faaliyet/yarışmalara katılım oranını artırmak için planlama 

ve görünürlük faaliyetlerinin yapılması. 

Sorumlu Harcama Birimi 

ve Birimleri 

Eğitim Öğretim Bölümleri 

Ekonomik Ödenek (TL) 

01 Personel Giderleri   

02 SGK Devlet Primi Giderleri   

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri   

04 Faiz Giderleri   

05 Cari Transferler   

06 Sermaye Giderleri   

07 Sermaye Transferleri   

08 Borç verme   

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı  

B
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Döner Sermaye   

Diğer Yurt İçi  8.000 

Yurt Dışı   

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı   

Toplam Kaynak İhtiyacı  8.000 

 

Faaliyet Maliyetleri Tablosu 

İdare Adı Erzurum İl Milli Eğitim Müdürlüğü  

Performans Hedefi -16 Öğrencilerin sosyal, kültürel ve faaliyet/yarışmalara katılım sayısını artırmak. 

Faaliyet Adı 2 İl düzeyinde yapılan yarışmalar, sınavlar, sosyal, sportif ve kültürel 

etkinliklerdeki başarılara ödül sisteminin getirilmesi. 

Sorumlu Harcama Birimi 

ve Birimleri 

Eğitim Öğretim Bölümleri 

Ekonomik Ödenek (TL) 

01 Personel Giderleri   

02 SGK Devlet Primi Giderleri   

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri   

04 Faiz Giderleri   

05 Cari Transferler   

06 Sermaye Giderleri   

07 Sermaye Transferleri   

08 Borç verme   

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı  
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 Döner Sermaye   

Diğer Yurt İçi  8.000 

Yurt Dışı   

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı   

Toplam Kaynak İhtiyacı  8.000 



ERZURUM İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ 

2017 MALİ YILI PERFORMANS PROGRAMI  

 

 

 Sayfa : 68 
Yönetim Cad. Valilik Binası Kat:4 Yakutiye ERZURUM                                            Ayrıntılı bilgi için: AR-GE Elektronik 
Ağ: erzurum.meb.gov.tr                                                                                              Tel     : (0 442) 234 48 00  
E-posta          : arge25@meb.gov.tr                                                                           Faks   : (0 442) 235 10 32 

 

Faaliyet Maliyetleri Tablosu 

İdare Adı Erzurum İl Milli Eğitim Müdürlüğü  

Performans Hedefi -16 Öğrencilerin sosyal, kültürel ve faaliyet/yarışmalara katılım sayısını artırmak. 

Faaliyet Adı 3 Değerler eğitimi kapsamında öğrencilerin akademik başarılarının yanında 

sosyal, kültürel ve sportif alanlarda da çalışmalar yapılarak kişisel ve ahlaki 

gelişimlerinin sağlanması. (2017 İbrahim Hakkı Hz. Yılı Eser tanıtımı, şiir, 

münazara vb. etkinlikler.) 

Sorumlu Harcama Birimi 

ve Birimleri 

Eğitim Öğretim Bölümleri 

Ekonomik Ödenek (TL) 

01 Personel Giderleri   

02 SGK Devlet Primi Giderleri   

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri  50.000 

04 Faiz Giderleri   

05 Cari Transferler   

06 Sermaye Giderleri   

07 Sermaye Transferleri   

08 Borç verme   

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 50.000 
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Döner Sermaye   

Diğer Yurt İçi  3.000 

Yurt Dışı   

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı   

Toplam Kaynak İhtiyacı  53.000 

 

Faaliyet Maliyetleri Tablosu 

İdare Adı Erzurum İl Milli Eğitim Müdürlüğü  

Performans Hedefi -16 Öğrencilerin sosyal, kültürel ve faaliyet/yarışmalara katılım sayısını artırmak. 

Faaliyet Adı 4 İmam Hatip okullarına yönelik Ezan, Kuran-ı Kerim, Hadis, Şiir yarışmaları 

ve değerler eğitimi kapsamında yıl boyunca etkinliklerin yapılması. 

Sorumlu Harcama Birimi 

ve Birimleri 

Eğitim Öğretim Bölümleri 

Ekonomik Ödenek (TL) 

01 Personel Giderleri  5.000 

02 SGK Devlet Primi Giderleri   

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri  15.000 

04 Faiz Giderleri   

05 Cari Transferler   

06 Sermaye Giderleri   

07 Sermaye Transferleri   

08 Borç verme   

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 20.000 
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 Döner Sermaye   

Diğer Yurt İçi  5.000 

Yurt Dışı   

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı   

Toplam Kaynak İhtiyacı  25.000 
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

İdare Adı Erzurum İl Milli Eğitim Müdürlüğü 

Amaç 2 Bütün bireylere çağın gerektirdiği bilgi, beceri, tutum ve davranışın 

kazandırılması ile girişimci, yenilikçi, yaratıcı, dil becerileri yüksek, iletişime 

ve öğrenmeye açık, öz güven ve sorumluluk sahibi, sağlıklı ve mutlu bireylerin 

yetişmesine imkân sağlamak. 

Hedef 2.1 Öğrencilerin akademik başarı düzeyini arttırmanın yanında bedensel, ruhsal ve 

zihinsel gelişimlerine yönelik faaliyetlere katılım oranını artırmak.  

Performans Hedefi 17 Öğrencilerin sportif faaliyetlere/yarışmalara katılım oranını artırmak. 

Performans Göstergeleri Ölçü 

Birimi 

2015 2016 2017 

SPORTİF FAALİYETLERE KATILAN ÖĞRENCİ SAYISI 

2.1.44 Futbol turnuvaları Sayı 
 

2712 
2,750 

2.1.45 Basketbol Sayı 
 

536 
850 

2.1.46 Voleybol Sayı 
 

1384 
1,400 

2.1.47 Kış sporları Sayı 
 

722 
850 

2.1.48 Güreş Sayı 
 

334 
350 

2.1.49 Diğer spor turnuvaları Sayı 
 

1450 
1,500 

2.1.50 Lisanslı Öğrenci Sayısı Sayı 
 

3666 
4,000 

Faaliyetler Kaynak İhtiyacı 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 İl düzeyinde yapılan sportif etkinliklere katılımı artırmak 

için dereceye giren öğrencilerin ödüllendirilmesi, 

25.000 10.000 35.000 

2 Şehit çocukları, parçalanmış aile çocukları, engelli 

öğrenciler, yetim ve öksüz çocukları için sosyal, kültürel, 

sanatsal ve sportif faaliyetlere katılımları teşvik etmek 

için resmi kurum ve STK’lar ile ortak faaliyetlerin 

düzenlenmesi, 

10.000 15.000 25.000 
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Faaliyet Maliyetleri Tablosu 

İdare Adı Erzurum İl Milli Eğitim Müdürlüğü  

Performans Hedefi -17 Öğrencilerin sportif faaliyetlere/yarışmalara katılım oranını artırmak. 

Faaliyet Adı 1 İl düzeyinde yapılan sportif etkinliklere katılımı artırmak için dereceye giren 

öğrencilerin ödüllendirilmesi, 

Sorumlu Harcama Birimi 

ve Birimleri 

Eğitim Öğretim Bölümleri 

Ekonomik Ödenek (TL) 

01 Personel Giderleri   

02 SGK Devlet Primi Giderleri   

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri  25.000 

04 Faiz Giderleri   

05 Cari Transferler   

06 Sermaye Giderleri   

07 Sermaye Transferleri   

08 Borç verme   

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 25.000 
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 Döner Sermaye   

Diğer Yurt İçi  10.000 

Yurt Dışı   

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı   

Toplam Kaynak İhtiyacı  35.000 

 

Faaliyet Maliyetleri Tablosu 

İdare Adı Erzurum İl Milli Eğitim Müdürlüğü  

Performans Hedefi -17 Öğrencilerin sportif faaliyetlere/yarışmalara katılım oranını artırmak. 

Faaliyet Adı 2 Şehit çocukları, parçalanmış aile çocukları, engelli öğrenciler, yetim ve öksüz 

çocukları için sosyal, kültürel, sanatsal ve sportif faaliyetlere katılımları teşvik 

etmek için resmi kurum ve STK’lar ile ortak faaliyetlerin düzenlenmesi, 

Sorumlu Harcama Birimi 

ve Birimleri 

Eğitim Öğretim Bölümleri 

Ekonomik Ödenek (TL) 

01 Personel Giderleri   

02 SGK Devlet Primi Giderleri   

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri  10.000 

04 Faiz Giderleri   

05 Cari Transferler   

06 Sermaye Giderleri   

07 Sermaye Transferleri   

08 Borç verme   

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 10.000 
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Döner Sermaye   

Diğer Yurt İçi  15.000 

Yurt Dışı   

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı   

Toplam Kaynak İhtiyacı  25.000 
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

İdare Adı Erzurum İl Milli Eğitim Müdürlüğü 

Amaç 2 Bütün bireylere çağın gerektirdiği bilgi, beceri, tutum ve davranışın 

kazandırılması ile girişimci, yenilikçi, yaratıcı, dil becerileri yüksek, iletişime 

ve öğrenmeye açık, öz güven ve sorumluluk sahibi, sağlıklı ve mutlu bireylerin 

yetişmesine imkân sağlamak. 

Hedef 2.2 Mesleki ve teknik ortaöğretim kurumlarında ilin ihtiyaçları doğrultusunda yeni 

bölümler açıp, işletme – okul işbirliğini sağlayarak mezunların istihdamını 

veya bir üst öğrenime devamını artırmak.  

Performans Hedefi 18 Mesleki eğitim kurumlarında mezuniyeti ve üst öğrenime devam oranını 

artırmak. 

Performans Göstergeleri Ölçü 

Birimi 

2015 2016 2017 

2.2.1 Mesleki ve teknik eğitim kurumlarından 

mezun olan öğrenci sayısı 

Sayı 2765 2174 2300 

2.2.3 Bir üst öğrenime devam eden öğrenci sayısı Sayı 
 

977 1100 

Faaliyetler Kaynak İhtiyacı 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 İlimizdeki istihdam oranları dikkate alınarak mesleki ve 

teknik eğitim kurumlarının yeniden yapılandırılması. 

1.500 0 1.500 

2 Bireyin kişisel ve mesleki gelişim veya istihdam amacıyla 

gereksinim duyduğu rehberlik sistemini etkinleştirecek 

önlemler alınması. 

2.000 0 2.000 

3 Özel eğitime ihtiyacı olan bireylerin engel durumlarına 

göre yapabilecekleri meslekler ve bu meslekler için 

gerekli yeterliliklerin belirlenmesi. 

1.500 0 1.500 

4 Mesleki ve teknik eğitimde girişimcilik, üretkenlik ve 

inovasyon kültürünün yerleşmesi için düzenlemelerin 

yapılması. 

2.000 0 2.000 
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Faaliyet Maliyetleri Tablosu 

İdare Adı Erzurum İl Milli Eğitim Müdürlüğü  

Performans Hedefi -18 Mesleki eğitim kurumlarında mezuniyet ve üst öğrenime devam oranını 

artırmak. 

Faaliyet Adı 1 İlimizdeki istihdam oranları dikkate alınarak mesleki ve teknik eğitim 

kurumlarının yeniden yapılandırılması. 

Sorumlu Harcama Birimi 

ve Birimleri 

Mesleki ve Teknik Eğitim Bölümü 

Ekonomik Ödenek (TL) 

01 Personel Giderleri   

02 SGK Devlet Primi Giderleri   

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri  1.500 

04 Faiz Giderleri   

05 Cari Transferler   

06 Sermaye Giderleri   

07 Sermaye Transferleri   

08 Borç verme   

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 1.500 
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 Döner Sermaye   

Diğer Yurt İçi   

Yurt Dışı   

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı   

Toplam Kaynak İhtiyacı  1.500 

 

Faaliyet Maliyetleri Tablosu 

İdare Adı Erzurum İl Milli Eğitim Müdürlüğü  

Performans Hedefi -18 Mesleki eğitim kurumlarında mezuniyet ve üst öğrenime devam oranını 

artırmak. 

Faaliyet Adı 2 Bireyin kişisel ve mesleki gelişim veya istihdam amacıyla gereksinim duyduğu 

rehberlik sistemini etkinleştirecek önlemler alınması. 

Sorumlu Harcama Birimi 

ve Birimleri 

Mesleki ve Teknik Eğitim Bölümü 

Ekonomik Ödenek (TL) 

01 Personel Giderleri   

02 SGK Devlet Primi Giderleri   

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri  2.000 

04 Faiz Giderleri   

05 Cari Transferler   

06 Sermaye Giderleri   

07 Sermaye Transferleri   

08 Borç verme   

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 2.000 
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Döner Sermaye   

Diğer Yurt İçi   

Yurt Dışı   

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı   

Toplam Kaynak İhtiyacı  2.000 
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Faaliyet Maliyetleri Tablosu 

İdare Adı Erzurum İl Milli Eğitim Müdürlüğü  

Performans Hedefi -18 Mesleki eğitim kurumlarında mezuniyet ve üst öğrenime devam oranını 

artırmak. 

Faaliyet Adı 3 Özel eğitime ihtiyacı olan bireylerin engel durumlarına göre yapabilecekleri 

meslekler ve bu meslekler için gerekli yeterliliklerin belirlenmesi. 

Sorumlu Harcama Birimi 

ve Birimleri 

Özel Eğitim ve Rehberlik, Mesleki ve Teknik Eğitim Bölümü 

Ekonomik Ödenek (TL) 

01 Personel Giderleri   

02 SGK Devlet Primi Giderleri   

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri  1.500 

04 Faiz Giderleri   

05 Cari Transferler   

06 Sermaye Giderleri   

07 Sermaye Transferleri   

08 Borç verme   

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 1.500 
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 Döner Sermaye   

Diğer Yurt İçi   

Yurt Dışı   

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı   

Toplam Kaynak İhtiyacı  1.500 

 

Faaliyet Maliyetleri Tablosu 

İdare Adı Erzurum İl Milli Eğitim Müdürlüğü  

Performans Hedefi -18 Mesleki eğitim kurumlarında mezuniyet ve üst öğrenime devam oranını 

artırmak. 

Faaliyet Adı 4 Mesleki ve teknik eğitimde girişimcilik, üretkenlik ve inovasyon kültürünün 

yerleşmesi için düzenlemelerin yapılması. 

Sorumlu Harcama Birimi 

ve Birimleri 

Mesleki ve Teknik Eğitim Bölümü 

Ekonomik Ödenek (TL) 

01 Personel Giderleri   

02 SGK Devlet Primi Giderleri   

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri  2.000 

04 Faiz Giderleri   

05 Cari Transferler   

06 Sermaye Giderleri   

07 Sermaye Transferleri   

08 Borç verme   

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 2.000 
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Döner Sermaye   

Diğer Yurt İçi   

Yurt Dışı   

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı   

Toplam Kaynak İhtiyacı  2.000 
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

İdare Adı Erzurum İl Milli Eğitim Müdürlüğü 

Amaç 2 

Bütün bireylere çağın gerektirdiği bilgi, beceri, tutum ve davranışın 

kazandırılması ile girişimci, yenilikçi, yaratıcı, dil becerileri yüksek, iletişime 

ve öğrenmeye açık, öz güven ve sorumluluk sahibi, sağlıklı ve mutlu 

bireylerin yetişmesine imkân sağlamak. 

Hedef 2.2 

Mesleki ve teknik ortaöğretim kurumlarında ilin ihtiyaçları doğrultusunda 

yeni bölümler açıp, işletme – okul işbirliğini sağlayarak mezunların 

istihdamını veya bir üst öğrenime devamını artırmak.  

Performans Hedefi 19 
İşletmelerde mesleki eğitim alan öğrenci sayısını ve istihdam oranını 

artırmak. 

Performans Göstergeleri 
Ölçü 

Birimi 
2015 2016 2017 

2.2.2 
İşletmelerde mesleki eğitim alan öğrenci 

oranı (%)  
Oran  67,83 80,00 

2.2.4 Alanında istihdam oranı (%) 
Oran  13,05 20,00 

2.2.5 Alanı dışında istihdam oranı (%) 
Oran  9,15 9,00 

Faaliyetler 

Kaynak İhtiyacı 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 

İŞ-KUR, Ticaret ve Sanayi Odası, Esnaf ve Sanatkârlar 

Odası ve meslek odaları ile görüşme yapılarak sektörel 

işbirliğinin artırılması için protokollerin imzalanması.  

1.000 0 1.000 

2 
İlimizdeki meslek liselerindeki alan ve dallara yönelik 

olarak okul temelli sektör günlerinin düzenlenmesi. 
5.000 0 5.000 
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Faaliyet Maliyetleri Tablosu 

İdare Adı Erzurum İl Milli Eğitim Müdürlüğü  

Performans Hedefi -19 İşletmelerde mesleki eğitim alan öğrenci ve istihdam oranını artırmak. 

Faaliyet Adı 1 İŞ-KUR, Ticaret ve Sanayi Odası, Esnaf ve Sanatkârlar Odası ve meslek 

odaları ile görüşme yapılarak sektörel işbirliğinin artırılması için 

protokollerin imzalanması.  

Sorumlu Harcama Birimi 

ve Birimleri 

Mesleki ve Teknik Eğitim Bölümü 

Ekonomik Ödenek (TL) 

01 Personel Giderleri   

02 SGK Devlet Primi Giderleri   

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri  1.000 

04 Faiz Giderleri   

05 Cari Transferler   

06 Sermaye Giderleri   

07 Sermaye Transferleri   

08 Borç verme   

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 1.000 
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Döner Sermaye   

Diğer Yurt İçi   

Yurt Dışı   

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı   

Toplam Kaynak İhtiyacı  1.000 

 

Faaliyet Maliyetleri Tablosu 

İdare Adı Erzurum İl Milli Eğitim Müdürlüğü  

Performans Hedefi -19 İşletmelerde mesleki eğitim alan öğrenci ve istihdam oranını artırmak. 

Faaliyet Adı 2 İlimizdeki meslek liselerindeki alan ve dallara yönelik olarak okul temelli 

sektör günlerinin düzenlenmesi. 

Sorumlu Harcama Birimi 

ve Birimleri 

Mesleki ve Teknik Eğitim Bölümü 

Ekonomik Ödenek (TL) 

01 Personel Giderleri   

02 SGK Devlet Primi Giderleri   

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri  5.000 

04 Faiz Giderleri   

05 Cari Transferler   

06 Sermaye Giderleri   

07 Sermaye Transferleri   

08 Borç verme   

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 5.000 
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 Döner Sermaye   

Diğer Yurt İçi   

Yurt Dışı   

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı   

Toplam Kaynak İhtiyacı  5.000 
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

İdare Adı Erzurum İl Milli Eğitim Müdürlüğü 

Amaç 2 

Bütün bireylere çağın gerektirdiği bilgi, beceri, tutum ve davranışın 

kazandırılması ile girişimci, yenilikçi, yaratıcı, dil becerileri yüksek, iletişime 

ve öğrenmeye açık, öz güven ve sorumluluk sahibi, sağlıklı ve mutlu 

bireylerin yetişmesine imkân sağlamak. 

Hedef 2.2 

Mesleki ve teknik ortaöğretim kurumlarında ilin ihtiyaçları doğrultusunda 

yeni bölümler açıp, işletme – okul işbirliğini sağlayarak mezunların 

istihdamını veya bir üst öğrenime devamını artırmak.  

Performans Hedefi 20 
Mesleki eğitimde iş piyasasının ihtiyaçları doğrultusunda yeni bölümler 

açmak. 

Performans Göstergeleri 
Ölçü 

Birimi 
2015 2016 2017 

2.2.6 
Mesleki eğitim kurumlarında açılan yeni 

bölüm sayısı 
Sayı 0 9 10 

Faaliyetler 

Kaynak İhtiyacı 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 

İlimizdeki istihdam alanları dikkate alınarak, mesleki ve 

teknik eğitim kurumlarındaki bölümlerin analizlerinin 

yapılıp yeniden yapılandırılması sağlanacaktır. 

2.000 0 2.000 
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Faaliyet Maliyetleri Tablosu 

İdare Adı Erzurum İl Milli Eğitim Müdürlüğü  

Performans Hedefi -20 İhtiyaçlar doğrultusunda yeni bölümler açmak. 

Faaliyet Adı 1 İlimizdeki istihdam alanları dikkate alınarak, Mesleki ve Teknik Eğitim 

kurumlarındaki bölümlerin analizlerinin yapılıp yeniden yapılandırılması 

sağlanacaktır. 

Sorumlu Harcama Birimi 

ve Birimleri 

Mesleki ve Teknik Eğitim Bölümü 

Ekonomik Ödenek (TL) 

01 Personel Giderleri   

02 SGK Devlet Primi Giderleri   

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri  2.000 

04 Faiz Giderleri   

05 Cari Transferler   

06 Sermaye Giderleri   

07 Sermaye Transferleri   

08 Borç verme   

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 2.000 
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Döner Sermaye   

Diğer Yurt İçi   

Yurt Dışı   

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı   

Toplam Kaynak İhtiyacı  2.000 
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

İdare Adı Erzurum İl Milli Eğitim Müdürlüğü 

Amaç 2 Bütün bireylere çağın gerektirdiği bilgi, beceri, tutum ve davranışın 

kazandırılması ile girişimci, yenilikçi, yaratıcı, dil becerileri yüksek, iletişime 

ve öğrenmeye açık, öz güven ve sorumluluk sahibi, sağlıklı ve mutlu bireylerin 

yetişmesine imkân sağlamak. 

Hedef 2.3 Tüm eğitim kademelerinde bireylerin yabancı dil yeterliliklerini, 

ulusal/uluslararası proje ve bilimsel yarışmalara katılımlarını artırmak. 

Performans Hedefi 21 Ulusal ve uluslar arası bilimsel etkinliklere katılım oranını artırmak. 

Performans Göstergeleri Ölçü 

Birimi 

2015 2016 2017 

ULUSLARARASI BİLİMSEL ETKİNLİKLERE KATILAN ÖĞRENCİ SAYISI  

2.3.1 İlkokul Sayı 
2 0 5 

2.3.2 Ortaokul Sayı 
3 0 8 

2.3.3 Genel Ortaöğretim Sayı 
27 21 30 

2.3.4 Mesleki ve Tek. Ortaöğretim Sayı 
9 58 60 

ULUSAL BİLİMSEL ETKİNLİKLERE KATILAN ÖĞRENCİ SAYISI 

2.3.5 Bu Benim Eserim Sayı 
640 * 150 

2.3.6 TÜBİTAK Ort.Proje Sayı 
1695 2000 2000 

2.2.7 Beyaz bayrak sertifikasına sahip okul 

sayısı 

Sayı 
26 105 115 

2.2.8 Beslenme dostu okul sertifikasına sahip 

okul sayısı 

Sayı 
10 6 12 

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 Uluslar arası bilimsel yarışmalarda başarıyı artırmaya 

yönelik eğitim ve bilgilendirme faaliyetlerinin yapılması,  5.000 15.000 20.000 

2 Ulusal projeler ile ilgili eğitim ve bilgilendirme 

faaliyetlerinin yapılması,  3.000 15.000 18.000 

3 E-twinnig ve EBA portalının aktif kullanımı öğretmen ve 

öğrenci bazında tanıtım faaliyetlerinin yapılması, 10.000 0 10.000 

4 PİSSA, TIMS, TALES..vb uluslar arası yarışmalarda 

başarıyı artırmaya yönelik Ajanslar, Kamu Kurumları, 

Üniversiteler ile işbirliği içerisinde faaliyetlerin 

yapılması, 

5.000 0 5.000 

 

Faaliyet Maliyetleri Tablosu 

İdare Adı Erzurum İl Milli Eğitim Müdürlüğü  
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Performans Hedefi -21 Ulusal ve uluslar arası bilimsel etkinliklere katılım oranını artırmak. 

 

Faaliyet Adı 1 Uluslar arası bilimsel yarışmalarda başarıyı artırmaya yönelik eğitim ve 

bilgilendirme faaliyetlerinin yapılması, 

Sorumlu Harcama Birimi 

ve Birimleri 

Eğitim Öğretim Bölümleri, Strateji Geliştirme Bölümü 

Ekonomik Ödenek (TL) 

01 Personel Giderleri  5.000 

02 SGK Devlet Primi Giderleri   

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri   

04 Faiz Giderleri   

05 Cari Transferler   

06 Sermaye Giderleri   

07 Sermaye Transferleri   

08 Borç verme   

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 5.000 
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Döner Sermaye   

Diğer Yurt İçi   

Yurt Dışı  15.000 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı   

Toplam Kaynak İhtiyacı  20.000 

 

Faaliyet Maliyetleri Tablosu 

İdare Adı Erzurum İl Milli Eğitim Müdürlüğü  

Performans Hedefi -21 Ulusal ve uluslar arası bilimsel etkinliklere katılım oranını artırmak. 

 

Faaliyet Adı 2 Ulusal projeler ile ilgili eğitim ve bilgilendirme faaliyetlerinin yapılması, 

Sorumlu Harcama Birimi 

ve Birimleri 

Eğitim Öğretim Bölümleri, Strateji Geliştirme Bölümü 

Ekonomik Ödenek (TL) 

01 Personel Giderleri  3.000 

02 SGK Devlet Primi Giderleri   

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri   

04 Faiz Giderleri   

05 Cari Transferler   

06 Sermaye Giderleri   

07 Sermaye Transferleri   

08 Borç verme   

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 3.000 
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 Döner Sermaye   

Diğer Yurt İçi   

Yurt Dışı  15.000 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı   

Toplam Kaynak İhtiyacı  18.000 
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Faaliyet Maliyetleri Tablosu 

İdare Adı Erzurum İl Milli Eğitim Müdürlüğü  

Performans Hedefi -21 Ulusal ve uluslar arası bilimsel etkinliklere katılım oranını artırmak. 

 

Faaliyet Adı 3 E-twinnig ve EBA portalının aktif kullanımı öğretmen ve öğrenci bazında 

tanıtım faaliyetlerinin yapılması, 

Sorumlu Harcama Birimi 

ve Birimleri 

Eğitim Öğretim Bölümleri, Strateji Geliştirme Bölümü 

Ekonomik Ödenek (TL) 

01 Personel Giderleri  10.000 

02 SGK Devlet Primi Giderleri   

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri   

04 Faiz Giderleri   

05 Cari Transferler   

06 Sermaye Giderleri   

07 Sermaye Transferleri   

08 Borç verme   

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 10.000 
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 Döner Sermaye   

Diğer Yurt İçi   

Yurt Dışı   

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı   

Toplam Kaynak İhtiyacı  10.000 

 

Faaliyet Maliyetleri Tablosu 

İdare Adı Erzurum İl Milli Eğitim Müdürlüğü  

Performans Hedefi -21 Ulusal ve uluslar arası bilimsel etkinliklere katılım oranını artırmak. 

 

Faaliyet Adı 4 PİSSA, TIMS, TALES..vb uluslar arası yarışmalarda başarıyı artırmaya yönelik 

Ajanslar, Kamu Kurumları, Üniversiteler ile işbirliği içerisinde faaliyetlerin 

yapılması, 

Sorumlu Harcama Birimi 

ve Birimleri 

Eğitim Öğretim Bölümleri, Strateji Geliştirme Bölümü 

Ekonomik Ödenek (TL) 

01 Personel Giderleri  5.000 

02 SGK Devlet Primi Giderleri   

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri   

04 Faiz Giderleri   

05 Cari Transferler   

06 Sermaye Giderleri   

07 Sermaye Transferleri   

08 Borç verme   

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 5.000 
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Döner Sermaye   

Diğer Yurt İçi   

Yurt Dışı   

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı   

Toplam Kaynak İhtiyacı   5.000 
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

 

İdare Adı Erzurum İl Milli Eğitim Müdürlüğü 

Amaç 2 Bütün bireylere çağın gerektirdiği bilgi, beceri, tutum ve davranışın 

kazandırılması ile girişimci, yenilikçi, yaratıcı, dil becerileri yüksek, iletişime 

ve öğrenmeye açık, öz güven ve sorumluluk sahibi, sağlıklı ve mutlu bireylerin 

yetişmesine imkân sağlamak. 

Hedef 2.3 Tüm eğitim kademelerinde bireylerin yabancı dil yeterliliklerini, 

ulusal/uluslararası proje ve bilimsel yarışmalara katılımlarını artırmak. 

Performans Hedefi 22 Ulusal ve uluslar arası projelere katılımı ve yabancı dil öğrenimini artırmak.  

Performans Göstergeleri Ölçü Birimi 2015 2016 2017 

2.3.9 
Katılan öğretmen sayısı/Uluslararası Sayı 81 

163 70 

2.3.10 
Katılan öğrenci sayısı/Uluslararası Sayı 175 

80 120 

2.3.11 
Katılan öğretmen sayısı/Ulusal Sayı 25 

358 400 

2.3.12 
Katılan öğrenci sayısı/Ulusal Sayı 55 

1044 1100 

2.3.13 
Yabancı dil dersi yılsonu ortalaması-TEOG Oran 38,05 

51,00 53,00 

2.3.14 
Yabancı dil sınavı ortalaması-LYS Sayı    

Faaliyetler 

Kaynak İhtiyacı 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 
Bilinçlendirme materyallerinin (afiş, broşür vs) hazırlanması, 

ilgili yerlere dağıtımlarının yapılması.  
2.000 5.000 7.000 

2 

İl Milli Eğitim Müdürlüğü, okullarımız ve öğrencilerimizin 

ihtiyaçlarına uygun olarak; ulusal ve uluslararası projelerin 

hazırlanması ve artırılması amacıyla hibe programlarının ve 

projelerin desteklenmesine yönelik bilgilendirme toplantı ve 

tanıtım çalışmalarının yapılması,  

10.000 10.000 20.000 

3 
Uluslararası projelere katılımı artırmak amacıyla 

öğrencilerin teşvik edilmesi,  
0 22.400 22.400 
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Faaliyet Maliyetleri Tablosu 

İdare Adı Erzurum İl Milli Eğitim Müdürlüğü  

Performans Hedefi -22 Ulusal ve uluslar arası projelere katılımı ve yabancı dil öğrenimini artırmak.  

Faaliyet Adı 1 Bilinçlendirme materyallerinin (afiş, broşür vs) hazırlanması, ilgili yerlere 

dağıtımlarının yapılması. 

Sorumlu Harcama Birimi 

ve Birimleri 

Eğitim Öğretim Bölümleri, Strateji Geliştirme Bölümü 

Ekonomik Ödenek (TL) 

01 Personel Giderleri   

02 SGK Devlet Primi Giderleri   

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri  2.000 

04 Faiz Giderleri   

05 Cari Transferler   

06 Sermaye Giderleri   

07 Sermaye Transferleri   

08 Borç verme   

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 2.000 
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Döner Sermaye   

Diğer Yurt İçi   

Yurt Dışı  5.000 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı   

Toplam Kaynak İhtiyacı  7.000 

 

Faaliyet Maliyetleri Tablosu 

İdare Adı Erzurum İl Milli Eğitim Müdürlüğü  

Performans Hedefi -22 Ulusal ve uluslar arası projelere katılımı ve yabancı dil öğrenimini artırmak.  

Faaliyet Adı 2 İl Milli Eğitim Müdürlüğü, okullarımız ve öğrencilerimizin ihtiyaçlarına uygun 

olarak; ulusal ve uluslararası projelerin hazırlanması ve artırılması amacıyla 

hibe programlarının ve projelerin desteklenmesine yönelik bilgilendirme 

toplantı ve tanıtım çalışmalarının yapılması, 

Sorumlu Harcama Birimi 

ve Birimleri 

Eğitim Öğretim Bölümleri, Strateji Geliştirme Bölümü 

Ekonomik Ödenek (TL) 

01 Personel Giderleri  5.000 

02 SGK Devlet Primi Giderleri   

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri  5.000 

04 Faiz Giderleri   

05 Cari Transferler   

06 Sermaye Giderleri   

07 Sermaye Transferleri   

08 Borç verme   

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 10.000 
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 Döner Sermaye   

Diğer Yurt İçi   

Yurt Dışı  10.000 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı   

Toplam Kaynak İhtiyacı  20.000 
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Faaliyet Maliyetleri Tablosu 

İdare Adı Erzurum İl Milli Eğitim Müdürlüğü  

Performans Hedefi -22 Ulusal ve uluslar arası projelere katılımı ve yabancı dil öğrenimini artırmak.  

Faaliyet Adı 3 Uluslararası projelere katılımı artırmak amacıyla öğrencilerin teşvik 

edilmesi, 

Sorumlu Harcama Birimi 

ve Birimleri 

Eğitim Öğretim Bölümleri, Strateji Geliştirme Bölümü 

Ekonomik Ödenek (TL) 

01 Personel Giderleri   

02 SGK Devlet Primi Giderleri   

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri   

04 Faiz Giderleri   

05 Cari Transferler   

06 Sermaye Giderleri   

07 Sermaye Transferleri   

08 Borç verme   

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı  
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Döner Sermaye   

Diğer Yurt İçi   

Yurt Dışı  22.400 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı  22.400 

Toplam Kaynak İhtiyacı  22.400 
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TEMA 3: KURUMSAL KAPASİTE 

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

 

İdare Adı Erzurum İl Milli Eğitim Müdürlüğü 

Amaç 3 Beşeri, mali, fiziki ve teknolojik yapı ile yönetim ve organizasyon yapısını 

iyileştirerek eğitime erişimi ve eğitimde kaliteyi artıracak etkin ve verimli 

işleyen bir kurumsal yapıyı tesis etmek. 

 

Hedef 3.1 İlimizde görev yapan eğitim personelinin etkinliğini ve verimliliğini artırmak 

için ihtiyaç duyulan alanlarda hizmetiçi eğitim faaliyeti düzenlemek, bir üst 

öğrenimini tamamlamalarına imkân vermek ve norma uygun bir şekilde 

dağılımlarını sağlamak.  

Performans Hedefi 23 İnsan kaynaklarının işbaşı eğitim ihtiyaçlarını karşılamak.  

Performans Göstergeleri Ölçü Birimi 2015 2016 2017 

HİZMETİÇİ EĞİTİM 

3.1.1 Açılan mahalli hizmetiçi eğitim kurs sayısı Sayı 267 188 195 

3.1.2 Açılan mahalli hizmetiçi eğitim seminer sayısı Sayı 44 93 95 

3.1.3 Mahalli hizmet içi eğitime katılan öğretmen ve 

yönetici (okul müdürü, müdür yrd, şube 

müdürü, maarif müfettişi, …) sayısı 

Sayı 4944 9703 9800 

3.1.4 Mahalli hizmet içi eğitime katılan diğer 

personel sayısı (şef, memur, yardımcı 

hizmetli..) 

Sayı 450 364 365 

3.1.5 FATİH projesi kapsamında açılan kurs sayısı Sayı 106 55 100 

Faaliyetler Kaynak İhtiyacı 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 
İhtiyaç duyulan mahalli hizmetiçi eğitim alanlarını belirlemek 

üzere elektronik ortamda anket çalışmasının yapılması. 
2.000 0 2.000 

2 

Eğitim-öğretim yılından önce amacına yönelik hizmetiçi 

eğitim faaliyeti, seminer, konferans vb. çalışmaların 

yapılabilmesi için koordinasyon toplantılarının yapılması. 

1.000 0 1.000 

3 

İhtiyaç doğrultusunda hizmetiçi eğitim planının oluşturulması, 

onay sürecinin ve duyurusunun yapılması, plan doğrultusunda 

hizmetiçi eğitim programlarının uygulanması (195 kurs, 95 

seminer) 

150.000 15.000 165.000 
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İdare Adı Erzurum İl Milli Eğitim Müdürlüğü  

Performans Hedefi -23 İnsan kaynaklarının işbaşı eğitim ihtiyaçlarını karşılamak.  
Faaliyet Adı 1 İhtiyaç duyulan mahalli hizmetiçi eğitim alanlarını belirlemek üzere elektronik 

ortamda anket çalışmasının yapılması. 

Sorumlu Harcama Birimi 

ve Birimleri 

İnsan Kaynakları Yönetimi , Bilgi İşlem ve Eğitim Teknolojileri Bölümü 

Ekonomik Ödenek (TL) 

01 Personel Giderleri   

02 SGK Devlet Primi Giderleri   

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri  2.000 

04 Faiz Giderleri   

05 Cari Transferler   

06 Sermaye Giderleri   

07 Sermaye Transferleri   

08 Borç verme   

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 2.000 
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Döner Sermaye   

Diğer Yurt İçi   

Yurt Dışı   

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı   

Toplam Kaynak İhtiyacı  2.000 

 

Faaliyet Maliyetleri Tablosu 

İdare Adı Erzurum İl Milli Eğitim Müdürlüğü  

Performans Hedefi -23 İnsan kaynaklarının işbaşı eğitim ihtiyaçlarını karşılamak.  
Faaliyet Adı 2 Eğitim-öğretim yılından önce amacına yönelik hizmetiçi eğitim faaliyeti, 

seminer, konferans vb. çalışmaların yapılabilmesi için koordinasyon 

toplantılarının yapılması. 

Sorumlu Harcama Birimi 

ve Birimleri 

İnsan Kaynakları Bölümü 

Ekonomik Ödenek (TL) 

01 Personel Giderleri   

02 SGK Devlet Primi Giderleri   

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri  1.000 

04 Faiz Giderleri   

05 Cari Transferler   

06 Sermaye Giderleri   

07 Sermaye Transferleri   

08 Borç verme   

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 1.000 
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 Döner Sermaye   

Diğer Yurt İçi   

Yurt Dışı   

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı   

Toplam Kaynak İhtiyacı  1.000 
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Faaliyet Maliyetleri Tablosu 

İdare Adı Erzurum İl Milli Eğitim Müdürlüğü  

Performans Hedefi -23 İnsan kaynaklarının işbaşı eğitim ihtiyaçlarını karşılamak.  

Faaliyet Adı 3 

İhtiyaç doğrultusunda hizmetiçi eğitim planının oluşturulması, onay sürecinin 

ve duyurusunun yapılması, plan doğrultusunda hizmetiçi eğitim 

programlarının uygulanması (195 kurs, 95 seminer) 

Sorumlu Harcama Birimi 

ve Birimleri 
İnsan Kaynakları Bölümü 

Ekonomik Ödenek (TL) 

01 Personel Giderleri  130.000 

02 SGK Devlet Primi Giderleri   

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri  20.000 

04 Faiz Giderleri   

05 Cari Transferler   

06 Sermaye Giderleri   

07 Sermaye Transferleri   

08 Borç verme   

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 150.000 
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Döner Sermaye   

Diğer Yurt İçi  7.000 

Yurt Dışı  8.000 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı  15.000 

Toplam Kaynak İhtiyacı  165.000 
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

 

İdare Adı Erzurum İl Milli Eğitim Müdürlüğü 

Amaç 3 Beşeri, mali, fiziki ve teknolojik yapı ile yönetim ve organizasyon yapısını 

iyileştirerek eğitime erişimi ve eğitimde kaliteyi artıracak etkin ve verimli 

işleyen bir kurumsal yapıyı tesis etmek. 

Hedef 3.1 İlimizde görev yapan eğitim personelinin etkinliğini ve verimliliğini 

artırmak için ihtiyaç duyulan alanlarda hizmetiçi eğitim faaliyeti 

düzenlemek, bir üst öğrenimini tamamlamalarına imkân vermek ve norma 

uygun bir şekilde dağılımlarını sağlamak.  

Performans Hedefi 24 Personelin bir üst öğrenimi tamamlamasına imkân sağlayarak eğitim 

düzeyini yükseltmek.  

Performans Göstergeleri Ölçü Birimi 2015 2016 2017 

KİŞİSEL GELİŞİM 

3.1.6 Yüksek lisans eğitimini tamamlayan yönetici 

sayısı (okul müdürü, müdür yrd, şube 

müdürü,maarif müfettişi, …..)  

Sayı  4 50 

3.1.7 Yüksek lisans eğitimini tamamlayan öğretmen 

sayısı  

Sayı  22 30 

3.1.8 Doktora yapan yönetici sayısı (okul müdürü, 

müdür yrd, şube müdürü,maarif müfettişi, …..)  

Sayı  2 3 

3.1.9 Doktora yapan öğretmen sayısı Sayı  4 8 

3.1.10 YDS veya eşdeğeri dil sınavlarından birinden 

en az C seviyesinde başarı gösteren personel 

sayısı 

Sayı  224 250 

3.1.11 Ön lisans eğitimini tamamlayan kurum içi 

personel sayısı 

Sayı  2 5 

3.1.12 Lisans eğitimini tamamlayan kurum içi 

personel sayısı 

Sayı  3 5 

Faaliyetler Kaynak İhtiyacı 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 Eğitim personelinin yüksek lisans ve doktora yapmaları için 

teşvik edici çalışmalar yapılması. 

10.000 0 10.000 
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Faaliyet Maliyetleri Tablosu 

İdare Adı Erzurum İl Milli Eğitim Müdürlüğü  

Performans Hedefi -24 Personelin bir üst öğrenimi tamamlamasına imkân sağlayarak eğitim düzeyini 

yükseltmek.  

Faaliyet Adı 1 Eğitim personelinin yüksek lisans ve doktora yapmaları için teşvik edici 

çalışmalar yapılması. 

Sorumlu Harcama Birimi 

ve Birimleri 

İnsan Kaynakları Yönetimi Bölümü 

Ekonomik Ödenek (TL) 

01 Personel Giderleri  3.000 

02 SGK Devlet Primi Giderleri   

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri  7.000 

04 Faiz Giderleri   

05 Cari Transferler   

06 Sermaye Giderleri   

07 Sermaye Transferleri   

08 Borç verme   

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 10.000 
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Döner Sermaye   

Diğer Yurt İçi   

Yurt Dışı   

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı   

Toplam Kaynak İhtiyacı  10.000 
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

 

İdare Adı Erzurum İl Milli Eğitim Müdürlüğü 

Amaç 3 Beşeri, mali, fiziki ve teknolojik yapı ile yönetim ve organizasyon yapısını 

iyileştirerek eğitime erişimi ve eğitimde kaliteyi artıracak etkin ve verimli işleyen 

bir kurumsal yapıyı tesis etmek. 

Hedef 3.1 İlimizde görev yapan eğitim personelinin etkinliğini ve verimliliğini artırmak için 

ihtiyaç duyulan alanlarda hizmetiçi eğitim faaliyeti düzenlemek, bir üst 

öğrenimini tamamlamalarına imkân vermek ve norma uygun bir şekilde 

dağılımlarını sağlamak.  

Performans Hedefi 25 İnsan kaynaklarının dengeli ve adil bir biçimde dağılımını sağlamak.  

Performans Göstergeleri Ölçü 

Birimi 

2015 2016 2017 

ATAMA 

3.1.13 
Öğretmen başına 

düşen öğrenci sayısı 

İlkokul 

Sayı 

 18 17 

Ortaokul  14 14 

Ortaöğretim  14 14 

3.1.14 Yer değiştirme oranı % Sayı  17,85 12,00 

3.1.15 Norm kadro doluluk oranı (%) Sayı  88,50 90,00 

3.1.16 Öğretmen ihtiyacı sayısı Sayı  1.314 1000 

3.1.17 Ücretli öğretmen sayısının toplam öğretmen 

sayısına oranı  

Sayı 
 

7 5 

Faaliyetler Kaynak İhtiyacı 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 
İlk atama sonucunda ilimize atanan personelin 

motivasyonunu artırıcı etkinlikler yapılması. 
15.000 5.000 20.000 

2 

 Uluslararası ilişkiler ve projeler vasıtasıyla beşeri 

kaynakların nitelik ve niceliğinin artırılmasına yönelik proje, 

seminer, konferans vb. faaliyetlerin yapılması. 

5.000 10.000 15.000 
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Faaliyet Maliyetleri Tablosu 

İdare Adı Erzurum İl Milli Eğitim Müdürlüğü  

Performans Hedefi -25 İnsan kaynaklarının dengeli ve adil bir biçimde dağılımını sağlamak.  

Faaliyet Adı 1 İlk atama sonucunda ilimize atanan personelin motivasyonunu artırıcı 

etkinlikler yapılması. 

Sorumlu Harcama Birimi 

ve Birimleri 

İnsan Kaynakları Yönetimi Bölümü 

Ekonomik Ödenek (TL) 

01 Personel Giderleri   

02 SGK Devlet Primi Giderleri   

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri  15.000 

04 Faiz Giderleri   

05 Cari Transferler   

06 Sermaye Giderleri   

07 Sermaye Transferleri   

08 Borç verme   

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 15.000 

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

T
o

p
la

m
 

K
a

y
n

a
k

 Döner Sermaye   

Diğer Yurt İçi  5.000 

Yurt Dışı   

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı  5.000 

Toplam Kaynak İhtiyacı  20.000 

 

Faaliyet Maliyetleri Tablosu 

İdare Adı Erzurum İl Milli Eğitim Müdürlüğü  

Performans Hedefi -25 İnsan kaynaklarının dengeli ve adil bir biçimde dağılımını sağlamak.  

Faaliyet Adı 2  Uluslararası ilişkiler ve projeler vasıtasıyla beşeri kaynakların nitelik ve 

niceliğinin artırılmasına yönelik proje, seminer, konferans vb. faaliyetlerin 

yapılması. 

Sorumlu Harcama Birimi 

ve Birimleri 

İnsan Kaynakları Yönetimi Bölümü 

Ekonomik Ödenek (TL) 

01 Personel Giderleri   

02 SGK Devlet Primi Giderleri   

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri  5.000 

04 Faiz Giderleri   

05 Cari Transferler   

06 Sermaye Giderleri   

07 Sermaye Transferleri   

08 Borç verme   

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 5.000 

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

T
o

p
la

m
 

K
a

y
n

a
k

 Döner Sermaye   

Diğer Yurt İçi   

Yurt Dışı  10.000 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı  10.000 
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Toplam Kaynak İhtiyacı  15.000 

 

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

 

İdare Adı Erzurum İl Milli Eğitim Müdürlüğü 

Amaç 3 Beşeri, mali, fiziki ve teknolojik yapı ile yönetim ve organizasyon yapısını 

iyileştirerek eğitime erişimi ve eğitimde kaliteyi artıracak etkin ve verimli 

işleyen bir kurumsal yapıyı tesis etmek. 

 

Hedef 3.1 İlimizde görev yapan eğitim personelinin etkinliğini ve verimliliğini artırmak 

için ihtiyaç duyulan alanlarda hizmetiçi eğitim faaliyeti düzenlemek, bir üst 

öğrenimini tamamlamalarına imkân vermek ve norma uygun bir şekilde 

dağılımlarını sağlamak.  

Performans Hedefi 26 Personelin etkin ve verimli çalışmasını sağlayarak motivasyonunu 

artırmak.  

Performans Göstergeleri Ölçü Birimi 2015 2016 2017 

ÖDÜLLENDİRME 

3.1.18 Başarı belgesi Sayı 
 

688 700 

3.1.19 Üstün başarı belgesi Sayı 
 

50 50 

3.1.20 Ödül belgesi  Sayı 
 

37 45 

Faaliyetler 

Kaynak İhtiyacı 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 
Personele ödüllendirme mevzuatı hakkında seminer 

planlanması. 
3.000 0 3.000 
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Faaliyet Maliyetleri Tablosu 

İdare Adı Erzurum İl Milli Eğitim Müdürlüğü  

Performans Hedefi -26 Personelin etkin ve verimli çalışmasını sağlayarak motivasyonunu artırmak.  

Faaliyet Adı 1 
Personele ödüllendirme mevzuatı hakkında seminer planlanması. 

Sorumlu Harcama Birimi 

ve Birimleri 

İnsan Kaynakları Yönetimi Bölümü 

Ekonomik Ödenek (TL) 

01 
Personel Giderleri  

2.000 

02 
SGK Devlet Primi Giderleri  

 

03 
Mal ve Hizmet Alım Giderleri  

1.000 

04 
Faiz Giderleri  

 

05 
Cari Transferler  

 

06 
Sermaye Giderleri  

 

07 
Sermaye Transferleri  

 

08 
Borç verme  

 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 
3.000 

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 
T

o
p

la
m

 

K
a
y
n

a
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Döner Sermaye  
 

Diğer Yurt İçi  
 

Yurt Dışı  
 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı   

Toplam Kaynak İhtiyacı  3.000 
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

 

İdare Adı Erzurum İl Milli Eğitim Müdürlüğü 

Amaç 3 Beşeri, mali, fiziki ve teknolojik yapı ile yönetim ve organizasyon yapısını 

iyileştirerek eğitime erişimi ve eğitimde kaliteyi artıracak etkin ve verimli 

işleyen bir kurumsal yapıyı tesis etmek. 

Hedef 3.1 İlimizde görev yapan eğitim personelinin etkinliğini ve verimliliğini artırmak 

için ihtiyaç duyulan alanlarda hizmetiçi eğitim faaliyeti düzenlemek, bir üst 

öğrenimini tamamlamalarına imkân vermek ve norma uygun bir şekilde 

dağılımlarını sağlamak.  

Performans Hedefi 27 Ceza alan personel sayısını azaltılmak 

Performans Göstergeleri Ölçü Birimi 2015 2016 2017 

CEZA 

3.1.21 Uyarı Sayı  
57 30 

3.1.22 Kınama Sayı  
43 20 

3.1.23 Maaş kesim  Sayı  
12 9 

3.1.24 Kademe ilerlemesinin durdurulması Sayı  
6 2 

3.1.24 Memuriyetten çıkarma Sayı  
2 0 

Faaliyetler 

Kaynak İhtiyacı 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 Personele, özlük haklarıyla ilgili eğitimler verilmesi. 2.000 0 2.000 

2 
Personelin motivasyonunu artırıcı organizasyonlar 

planlanması. 
10.000 0 10.000 
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Faaliyet Maliyetleri Tablosu 

İdare Adı Erzurum İl Milli Eğitim Müdürlüğü  

Performans Hedefi -27 Ceza alan personel sayısını azaltılmak 

Faaliyet Adı 1 Personele, özlük haklarıyla ilgili eğitimler verilmesi. 

Sorumlu Harcama Birimi 

ve Birimleri 

İnsan Kaynakları Yönetimi Bölümü 

Ekonomik Ödenek (TL) 

01 Personel Giderleri  2.000 

02 SGK Devlet Primi Giderleri   

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri   

04 Faiz Giderleri   

05 Cari Transferler   

06 Sermaye Giderleri   

07 Sermaye Transferleri   

08 Borç verme   

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 2.000 

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

T
o

p
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m
 

K
a

y
n

a
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 Döner Sermaye   

Diğer Yurt İçi   

Yurt Dışı   

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı   

Toplam Kaynak İhtiyacı  2.000 

 

Faaliyet Maliyetleri Tablosu 

İdare Adı Erzurum İl Milli Eğitim Müdürlüğü  

Performans Hedefi -27 Ceza alan personel sayısını azaltılmak 

Faaliyet Adı 2 Personelin motivasyonunu artırıcı organizasyonlar planlanması. 

Sorumlu Harcama Birimi 

ve Birimleri 

İnsan Kaynakları Yönetimi Bölümü 

Ekonomik Ödenek (TL) 

01 Personel Giderleri   

02 SGK Devlet Primi Giderleri   

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri  10.000 

04 Faiz Giderleri   

05 Cari Transferler   

06 Sermaye Giderleri   

07 Sermaye Transferleri   

08 Borç verme   

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 10.000 

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

T
o
p

la
m

 

K
a
y
n

a
k

 Döner Sermaye   

Diğer Yurt İçi   

Yurt Dışı   

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı   

Toplam Kaynak İhtiyacı  10.000 

 



ERZURUM İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ 

2017 MALİ YILI PERFORMANS PROGRAMI  

 

 

 Sayfa : 95 
Yönetim Cad. Valilik Binası Kat:4 Yakutiye ERZURUM                                            Ayrıntılı bilgi için: AR-GE Elektronik 
Ağ: erzurum.meb.gov.tr                                                                                              Tel     : (0 442) 234 48 00  
E-posta          : arge25@meb.gov.tr                                                                           Faks   : (0 442) 235 10 32 

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

 

İdare Adı Erzurum İl Milli Eğitim Müdürlüğü 

Amaç 3 Beşeri, mali, fiziki ve teknolojik yapı ile yönetim ve organizasyon yapısını 

iyileştirerek eğitime erişimi ve eğitimde kaliteyi artıracak etkin ve verimli 

işleyen bir kurumsal yapıyı tesis etmek. 

Hedef 3.2 Her kademede derslik başına düşen öğrenci sayılarını dikkate alarak yerleşim 

bölgelerinin ihtiyaç duyduğu yeni bina, eklenti ve ek derslik ihtiyaçlarını 

karşılamak, bakım, onarım ve donanım ihtiyaçlarını gidermek.  

Performans Hedefi 28 Eğitim kurumlarının fiziki imkânlarını iyileştirmek.  

Performans Göstergeleri Ölçü Birimi 2015 2016 2017 

DERSLİK BAŞINA DÜŞEN ÖĞRENCİ SAYISI 

3.2.1 Okul öncesi Sayı 20 17 17 

3.2.2 İlkokul Sayı 20 18 18 

3.2.3 Ortaokul Sayı 27 25 23 

3.2.4 Genel Ortaöğretim Sayı 28 22 22 

3.2.5 Mesleki ve Teknik Eğitim Sayı 25 22 21 

YATIRIM PROGRAMLARININ TAMAMLANMA YÜZDESİ 

3.2.6 Derslik (tüm kademeler için) Oran 62,10 12 50 

3.2.7 Ek derslik (tüm kademeler için) Oran 100,00 30 70 

3.2.8 Diğer (lojman, pansiyon, spor salonu) Oran 48,50 25 50 

3.2.9 Onarım Sayısı Oran 100,00 139 140 

DİĞER FİZİKİ MEKÂNLAR 

3.2.10 Spor salonu olan okul oranı Oran  5,81 6,20 

3.2.11 Çok amaçlı salonu olan okul oranı Oran  14,29 15,00 

3.2.12 Konferans salonu olan okul oranı Oran  6,94 7,50 

3.2.13 Kütüphanesi olan okul oranı Oran  26,73 30,00 

3.2.14 Yatırım amaçlı tahsis edilen bütçe ödeneğinin 

kullanım oranı (%) 

Oran 40,00 43,86 50,00 

Faaliyetler Kaynak İhtiyacı 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 Tüm kademeler için 276+263 derslik yapılması. 71.971.000 0 71.971.000 

2 Tüm kademeler için 10+12 ek derslik yapılması. 5.140.000 0 5.140.000 

3 7 adet lojman,  1600 öğrencilik 10 adet pansiyon, 2 adet 

spor salonu yapılması. 

25.704.000 0 25.704.000 

4 Tüm kademeler için onarım yapılması. 8.487.000 0 8.487.000 

5 Hayırsever katkılarının sağlanması. 1.500 1.000.000 1.001.500 

6 Mevcut okul ve kurumlar ile yeni açılan okul ve kurumların 

her türlü donatım ve ekipman ihtiyaçların karşılanması. 

2.204.000 0 2.204.000 
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Faaliyet Maliyetleri Tablosu 

İdare Adı Erzurum İl Milli Eğitim Müdürlüğü  

Performans Hedefi -28 Eğitim kurumlarının fiziki imkânlarını iyileştirmek.  

Faaliyet Adı 1 Tüm kademeler için 276+263 derslik yapılması. 

Sorumlu Harcama Birimi 

ve Birimleri 

İnşaat ve Emlak Bölümü 

Ekonomik Ödenek (TL) 

01 Personel Giderleri  4.000 

02 SGK Devlet Primi Giderleri   

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri   

04 Faiz Giderleri   

05 Cari Transferler   

06 Sermaye Giderleri  71.967.000 

07 Sermaye Transferleri   

08 Borç verme   

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 71.971.000 

B
ü
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e 
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 Döner Sermaye   

Diğer Yurt İçi   

Yurt Dışı   

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı   

Toplam Kaynak İhtiyacı  71.971.000 

 

Faaliyet Maliyetleri Tablosu 

İdare Adı Erzurum İl Milli Eğitim Müdürlüğü  

Performans Hedefi -28 Eğitim kurumlarının fiziki imkânlarını iyileştirmek.  

Faaliyet Adı 2 Tüm kademeler için 10+12 ek derslik yapılması. 

Sorumlu Harcama Birimi 

ve Birimleri 

İnşaat ve Emlak Bölümü 

Ekonomik Ödenek (TL) 

01 Personel Giderleri  4.000 

02 SGK Devlet Primi Giderleri   

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri   

04 Faiz Giderleri   

05 Cari Transferler   

06 Sermaye Giderleri  5.136.000 

07 Sermaye Transferleri   

08 Borç verme   

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 5.140.000 

B
ü

tç
e 

D
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ı 

T
o
p
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m

 

K
a
y
n

a
k

 Döner Sermaye   

Diğer Yurt İçi   

Yurt Dışı   

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı   

Toplam Kaynak İhtiyacı  5.140.000 
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Faaliyet Maliyetleri Tablosu 

İdare Adı Erzurum İl Milli Eğitim Müdürlüğü  

Performans Hedefi -28 Eğitim kurumlarının fiziki imkânlarını iyileştirmek.  

Faaliyet Adı 3 7 adet lojman,  1600 öğrencilik 10 adet pansiyon, 2 adet  spor salonu 

yapılması. 

Sorumlu Harcama Birimi 

ve Birimleri 

İnşaat ve Emlak Bölümü 

Ekonomik Ödenek (TL) 

01 Personel Giderleri  4.000 

02 SGK Devlet Primi Giderleri   

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri   

04 Faiz Giderleri   

05 Cari Transferler   

06 Sermaye Giderleri  25.700.000 

07 Sermaye Transferleri   
 

Borç verme   

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 25.704.000 

B
ü
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e 
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ı 
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o
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a

y
n

a
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 Döner Sermaye   

Diğer Yurt İçi   

Yurt Dışı   

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı   

Toplam Kaynak İhtiyacı  25.704.000 

 

Faaliyet Maliyetleri Tablosu 

İdare Adı Erzurum İl Milli Eğitim Müdürlüğü  

Performans Hedefi -28 Eğitim kurumlarının fiziki imkânlarını iyileştirmek.  

Faaliyet Adı 4 Tüm kademeler için onarım yapılması. 

Sorumlu Harcama Birimi 

ve Birimleri 

İnşaat ve Emlak Bölümü 

Ekonomik Ödenek (TL) 

01 Personel Giderleri  4.000 

02 SGK Devlet Primi Giderleri   

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri   

04 Faiz Giderleri   

05 Cari Transferler   

06 Sermaye Giderleri  8.483.000 

07 Sermaye Transferleri   

08 Borç verme   

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 8.487.000 
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ü
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e 
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o
p
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a
y
n

a
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 Döner Sermaye   

Diğer Yurt İçi   

Yurt Dışı   

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı   

Toplam Kaynak İhtiyacı  8.487.000 
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Faaliyet Maliyetleri Tablosu 

İdare Adı Erzurum İl Milli Eğitim Müdürlüğü  

Performans Hedefi -28 Eğitim kurumlarının fiziki imkânlarını iyileştirmek.  

Faaliyet Adı 5 Hayırsever katkılarının sağlanması. 

Sorumlu Harcama Birimi 

ve Birimleri 

İnşaat ve Emlak Bölümü 

Ekonomik Ödenek (TL) 

01 Personel Giderleri  1.500 

02 SGK Devlet Primi Giderleri   

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri   

04 Faiz Giderleri   

05 Cari Transferler   

06 Sermaye Giderleri   

07 Sermaye Transferleri   

08 Borç verme   

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 1.500 

B
ü
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e 
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ı 

T
o
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a
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 Döner Sermaye   

Diğer Yurt İçi  1.000.000 

Yurt Dışı   

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı   

Toplam Kaynak İhtiyacı  1.001.500 

 

Faaliyet Maliyetleri Tablosu 

İdare Adı Erzurum İl Milli Eğitim Müdürlüğü  

Performans Hedefi -28 Eğitim kurumlarının fiziki imkânlarını iyileştirmek.  

Faaliyet Adı 6 Mevcut okul ve kurumlar ile yeni açılan okul ve kurumların her türlü donatım 

ve ekipman ihtiyaçların karşılanması. 

Sorumlu Harcama Birimi 

ve Birimleri 

İnşaat ve Emlak Bölümü 

Ekonomik Ödenek (TL) 

01 Personel Giderleri   

02 SGK Devlet Primi Giderleri   

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri  2.204.000 

04 Faiz Giderleri   

05 Cari Transferler   

06 Sermaye Giderleri   

07 Sermaye Transferleri   

08 Borç verme   

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 2.204.000 

B
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e 
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ı 

T
o
p
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n

a
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 Döner Sermaye   

Diğer Yurt İçi  1.000.000 

Yurt Dışı   

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı  1.000.000 

Toplam Kaynak İhtiyacı  3.204.000 
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

 

İdare Adı Erzurum İl Milli Eğitim Müdürlüğü 

Amaç 3 Beşeri, mali, fiziki ve teknolojik yapı ile yönetim ve organizasyon yapısını 

iyileştirerek eğitime erişimi ve eğitimde kaliteyi artıracak etkin ve verimli 

işleyen bir kurumsal yapıyı tesis etmek. 

Hedef 3.3 Müdürlüğümüz ve bağlı okul/kurumlarda hesap verebilir, katılımcı, işbirliğine 

dayalı, çoğulcu, bürokrasinin azaltıldığı ve paydaş memnuniyetine önem veren 

yönetim ve organizasyon modelini oluşturmak. 

Performans Hedefi 29 Kurumumuzdan beklenti ve memnuniyeti artırmak.  

Performans Göstergeleri Ölçü Birimi 2015 2016 2017 

PAYDAŞ MEMNUNİYET 
KURUM İÇİ ÇALIŞANLARIN MEMNUNİYET DÜZEYİ (1-5 puan arası) 

3.3.1 Çalışanın işine/kurumuna bakışı   Oran  
3,49 3,6 

3.3.2 Çalışan-yönetim arası ilişkiler  Oran  
2,99 3,6 

3.3.3 Motivasyon  Oran  
2,45 2,70 

3.3.4 Kurum içi iletişim   Oran  
2,97 3,10 

3.3.5 Kurum imkânları/hizmetiçi eğitim  Oran  
2,96 3,00 

DİĞER 

3.3.6 İç paydaş memnuniyet düzeyi (15 soru 

ortalaması, 1-5 puan arası) 

Oran 
 3,47 3,60 

3.3.7 Dış paydaş memnuniyet oranı  Oran 
  3,75 

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 
Kurum personelinin memnuniyet, motivasyon, etkinliğini ve 

verimliliği ile ilgili faaliyetler yapılması. 10.000 2.000 12.000 
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Faaliyet Maliyetleri Tablosu 

İdare Adı Erzurum İl Milli Eğitim Müdürlüğü  

Performans Hedefi -29 Kurumumuzdan beklenti ve memnuniyeti artırmak.  

Faaliyet Adı 1 Kurum personelinin memnuniyet, motivasyon, etkinliğini ve verimliliği ile 

ilgili faaliyetler yapılması. 

Sorumlu Harcama Birimi 

ve Birimleri 

İnsan Kaynakları Yönetimi Bölümü, Strateji Geliştirme Bölümü 

Ekonomik Ödenek (TL) 

01 Personel Giderleri  3.000 

02 SGK Devlet Primi Giderleri   

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri  7.000 

04 Faiz Giderleri   

05 Cari Transferler   

06 Sermaye Giderleri   

07 Sermaye Transferleri   

08 Borç verme   

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 10.000 
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Döner Sermaye   

Diğer Yurt İçi  2.000 

Yurt Dışı   

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı  2.000 

Toplam Kaynak İhtiyacı  12.000 
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

 

İdare Adı Erzurum İl Milli Eğitim Müdürlüğü 

Amaç 3 Beşeri, mali, fiziki ve teknolojik yapı ile yönetim ve organizasyon yapısını 

iyileştirerek eğitime erişimi ve eğitimde kaliteyi artıracak etkin ve verimli 

işleyen bir kurumsal yapıyı tesis etmek. 

Hedef 3 Müdürlüğümüz ve bağlı okul/kurumlarda hesap verebilir, katılımcı, işbirliğine 

dayalı, çoğulcu, bürokrasinin azaltıldığı ve paydaş memnuniyetine önem veren 

yönetim ve organizasyon modelini oluşturmak. 

Performans Hedefi 30 İşbirliğine dayalı ve katılımcı bir yöneyim anlayışını oluşturmak. 

Performans Göstergeleri Ölçü Birimi 2015 2016 2017 

İŞ BİRLİĞİ 

3.3.8 İş birliği yapılan kamu kurumu sayısı Sayı  
15 20 

3.3.9 
İş birliği yapılan sivil toplum kuruluşu 

sayısı 
Sayı  

5 10 

3.3.10 İş birliği protokolü sayısı Sayı  
14 15 

Faaliyetler 

Kaynak İhtiyacı 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 

Eğitim ve yönetimde kalitenin artırılmasına yönelik kurumlar 

ve sivil toplum kuruluşları ile ilişkiler geliştirilmesine yönelik 

çalıştaylar yapılması. 

5.000 0 5.000 
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Faaliyet Maliyetleri Tablosu 

İdare Adı Erzurum İl Milli Eğitim Müdürlüğü  

Performans Hedefi -30 İşbirliğine dayalı ve katılımcı bir yöneyim anlayışını oluşturmak. 

Faaliyet Adı 1 
Eğitim ve yönetimde kalitenin artırılmasına yönelik kurumlar ve sivil toplum 

kuruluşları ile ilişkiler geliştirilmesine yönelik çalıştaylar yapılması. 

Sorumlu Harcama Birimi 

ve Birimleri 
Strateji Geliştirme Bölümü 

Ekonomik Ödenek (TL) 

01 Personel Giderleri  2.000 

02 SGK Devlet Primi Giderleri   

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri  3.000 

04 Faiz Giderleri   

05 Cari Transferler   

06 Sermaye Giderleri   

07 Sermaye Transferleri   

08 Borç verme   

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 5.000 

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 
T

o
p

la
m

 

K
a
y
n

a
k

 

Döner Sermaye   

Diğer Yurt İçi   

Yurt Dışı   

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı   

Toplam Kaynak İhtiyacı  5.000 
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

 

İdare Adı Erzurum İl Milli Eğitim Müdürlüğü 

Amaç 3 Beşeri, mali, fiziki ve teknolojik yapı ile yönetim ve organizasyon yapısını 

iyileştirerek eğitime erişimi ve eğitimde kaliteyi artıracak etkin ve verimli 

işleyen bir kurumsal yapıyı tesis etmek. 

 

Hedef 3 Müdürlüğümüz ve bağlı okul/kurumlarda hesap verebilir, katılımcı, işbirliğine 

dayalı, çoğulcu, bürokrasinin azaltıldığı ve paydaş memnuniyetine önem veren 

yönetim ve organizasyon modelini oluşturmak. 

Performans Hedefi 31 İlimizde kalite yönetim sistemini uygulayıp ulusal düzeyde ödül almış okul 

/kurum sayısını ve ulusal-uluslar arası proje sayısını artırmak. 

Performans Göstergeleri Ölçü Birimi 2015 2016 2017 

İŞ BİRLİĞİ 

3.3.11 
Toplam kalite yönetimine ödül başvuru 

sayısı 
Sayı - 

- - 

3.3.12 İSO (kalite belgesi) sahip kurum sayısı  Sayı - 
- 2 

3.3.13 
Müdürlüğümüzce yapılan proje sayısı 

(Ulusal )  
Sayı 7 

7 10 

3.3.14 
Müdürlüğümüzce yapılan proje sayısı  

(Uluslar arası) 
Sayı 3 

5 7 

Faaliyetler 

Kaynak İhtiyacı 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 

Müdürlüğümüze bağlı okul ve kurumların belirlenen hizmet 

ve kalite standartları ile kalite yönetim sisteminin kurulması 

ve uluslararası geçerliliği olan değerlendirme modellerinin 

oluşturulması. 

10.000 5.000 15.000 

2 

Projelerin, teklifi, yazımı, yürütülmesi ve sürdürülebilirliği 

başta olmak üzere tüm süreçlerin etkin yönetimi için 

eğitimlerin sağlanması. 

3.000 20.000 23.000 
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Faaliyet Maliyetleri Tablosu 

İdare Adı Erzurum İl Milli Eğitim Müdürlüğü  

Performans Hedefi -31 İlimizde kalite yönetim sistemini uygulayıp ulusal düzeyde ödül almış okul 

/kurum sayısını ve ulusal-uluslar arası proje sayısını artırmak. 

Faaliyet Adı 1 Müdürlüğümüze bağlı okul ve kurumların belirlenen hizmet ve kalite 

standartları ile kalite yönetim sisteminin kurulması ve uluslararası geçerliliği 

olan değerlendirme modellerinin oluşturulması. 

Sorumlu Harcama Birimi 

ve Birimleri 

Strateji Geliştirme Bölümü 

Ekonomik Ödenek (TL) 

01 Personel Giderleri  5.000 

02 SGK Devlet Primi Giderleri   

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri  5.000 

04 Faiz Giderleri   

05 Cari Transferler   

06 Sermaye Giderleri   

07 Sermaye Transferleri   

08 Borç verme   

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 10.000 
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Döner Sermaye   

Diğer Yurt İçi   

Yurt Dışı  5.000 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı  15.000 

Toplam Kaynak İhtiyacı   

 

Faaliyet Maliyetleri Tablosu 

İdare Adı Erzurum İl Milli Eğitim Müdürlüğü  

Performans Hedefi -31 İlimizde kalite yönetim sistemini uygulayıp ulusal düzeyde ödül almış okul 

/kurum sayısını ve ulusal-uluslar arası proje sayısını artırmak. 

Faaliyet Adı 2 Projelerin, teklifi, yazımı, yürütülmesi ve sürdürülebilirliği başta olmak üzere 

tüm süreçlerin etkin yönetimi için eğitimlerin sağlanması. 

Sorumlu Harcama Birimi 

ve Birimleri 

Strateji Geliştirme Bölümü 

Ekonomik Ödenek (TL) 

01 Personel Giderleri  3.000 

02 SGK Devlet Primi Giderleri   

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri   

04 Faiz Giderleri   

05 Cari Transferler   

06 Sermaye Giderleri   

07 Sermaye Transferleri   

08 Borç verme   

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 3.000 
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Döner Sermaye   

Diğer Yurt İçi   

Yurt Dışı  20.000 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı   

Toplam Kaynak İhtiyacı  23.000 
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

 

İdare Adı Erzurum İl Milli Eğitim Müdürlüğü 

Amaç 3 

Beşeri, mali, fiziki ve teknolojik yapı ile yönetim ve organizasyon yapısını 

iyileştirerek eğitime erişimi ve eğitimde kaliteyi artıracak etkin ve verimli 

işleyen bir kurumsal yapıyı tesis etmek. 

Hedef 3 

Müdürlüğümüz ve bağlı okul/kurumlarda hesap verebilir, katılımcı, 

işbirliğine dayalı, çoğulcu, bürokrasinin azaltıldığı ve paydaş memnuniyetine 

önem veren yönetim ve organizasyon modelini oluşturmak. 

Performans Hedefi 32 
Rehberlik ve denetimi yapılan okul/kurum sayısını ve kurum standartlarını 

yükseltmek. 

Performans Göstergeleri Ölçü Birimi 2015 2016 2017 

REHBERLİK VE DENETİM 

3.3.15 
Rehberlik ve denetim yapılan okul ve kurum 

sayısı  
Sayı  225 350 

Faaliyetler 

Kaynak İhtiyacı 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 

Denetlenen okul ve kurumların, bütçelerini yerinde-etkin-

uygun kullanılıp kullanmadıkları incelenerek tespit edilen 

eksikliklerin (bilgi eksikliği, usul yanlışlığı, hata, kasıt gibi) 

giderilmesine yönelik gerekli ziyaretlerin artırılması. 

400.000 0 400.000 

2 Maarif müfettişlerince personele eğitimler verilmesi. 75.000 0 75.000 
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Faaliyet Maliyetleri Tablosu 

İdare Adı Erzurum İl Milli Eğitim Müdürlüğü  

Performans Hedefi -32 Rehberlik ve denetimi yapılan okul/kurum sayısını ve kurum standartlarını 

yükseltmek. 

Faaliyet Adı 1 Denetlenen okul ve kurumların, bütçelerini yerinde-etkin-uygun kullanılıp 

kullanmadıkları incelenerek tespit edilen eksikliklerin (bilgi eksikliği, usul 

yanlışlığı, hata, kasıt gibi) giderilmesine yönelik gerekli ziyaretlerin 

artırılması. 

Sorumlu Harcama Birimi 

ve Birimleri 

Maarif Müfettişleri Başkanlığı 

Ekonomik Ödenek (TL) 

01 Personel Giderleri  400.000 

02 SGK Devlet Primi Giderleri   

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri   

04 Faiz Giderleri   

05 Cari Transferler   

06 Sermaye Giderleri   

07 Sermaye Transferleri   

08 Borç verme   

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 400.000 

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

T
o

p
la

m
 

K
a

y
n

a
k

 

Döner Sermaye   

Diğer Yurt İçi   

Yurt Dışı   

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı   

Toplam Kaynak İhtiyacı  400.000 

 

Faaliyet Maliyetleri Tablosu 

İdare Adı Erzurum İl Milli Eğitim Müdürlüğü  

Performans Hedefi -32 Rehberlik ve denetimi yapılan okul/kurum sayısını ve kurum standartlarını 

yükseltmek. 

Faaliyet Adı 2 Maarif müfettişlerince personele eğitimler verilmesi. 

Sorumlu Harcama Birimi 

ve Birimleri 

Maarif Müfettişleri Başkanlığı 

Ekonomik Ödenek (TL) 

01 Personel Giderleri  50.000 

02 SGK Devlet Primi Giderleri   

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri  25.000 

04 Faiz Giderleri   

05 Cari Transferler   

06 Sermaye Giderleri   

07 Sermaye Transferleri   

08 Borç verme   

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 75.000 
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Döner Sermaye   

Diğer Yurt İçi   

Yurt Dışı   

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı   

Toplam Kaynak İhtiyacı  75.000 
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

 

İdare Adı Erzurum İl Milli Eğitim Müdürlüğü 

Amaç 3 

Beşeri, mali, fiziki ve teknolojik yapı ile yönetim ve organizasyon yapısını 

iyileştirerek eğitime erişimi ve eğitimde kaliteyi artıracak etkin ve verimli 

işleyen bir kurumsal yapıyı tesis etmek. 

Hedef 3.3 

Müdürlüğümüz ve bağlı okul/kurumlarda hesap verebilir, katılımcı, 

işbirliğine dayalı, çoğulcu, bürokrasinin azaltıldığı ve paydaş memnuniyetine 

önem veren yönetim ve organizasyon modelini oluşturmak. 

Performans Hedefi 33 
Müdürlüğümüz faaliyetlerinin yaygınlaştırılması için görünürlük ürünlerinin 

sayısını ve kalitesini artırmak.  

Performans Göstergeleri Ölçü Birimi 2015 2016 2017 

YILLIK BASILAN DOKÜMAN SAYISI (ÇALIŞMA SAYILARI) 

3.3.16 Afiş çalışması   Sayı - 
3 5 

3.3.17 Broşür   Sayı - 
15 20 

3.3.18 e-Bülten   Sayı 2 
2 3 

3.3.19 Dergi   Sayı - 
- 1 

3.3.20 Kitap   Sayı 1 
- 4 

3.3.21 CD-DVD   Sayı - 
1 4 

ENFORMASYON 

3.3.22 Web sitemizin ziyaret edilme sayısı  Sayı 314.391 
317.817 350.000 

3.3.23 Basında çıkan haber sayısı  Sayı    

Faaliyetler Kaynak İhtiyacı 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 Eğitime dair çıktıların görsellerinin oluşturulması ve 

yaygınlaştırılması. 

10.000 5.000 15.000 

2 Kurumsal web hizmetlerinin geliştirilmesi. 20.000 0 20.000 

 

  



ERZURUM İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ 

2017 MALİ YILI PERFORMANS PROGRAMI  

 

 

 Sayfa : 108 
Yönetim Cad. Valilik Binası Kat:4 Yakutiye ERZURUM                                            Ayrıntılı bilgi için: AR-GE Elektronik 
Ağ: erzurum.meb.gov.tr                                                                                              Tel     : (0 442) 234 48 00  
E-posta          : arge25@meb.gov.tr                                                                           Faks   : (0 442) 235 10 32 

Faaliyet Maliyetleri Tablosu 

İdare Adı Erzurum İl Milli Eğitim Müdürlüğü  

Performans Hedefi -33 Müdürlüğümüz faaliyetlerinin yaygınlaştırılması için görünürlük ürünlerinin 

sayısını ve kalitesini artırmak. 

Faaliyet Adı 1 Eğitime dair çıktıların görsellerinin oluşturulması ve yaygınlaştırılması. 

Sorumlu Harcama Birimi 

ve Birimleri 

Strateji Geliştirme Bölümü 

Ekonomik Ödenek (TL) 

01 Personel Giderleri   

02 SGK Devlet Primi Giderleri   

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri  10.000 

04 Faiz Giderleri   

05 Cari Transferler   

06 Sermaye Giderleri   

07 Sermaye Transferleri   

08 Borç verme   

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 10.000 
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 Döner Sermaye   

Diğer Yurt İçi   

Yurt Dışı  5.000 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı  5.000 

Toplam Kaynak İhtiyacı  15.000 

 

Faaliyet Maliyetleri Tablosu 

İdare Adı Erzurum İl Milli Eğitim Müdürlüğü  

Performans Hedefi -33 Müdürlüğümüz faaliyetlerinin yaygınlaştırılması için görünürlük ürünlerinin 

sayısını ve kalitesini artırmak. 

Faaliyet Adı 2 Kurumsal web hizmetlerinin geliştirilmesi. 

Sorumlu Harcama Birimi 

ve Birimleri 

Bilgi İşlem ve Eğitim Teknolojileri Hizmetleri 

Ekonomik Ödenek (TL) 

01 Personel Giderleri   

02 SGK Devlet Primi Giderleri   

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri  20.000 

04 Faiz Giderleri   

05 Cari Transferler   

06 Sermaye Giderleri   

07 Sermaye Transferleri   

08 Borç verme   

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 20.000 
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 Döner Sermaye   

Diğer Yurt İçi   

Yurt Dışı   

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı   

Toplam Kaynak İhtiyacı  20.000 



Bütçe Bütçe Dışı Toplam

Performans Hedefi 1

1
Toplumsal farkındalık düzeyini artırmak amacıyla her yıl tüm ilçelerde erken çocukluk ve 

ebeveyn seminerlerinin yapılması (Her yıl ilçelerde en az bir seminer)
22.670                -                  22.670                

2
Bilinçlendirme materyallerinin (afiş, broşür vs) hazırlanması, ilgili yerlere dağıtımlarının 

yapılması.
10.000                -                  10.000                

3 Okul öncesi eğitim kayıt dönemi içerisinde aile ziyaretlerinin yapılması. 10.000                -                  10.000                

4 Okul öncesi eğitimde ailelere düşen maliyeti azaltacak önlemler alınması. 10.000                -                  10.000                

5 Engelli olan çocuklar için kapsayıcı erken çocukluk eğitimi projeleri hazırlanması. 5.000                  -                  5.000                  

Performans Hedefi 2

1 Alan taraması yapılarak okula gelmeyen çocukların tespitinin yapılması. 5.000                  -                  5.000                  

2 Kız çocuklarının okullaşmasına yönelik aile ziyaretlerinin yapılması 5.000                  -                  5.000                  

Performans Hedefi 3

1 Alan taraması yapılarak okula gelmeyen çocukların tespitinin yapılması 5.000                  -                  5.000                  

2 Kız çocuklarının okullaşmasına yönelik aile ziyaretlerinin yapılması 25.000                -                  25.000                

3 Mesleki rehberlik faaliyetlerinin organize edilmesi 10.000                -                  10.000                

Performans Hedefi 4

1
Orta öğretimde eğitim öğretim süreci ile ilişkisi kesilen öğrencilerin açık öğretim 

kurumlarına yönlendirilmesi. 2.000                  -                  2.000                  

2
Kız çocuklarının okullaştırılmasına yönelik sorun analiz çalışmaları ve aile ziyaretlerinin 

yapılması. 22.000                -                  22.000                

3 Ortaokuldan ortaöğretime geçişi destekleyici projelerin hazırlanması. 2.000                  -                  2.000                  

4

Ortaöğretime katılım ve tamamlama oranlarını artırmak amacıyla politika, strateji ve 

mevzuat geliştirme çalıştayları düzenlenerek tespit edilen hususlar uygulamaya 

konulacaktır.
2.000                  -                  2.000                  

Performans Hedefi 5

1

Bakanlık tarafından verilen özel öğretim teşviklerinin il kamuoyunda duyurulması, tanıtım 

yapılması ve özel-resmi okullar arasında deneyim paylaşımına yönelik faaliyetlerin 

yapılması.
15.000                5.000             20.000                

2
Ulusal düzeyde kurumsallaşmış özel öğretim kurumlarının ilimizde yatırım yapmalarına 

yönelik faaliyetlerin yapılması. 15.000                5.000             20.000                

Performans Hedefi 6

1 Özel eğitimde katılımı ve kaliteyi artırıcı projelerin hazırlanması, 1.000                  -                  1.000                  

2

Özel eğitime ihtiyaç duyan bireylerin sosyal uyum ve rehabilitasyon süreçlerinin 

desteklenmesine yönelik özel eğitim kurumlarıyla işbirliği içerisinde sosyal, sportif ve 

kültürel faaliyetlerde yer almalarının sağlanması,
-                       5.000             5.000                  

3
Yönetici ve öğretmenlerin kaynaştırma eğitiminin amaçları, eğitim plan/programları ve 

önemi hakkında bilgilendirilme faaliyetlerinin yapılması  (10 eğitim)
26.500                -                  26.500                

4
Özel eğitime ihtiyaç duyan çocukların ailelerine yönelik bilgilendirilme faaliyetleri (10 

seminer), 5.000                  -                  5.000                  

5

Özel eğitime ihtiyaç duyan bireylerin tespiti için etkili bir tarama ve tanılama sistemi 

geliştirilecek ve bu bireylerin tanısına uygun eğitime erişmelerini ve devam etmelerini 

sağlayacak imkânlar geliştirilecektir.
1.450                  -                  1.450                  

Performans Hedefi 7

1
Taşımalı eğitimle ilgili ilçe milli eğitim müdürlükleri ile her dönemde değerlendirme 

toplantılarının düzenlenmesi  (2 toplantı). 4.000                  -                  4.000                  

2
Taşımalı eğitim ve yemek hizmetleri memnuniyet anketlerinin yapılması, anket sonucunda 

belirlenen aksaklıkların giderilmesi. 1.000                  -                  1.000                  

3 Yurt ve pansiyonların tanıtım faaliyetlerinin yapılması. 5.000                  -                  5.000                  

4
Yurt ve pansiyonlarda öğrencilerin boş vakitlerini değerlendirmek amacıyla sosyal ve 

sportif faaliyetlerin düzenlenmesi.
15.000                -                  15.000                

5
Taşımalı eğitim ve yemek hizmetleri kapsamına giren ihalelerin zamanında yapılmasının 

sağlanması, sürecin takip edilmesi, 15.556.732        -                  15.556.732        

Performans Hedefi 8

1
Öğrenci devamı ile ilgili ilçe raporlarının (Kasım-Mart) istenmesi, okula devam, sınıf terki ve 

sınıf tekrarı ile ilgili araştırma yapılması, önleyici tedbirlerin planlanması.
5.000                  -                  5.000                  

2
Başta 9. Sınıflar olmak üzere okula devam sorunu olan öğrencilerin sosyal, kültürel ve 

sportif faaliyetlere yönlendirilmesi. 40.000                -                  40.000                

3 Fiziksel engelli öğrencilerin, okula devamını etkileyen fiziksel şartların iyileştirilmesi. 500.000              -                  500.000              

4

Özellikle kız çocuklarının okullaşmasıyla ilgili donatım, aile ziyareti, öğrenci eğitimi, 

öğretmen eğitimi, bilinçlendirme faaliyetleri, analiz, sosyal kültürel, sportif faaliyetler, 

yurtdışı hareketlilik faaliyetlerinin yapılması, 
10.000                10.000           20.000                

Performans Hedefi 9

1
İhtiyaç analizleri yapılarak Halk Eğitimi Planlama ve İşbirliği Komisyonlarında (merkez, ilçe, 

il) değerlendirilmesi, 5.000                  -                  5.000                  

2
Yaygın eğitim faaliyetleri sadece halk eğitim merkezleriyle sınırlandırılmayacak mahalle, 

köy ve okullar birer hayat boyu öğrenme merkezi haline getirilecektir.
10.000                -                  10.000                

3 Kurumlar arası işbirliği protokolünün oluşturulması. 20.000                20.000           40.000                

4 Hayat boyu öğrenme bilgilendirme bilinçlendirme faaliyetleri düzenlenecek. 50.000                -                  50.000                

16.421.352     45.000         16.466.352     

3.2 İdare Performans Tablosu
TEMA 1: EĞİTİM VE ÖĞRETİME ERİŞİM

Hayat boyu öğrenme katılım ve tamamlama oranını yükseltmek.

Tema 1 'in Toplamı

İlkokullarda 2015-2016 eğitim ve öğretim yılında % 96,08 olan net okullaşma oranının % 100 ’e çıkarmak.

Okul öncesi eğitime katılım oranını artırmak. 

Ortaokullarda 2015-2016 eğitim ve öğretim yılında %93,35 olan net okullaşma oranı % 100’e çıkarmak.

Ortaöğretimde % 68,88 olan net okullaşma oranını % 70’e çıkarmak. 

Örgün eğitimde özel öğretimin payını artırmak.

Dezavantajlı bireylere fırsat eşitliği sağlanarak eğitim ve öğretime erişimlerini ve katılımlarını artırmak.

Taşımalı eğitim uygulamalarının iyileştirilmesi ile birlikte resmi yurt ve pansiyonların kapasitesini artırarak taşımalı eğitimden yararlanan 

öğrenci sayısının azaltılması

Eğitimin tüm kademelerinde; okula devam etmeyen öğrenci oranı, sınıf tekrarı oranı ve okul terk oranını azaltmak.



Bütçe Bütçe Dışı Toplam

Performans Hedefi 10

1
Destekleme ve yetiştirme kurslarının açılması, yaygınlaştırılması ve kurslardaki sorunlara 

yönelik çözüm önerilerinin geliştirilmesi.
15.000                -                  15.000                

2
Ders bazında öğrenci başarısını artırmak ve merkezi sınavlara hazırlık amacıyla açılan 

yetiştirme kurslarının etkililiği ve verimliliğini ölçmek için değerlendirme anketi yapılması.
5.000                  -                  5.000                  

3
Öğrencilerin akademik ve bireysel gelişimlerini desteklemek amacıyla etkin rehberlik 

hizmetleri düzenlenmesi.
20.000                -                  20.000                

4 Başarıyı etkileyen olumsuz faktörlerin belirlenmesine yönelik çalıştay yapılması. 20.000                -                  20.000                

Performans Hedefi 11

1
Öğrencilerin akademik ve bireysel gelişimlerini desteklemek amacıyla etkin rehberlik 

hizmetlerinin düzenlenmesi.
5.000                  -                  5.000                  

2
Ders bazında öğrenci başarısını artırmak ve merkezi sınavlara hazırlık amacıyla açılan 

yetiştirme kurslarının amacına uygun olarak devam etmesi için okul, öğretmen, veli ve 

öğrenci etkileşimini sağlayarak gerekli tedbirlerin alınması.

5.000                  -                  5.000                  

3
Öğrencilerimizin akademik ve sınavlardaki başarı düzeylerinin artırmak için farklı 

motivasyon araçları ve ödüllendirme sisteminin geliştirilmesi.
5.000                  -                  5.000                  

Performans Hedefi 12

1 Öğrenci başarısını artırmak için motivasyon araçlarının oluşturması. (ödüllendirme) -                       5.000             5.000                  

Performans Hedefi 13

1
Ders bazında öğrenci başarısını artırmak ve merkezi sınavlara hazırlık amacıyla açılan 

yetiştirme kurslarının amacına uygun olarak devam etmesi için okul, öğretmen, veli ve 

öğrenci etkileşimini sağlayarak gerekli tedbirlerin  alınması.

5.000                  -                  5.000                  

2
Öğrencilerin başarısını artırma ve model algılarını geliştirme adına olay ve olguları bilimsel 

bakış açısıyla değerlendirebilmelerini sağlamak amacıyla bilim sınıfları oluşturma, bilim 

fuarlarının  düzenlenmesi.

5.000                  -                  5.000                  

Performans Hedefi 14

1
Öğrenci başarısını artırmak ve merkezi sınavlara hazırlık amacıyla açılan yetiştirme 

kurslarının amacına uygun olarak devam etmesi için okul, öğretmen, veli ve öğrenci 

etkileşimini sağlayarak gerekli tedbirlerin alınması.

20.000                -                  20.000                

2 Alanında uzmanların katılımı ile öğrenci gelişim seminer ve konferanslarının düzenlenmesi. 10.000                5.000             15.000                

3 Mesleki rehberlik sürecinin etkin bir şekilde uygulanması. 10.000                5.000             15.000                

Performans Hedefi 15

1
Okuma kültürünün erken yaşlardan başlayarak yaygınlaştırılması amacıyla yayınlar 

çıkarılacak, okullara gönderilen kitap sayısı artırılacak, yayın arşivi elektronik ortama 

aktarılacak ve izleme çalışmalarının yapılması.

15.000                -                  15.000                

2
Okullar arası kitap okuma şenlikleri düzenlenerek çok kitap okuyan öğrencilerin 

ödüllendirilmesinin sağlanması. 
10.000                -                  10.000                

3 Dost Kitaplar Dost Öğrenciler Kitap Okuma Projesinin uygulanması. 25.000                -                  25.000                

Performans Hedefi 16

1
Sosyal, kültürel ve faaliyet/yarışmalara katılım oranını artırmak için planlama ve görünürlük 

faaliyetlerinin yapılması.
-                       8.000             8.000                  

2
İl düzeyinde yapılan yarışmalar, sınavlar, sosyal, sportif ve kültürel etkinliklerdeki başarılara 

ödül sisteminin getirilmesi.
-                       8.000             8.000                  

3

Değerler eğitimi kapsamında öğrencilerin akademik başarılarının yanında sosyal, kültürel 

ve sportif alanlarda da çalışmalar yapılarak kişisel ve ahlaki gelişimlerinin sağlanması. (2017 

İbrahim Hakkı Hz. Yılı Eser tanıtımı, şiir, münazara vb. etkinlikler.)

50.000                3.000             53.000                

4
İmam Hatip okullarına yönelik Ezan, Kuran-ı Kerim, Hadis, Şiir yarışmaları ve değerler 

eğitimi kapsamında yıl boyunca etkinliklerin yapılması.
20.000                5.000             25.000                

Performans Hedefi 17

1
İl düzeyinde yapılan sportif etkinliklere katılımı artırmak için dereceye giren öğrencilerin 

ödüllendirilmesi,
25.000                10.000           35.000                

2
Şehit çocukları, parçalanmış aile çocukları, engelli öğrenciler, yetim ve öksüz çocukları için 

sosyal, kültürel, sanatsal ve sportif faaliyetlere katılımları teşvik etmek için resmi kurum ve 

STK’lar ile ortak faaliyetlerin düzenlenmesi,

10.000                15.000           25.000                

Performans Hedefi 18

1
İlimizdeki istihdam oranları dikkate alınarak mesleki ve teknik eğitim kurumlarının  yeniden 

yapılandırılması.
1.500                  -                  1.500                  

2
Bireyin kişisel ve mesleki gelişim veya istihdam amacıyla gereksinim duyduğu rehberlik 

sistemini etkinleştirecek önlemler alınması.
2.000                  -                  2.000                  

3
Özel eğitime ihtiyacı olan bireylerin engel durumlarına göre yapabilecekleri meslekler ve 

bu meslekler için gerekli yeterliliklerin belirlenmesi.
1.500                  -                  1.500                  

4
Mesleki ve teknik eğitimde girişimcilik, üretkenlik ve inovasyon kültürünün yerleşmesi için 

düzenlemelerin yapılması.
2.000                  -                  2.000                  

Performans Hedefi 19

1
İŞ-KUR, Ticaret ve Sanayi Odası, Esnaf ve Sanatkârlar Odası ve meslek odaları ile görüşme 

yapılarak sektörel işbirliğinin artırılması için protokollerin imzalanması. 
1.000                  -                  1.000                  

2
İlimizdeki meslek liselerindeki alan ve dallara yönelik olarak okul temelli sektör günlerinin 

düzenlenmesi.
5.000                  -                  5.000                  

Performans Hedefi 20

1
İlimizdeki istihdam alanları dikkate alınarak, mesleki ve teknik eğitim kurumlarındaki 

bölümlerin analizlerinin yapılıp yeniden yapılandırılması sağlanacaktır.
2.000                  -                  2.000                  

TEMA 2:EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE KALİTE

Ortaokul öğrencilerinin akademik başarı düzeylerini artırmak.

Temel eğitimde merkezi sınavlarda (TEOG) başarı düzeylerini artırmak.

İlköğretimde başarı belgesi alan öğrenci oranını artırmak.

Ortaöğretimde öğrencilerin yıl sonu başarı  oranını artırmak.

Ortaöğretimde merkezi sınavlarda (YGS-LYS) öğrencilerin ortalamalarını ve yüksek öğrenime yerleşen öğrenci sayısını artırmak.

Tüm eğitim kademelerinde öğrencilerin kitap okuma oranını artırmak.

Öğrencilerin sosyal ve kültürel faaliyet/yarışmalara katılımlarını artırmak.

Öğrencilerin sportif faaliyetlere/yarışmalara katılım oranını artırmak.

Mesleki eğitim kurumlarında mezuniyeti ve üst öğrenime devam oranını artırmak.

İşletmelerde mesleki eğitim alan öğrenci sayısını ve istihdam oranını artırmak.

Mesleki eğitimde iş piyasasının ihtiyaçları doğrultusunda yeni bölümler açmak.



Performans Hedefi 21

1
Uluslar arası bilimsel yarışmalarda başarıyı artırmaya yönelik eğitim ve bilgilendirme 

faaliyetlerinin yapılması, 
5.000                  15.000           20.000                

2 Ulusal projeler ile ilgili eğitim ve bilgilendirme faaliyetlerinin yapılması, 3.000                  15.000           18.000                

3
E-twinnig ve EBA portalının aktif kullanımı öğretmen ve öğrenci bazında tanıtım 

faaliyetlerinin yapılması,
10.000                -                  10.000                

4
PİSSA, TIMS, TALES..vb uluslar arası yarışmalarda başarıyı artırmaya yönelik Ajanslar, Kamu 

Kurumları, Üniversiteler ile işbirliği içerisinde faaliyetlerin yapılması,
5.000                  -                  5.000                  

Performans Hedefi 22

1
Bilinçlendirme materyallerinin (afiş, broşür vs) hazırlanması, ilgili yerlere dağıtımlarının 

yapılması. 
2.000                  5.000             7.000                  

2

İl Milli Eğitim Müdürlüğü, okullarımız ve öğrencilerimizin ihtiyaçlarına uygun olarak; ulusal 

ve uluslararası projelerin hazırlanması ve artırılması amacıyla hibe programlarının ve 

projelerin desteklenmesine yönelik bilgilendirme toplantı ve tanıtım çalışmalarının 

yapılması, 

10.000                10.000           20.000                

3 Uluslararası projelere katılımı artırmak amacıyla öğrencilerin teşvik edilmesi, -                       22.400           22.400                

330.000           131.400      461.400           

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

Performans Hedefi 23

1
İhtiyaç duyulan mahalli hizmetiçi eğitim alanlarını belirlemek üzere elektronik ortamda 

anket çalışmasının yapılması.
2.000                  -                  2.000                  

2
Eğitim-öğretim yılından önce amacına yönelik hizmetiçi eğitim faaliyeti, seminer, konferans 

vb. çalışmaların yapılabilmesi için koordinasyon toplantılarının yapılması.
1.000                  -                  1.000                  

3

İhtiyaç doğrultusunda hizmetiçi eğitim planının oluşturulması, onay sürecinin ve 

duyurusunun yapılması, plan doğrultusunda hizmetiçi eğitim programlarının uygulanması 

(195 kurs, 95 seminer)
150.000              15.000           165.000              

Performans Hedefi 24

1
Eğitim personelinin yüksek lisans ve doktora yapmaları için teşvik edici çalışmalar 

yapılması. 10.000                -                  10.000                

Performans Hedefi 25

1 İlk atama sonucunda ilimize atanan personelin motivasyonunu artırıcı etkinlikler yapılması. 15.000                5.000             20.000                

2  Uluslararası ilişkiler ve projeler vasıtasıyla beşeri kaynakların nitelik ve niceliğinin 

artırılmasına yönelik proje, seminer, konferans vb. faaliyetlerin yapılması.
5.000                  10.000           15.000                

Performans Hedefi 26

1 Personele ödüllendirme mevzuatı hakkında seminer planlanması. 3.000                  -                  3.000                  

Performans Hedefi 27

1 Personele, özlük haklarıyla ilgili eğitimler verilmesi. 2.000                  2.000                  

2 Personelin motivasyonunu artırıcı organizasyonlar planlanması. 10.000                -                  10.000                

Performans Hedefi 28

1 Tüm kademeler için 276+263 derslik yapılması. 71.971.000        -                  71.971.000        

2 Tüm kademeler için 10+12 ek derslik yapılması. 5.140.000          -                  5.140.000          

3 7 adet lojman,  1600 öğrencilik 10 adet pansiyon, 2 adet  spor salonu yapılması. 25.704.000        -                  25.704.000        

4 Tüm kademeler için onarım yapılması. 8.487.000          -                  8.487.000          

5 Hayırsever katkılarının sağlanması. 1.500                  1.000.000     1.001.500          

6
Mevcut okul ve kurumlar ile yeni açılan okul ve kurumların her türlü donatım ve ekipman 

ihtiyaçların karşılanması. 2.204.000          1.000.000     3.204.000          

Performans Hedefi 29

1
Kurum personelinin memnuniyet, motivasyon, etkinliğini ve verimliliği ile ilgili faaliyetler 

yapılması 10.000                2.000             12.000                

Performans Hedefi 30

1
Eğitim ve yönetimde  kalitenin artırılmasına yönelik kurumlar ve sivil toplum kuruluşları ile 

ilişkiler geliştirilmesine yönelik çalıştaylar yapılması. 5.000                  -                  5.000                  

Performans Hedefi 31

1

Müdürlüğümüze bağlı okul ve kurumların belirlenen hizmet ve kalite standartları ile kalite 

yönetim sisteminin kurulması ve uluslararası geçerliliği olan değerlendirme modellerinin 

oluşturulması.
10.000                5.000             15.000                

2
Projelerin, teklifi, yazımı, yürütülmesi ve sürdürülebilirliği başta olmak üzere tüm 

süreçlerin etkin yönetimi için eğitimlerin sağlanması. 3.000                  20.000           23.000                

Performans Hedefi 32

1

Denetlenen okul ve kurumların, bütçelerini yerinde-etkin-uygun kullanılıp kullanmadıkları 

incelenerek tespit edilen eksikliklerin (bilgi eksikliği, usul yanlışlığı, hata, kasıt gibi) 

giderilmesine yönelik gerekli ziyaretlerin artırılması.
400.000              -                  400.000              

2 Maarif müfettişlerince personele eğitimler verilmesi. 75.000                -                  75.000                

Performans Hedefi 33

1 Eğitime dair çıktıların görsellerinin oluşturulması ve yaygınlaştırılması. 10.000                5.000             15.000                

2 Kurumsal web hizmetlerinin geliştirilmesi. 20.000                -                  20.000                

114.238.500   2.062.000   116.300.500   

130.989.852   2.238.400   133.228.252   

39.796.103     39.796.103     

170.785.955   2.238.400   173.024.355   GENEL TOPLAM

Tema 2'nin Toplamı

TEMA 3:KURUMSAL KAPASİTE

Tema 2'nin Toplamı

Performans Hedefleri Maaliyetleri Toplamı

Genel Yönetim Giderleri

Ulusal ve uluslar arası bilimsel etkinliklere katılım oranını artırmak.

Rehberlik ve denetimi yapılan okul/kurum sayısını ve kurum standartlarını yükseltmek.

Müdürlüğümüz faaliyetlerinin yaygınlaştırılması için görünürlük ürünlerinin sayısını ve kalitesini artırmak. 

Ulusal ve uluslar arası projelere katılımı ve yabancı dil öğrenimini artırmak. 

İnsan kaynaklarının işbaşı eğitim ihtiyaçlarını karşılamak. 

Personelin bir üst öğrenimi tamamlamasına  imkan sağlayarak eğitim düzeyini yükseltmek. 

İnsan kaynaklarının dengeli ve adil bir biçimde dağılımını sağlamak.

Personelin etkin ve verimli çalışmasını sağlayarak motivasyonunu artırmak. 

Ceza alan personel sayısının azaltmak.

Eğitim kurumlarının fiziki imkânlarını iyileştirmek. 

Kurumumuzdan beklenti ve memnuniyeti artırmak. 

İşbirliğine dayalı ve katılımcı bir yöneyim anlayışını oluşturmak.

İlimizde kalite yönetim sistemini uygulayıp ulusal düzeyde ödül almış okul /kurum sayısını ve ulusal-uluslar arası proje sayısını artırmak.



FAALİYET TOPLAMI
GENEL YÖNETİM 

GİDERLERİ TOPLAMI
GENEL TOPLAM

1 793.670,00 31.298.249,86 32.091.919,86

2 0,00 8.033.584,82 8.033.584,82

3 18.410.182,00 464.268,72 18.874.450,72

4 0,00 0,00 0,00

5 0,00 0,00 0,00

6 111.786.000,00 0,00 111.786.000,00

7 0,00 0,00 0,00

8 0,00 0,00 0,00

9 0,00 0,00 0,00

130.989.852,00 39.796.103,40 170.785.955,40

0,00 0,00 0,00

2.113.000,00 0,00 2.113.000,00

125.400,00 0,00 125.400,00

2.238.400,00 0,00 2.238.400,00

133.228.252,00 39.796.103,40 173.024.355,40Toplam Kaynak İhtiyacı 

Yurt Dışı Kaynaklar

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı
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Bütçe Ödeneği Toplamı
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Yedek Ödenek

EKONOMİK KODLAR

Personel Giderleri 

SGK Devlet Primi Giderleri 

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 

Faiz Giderleri 

İdare Adı ERZURUM İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ

TOPLAM KAYNAK İHTİYACI TABLOSU

Döner Sermaye 

Diğer Yurt İçi Kaynaklar

Cari Transferler 

Sermaye Giderleri 

Sermaye Transferleri 

Borç verme 



Sorumlu Birimler

Performans Hedefi 1

1
Toplumsal farkındalık düzeyini artırmak amacıyla her yıl tüm ilçelerde erken çocukluk ve 

ebeveyn seminerlerinin yapılması (Her yıl ilçelerde en az bir seminer)
Temel Eğitim Bölümü

2
Bilinçlendirme materyallerinin (afiş, broşür vs) hazırlanması, ilgili yerlere dağıtımlarının 

yapılması. Temel Eğitim Bölümü

3 Okul öncesi eğitim kayıt dönemi içerisinde aile ziyaretlerinin yapılması. Temel Eğitim Bölümü

4 Okul öncesi eğitimde ailelere düşen maliyeti azaltacak önlemler alınması. Temel Eğitim Bölümü

5 Engelli olan çocuklar için kapsayıcı erken çocukluk eğitimi projeleri hazırlanması. Temel Eğitim Bölümü

Performans Hedefi 2

1 Alan taraması yapılarak okula gelmeyen çocukların tespitinin yapılması. Temel Eğitim Bölümü

2 Kız çocuklarının okullaşmasına yönelik aile ziyaretlerinin yapılması Temel Eğitim Bölümü

Performans Hedefi 3

1 Alan taraması yapılarak okula gelmeyen çocukların tespitinin yapılması Temel Eğitim Bölümü

2 Kız çocuklarının okullaşmasına yönelik aile ziyaretlerinin yapılması Temel Eğitim Bölümü

3 Mesleki rehberlik faaliyetlerinin organize edilmesi Temel Eğitim Bölümü

Performans Hedefi 4

1
Orta öğretimde eğitim öğretim süreci ile ilişkisi kesilen öğrencilerin açık öğretim 

kurumlarına yönlendirilmesi. Ortaöğretim Bölümü

2
Kız çocuklarının okullaştırılmasına yönelik sorun analiz çalışmaları ve aile ziyaretlerinin 

yapılması. Ortaöğretim Bölümü

3 Ortaokuldan ortaöğretime geçişi destekleyici projelerin hazırlanması. Ortaöğretim Bölümü

4

Ortaöğretime katılım ve tamamlama oranlarını artırmak amacıyla politika, strateji ve 

mevzuat geliştirme çalıştayları düzenlenerek tespit edilen hususlar uygulamaya 

konulacaktır.
Ortaöğretim Bölümü

Performans Hedefi 5

1

Bakanlık tarafından verilen özel öğretim teşviklerinin il kamuoyunda duyurulması, tanıtım 

yapılması ve özel-resmi okullar arasında deneyim paylaşımına yönelik faaliyetlerin 

yapılması.
Özel Öğretim Bölümü

2
Ulusal düzeyde kurumsallaşmış özel öğretim kurumlarının ilimizde yatırım yapmalarına 

yönelik faaliyetlerin yapılması. Özel Öğretim Bölümü

Performans Hedefi 6

1 Özel eğitimde katılımı ve kaliteyi artırıcı projelerin hazırlanması, Özel Eğitim ve Rehberlik ( RAM )

2

Özel eğitime ihtiyaç duyan bireylerin sosyal uyum ve rehabilitasyon süreçlerinin 

desteklenmesine yönelik özel eğitim kurumlarıyla işbirliği içerisinde sosyal, sportif ve 

kültürel faaliyetlerde yer almalarının sağlanması,
Özel Eğitim ve Rehberlik ( RAM )

3
Yönetici ve öğretmenlerin kaynaştırma eğitiminin amaçları, eğitim plan/programları ve 

önemi hakkında bilgilendirilme faaliyetlerinin yapılması  (10 eğitim)
Özel Eğitim ve Rehberlik ( RAM )

4
Özel eğitime ihtiyaç duyan çocukların ailelerine yönelik bilgilendirilme faaliyetleri (10 

seminer),
Özel Eğitim ve Rehberlik ( RAM )

5

Özel eğitime ihtiyaç duyan bireylerin tespiti için etkili bir tarama ve tanılama sistemi 

geliştirilecek ve bu bireylerin tanısına uygun eğitime erişmelerini ve devam etmelerini 

sağlayacak imkânlar geliştirilecektir.
Özel Eğitim ve Rehberlik ( RAM )

Performans Hedefi 7

1
Taşımalı eğitimle ilgili ilçe milli eğitim müdürlükleri ile her dönemde değerlendirme 

toplantılarının düzenlenmesi  (2 toplantı). Destek Hizmetleri Bölümü

2
Taşımalı eğitim ve yemek hizmetleri memnuniyet anketlerinin yapılması, anket sonucunda 

belirlenen aksaklıkların giderilmesi.
Destek Hizmetleri Bölümü

3 Yurt ve pansiyonların tanıtım faaliyetlerinin yapılması. Destek Hizmetleri Bölümü

4
Yurt ve pansiyonlarda öğrencilerin boş vakitlerini değerlendirmek amacıyla sosyal ve 

sportif faaliyetlerin düzenlenmesi.
Destek Hizmetleri Bölümü

5
Taşımalı eğitim ve yemek hizmetleri kapsamına giren ihalelerin zamanında yapılmasının 

sağlanması, sürecin takip edilmesi, Destek Hizmetleri Bölümü

Performans Hedefi 8

1
Öğrenci devamı ile ilgili ilçe raporlarının (Kasım-Mart) istenmesi, okula devam, sınıf terki ve 

sınıf tekrarı ile ilgili araştırma yapılması, önleyici tedbirlerin planlanması.
Eğitim Öğretim Bölümleri

2
Başta 9. Sınıflar olmak üzere okula devam sorunu olan öğrencilerin sosyal, kültürel ve 

sportif faaliyetlere yönlendirilmesi.
Eğitim Öğretim Bölümleri

3 Fiziksel engelli öğrencilerin, okula devamını etkileyen fiziksel şartların iyileştirilmesi. Eğitim Öğretim Bölümleri

4

Özellikle kız çocuklarının okullaşmasıyla ilgili donatım, aile ziyareti, öğrenci eğitimi, 

öğretmen eğitimi, bilinçlendirme faaliyetleri, analiz, sosyal kültürel, sportif faaliyetler, 

yurtdışı hareketlilik faaliyetlerinin yapılması, 
Eğitim Öğretim Bölümleri

Performans Hedefi 9

1
İhtiyaç analizleri yapılarak Halk Eğitimi Planlama ve İşbirliği Komisyonlarında (merkez, ilçe, 

il) değerlendirilmesi, Hayatboyu Öğrenme Bölümü

2
Yaygın eğitim faaliyetleri sadece halk eğitim merkezleriyle sınırlandırılmayacak mahalle, 

köy ve okullar birer hayat boyu öğrenme merkezi haline getirilecektir. Hayatboyu Öğrenme Bölümü

3 Kurumlar arası işbirliği protokolünün oluşturulması. Hayatboyu Öğrenme Bölümü

4 Hayat boyu öğrenme bilgilendirme bilinçlendirme faaliyetleri düzenlenecek. Hayatboyu Öğrenme Bölümü

Hayat boyu öğrenme katılım ve tamamlama oranını yükseltmek.

3.2 İdare Performans Tablosu
TEMA 1: EĞİTİM VE ÖĞRETİME ERİŞİM

Okul öncesi eğitime katılım oranını artırmak. 

İlkokullarda 2015-2016 eğitim ve öğretim yılında % 96,08 olan net okullaşma oranının % 100 ’e çıkarmak.

Ortaokullarda 2015-2016 eğitim ve öğretim yılında %93,35 olan net okullaşma oranı % 100’e çıkarmak.

Ortaöğretimde % 68,88 olan net okullaşma oranını % 70’e çıkarmak. 

Örgün eğitimde özel öğretimin payını artırmak.

Dezavantajlı bireylere fırsat eşitliği sağlanarak eğitim ve öğretime erişimlerini ve katılımlarını artırmak.

Taşımalı eğitim uygulamalarının iyileştirilmesi ile birlikte resmi yurt ve pansiyonların kapasitesini artırarak taşımalı 

eğitimden yararlanan öğrenci sayısının azaltılması

Eğitimin tüm kademelerinde; okula devam etmeyen öğrenci oranı, sınıf tekrarı oranı ve okul terk oranını azaltmak.



Sorumlu Birimler

Performans Hedefi 10

1
Destekleme ve yetiştirme kurslarının açılması, yaygınlaştırılması ve kurslardaki sorunlara 

yönelik çözüm önerilerinin geliştirilmesi.
Temel Eğitim Bölümü

2
Ders bazında öğrenci başarısını artırmak ve merkezi sınavlara hazırlık amacıyla açılan 

yetiştirme kurslarının etkililiği ve verimliliğini ölçmek için değerlendirme anketi yapılması.
Temel Eğitim Bölümü

3
Öğrencilerin akademik ve bireysel gelişimlerini desteklemek amacıyla etkin rehberlik 

hizmetleri düzenlenmesi.
Temel Eğitim Bölümü

4 Başarıyı etkileyen olumsuz faktörlerin belirlenmesine yönelik çalıştay yapılması. Temel Eğitim Bölümü

Performans Hedefi 11

1
Öğrencilerin akademik ve bireysel gelişimlerini desteklemek amacıyla etkin rehberlik 

hizmetlerinin düzenlenmesi.
Temel Eğitim Bölümü

2

Ders bazında öğrenci başarısını artırmak ve merkezi sınavlara hazırlık amacıyla açılan 

yetiştirme kurslarının amacına uygun olarak devam etmesi için okul, öğretmen, veli ve 

öğrenci etkileşimini sağlayarak gerekli tedbirlerin alınması.

Temel Eğitim Bölümü

3
Öğrencilerimizin akademik ve sınavlardaki başarı düzeylerinin artırmak için farklı 

motivasyon araçları ve ödüllendirme sisteminin geliştirilmesi.
Temel Eğitim Bölümü

Performans Hedefi 12

1 Öğrenci başarısını artırmak için motivasyon araçlarının oluşturması. (ödüllendirme) Temel Eğitim Bölümü

Performans Hedefi 13

1

Ders bazında öğrenci başarısını artırmak ve merkezi sınavlara hazırlık amacıyla açılan 

yetiştirme kurslarının amacına uygun olarak devam etmesi için okul, öğretmen, veli ve 

öğrenci etkileşimini sağlayarak gerekli tedbirlerin  alınması.

Ortaöğretim Bölümü

2

Öğrencilerin başarısını artırma ve model algılarını geliştirme adına olay ve olguları bilimsel 

bakış açısıyla değerlendirebilmelerini sağlamak amacıyla bilim sınıfları oluşturma, bilim 

fuarlarının  düzenlenmesi.

Ortaöğretim Bölümü

Performans Hedefi 14

1

Öğrenci başarısını artırmak ve merkezi sınavlara hazırlık amacıyla açılan yetiştirme 

kurslarının amacına uygun olarak devam etmesi için okul, öğretmen, veli ve öğrenci 

etkileşimini sağlayarak gerekli tedbirlerin alınması.

Ortaöğretim Bölümü

2 Alanında uzmanların katılımı ile öğrenci gelişim seminer ve konferanslarının düzenlenmesi. Ortaöğretim Bölümü

3 Mesleki rehberlik sürecinin etkin bir şekilde uygulanması. Ortaöğretim Bölümü

Performans Hedefi 15

1

Okuma kültürünün erken yaşlardan başlayarak yaygınlaştırılması amacıyla yayınlar 

çıkarılacak, okullara gönderilen kitap sayısı artırılacak, yayın arşivi elektronik ortama 

aktarılacak ve izleme çalışmalarının yapılması.

Eğitim Öğretim Bölümleri

2
Okullar arası kitap okuma şenlikleri düzenlenerek çok kitap okuyan öğrencilerin 

ödüllendirilmesinin sağlanması. 
Eğitim Öğretim Bölümleri

3 Dost Kitaplar Dost Öğrenciler Kitap Okuma Projesinin uygulanması. Eğitim Öğretim Bölümleri

Performans Hedefi 16

1
Sosyal, kültürel ve faaliyet/yarışmalara katılım oranını artırmak için planlama ve görünürlük 

faaliyetlerinin yapılması.
Eğitim Öğretim Bölümleri

2
İl düzeyinde yapılan yarışmalar, sınavlar, sosyal, sportif ve kültürel etkinliklerdeki başarılara 

ödül sisteminin getirilmesi.
Eğitim Öğretim Bölümleri

3

Değerler eğitimi kapsamında öğrencilerin akademik başarılarının yanında sosyal, kültürel 

ve sportif alanlarda da çalışmalar yapılarak kişisel ve ahlaki gelişimlerinin sağlanması. (2017 

İbrahim Hakkı Hz. Yılı Eser tanıtımı, şiir, münazara vb. etkinlikler.)

Eğitim Öğretim Bölümleri

4
İmam Hatip okullarına yönelik Ezan, Kuran-ı Kerim, Hadis, Şiir yarışmaları ve değerler 

eğitimi kapsamında yıl boyunca etkinliklerin yapılması.
Din Öğretimi 

Performans Hedefi 17

1
İl düzeyinde yapılan sportif etkinliklere katılımı artırmak için dereceye giren öğrencilerin 

ödüllendirilmesi,
Eğitim Öğretim Bölümleri

2

Şehit çocukları, parçalanmış aile çocukları, engelli öğrenciler, yetim ve öksüz çocukları için 

sosyal, kültürel, sanatsal ve sportif faaliyetlere katılımları teşvik etmek için resmi kurum ve 

STK’lar ile ortak faaliyetlerin düzenlenmesi,

Eğitim Öğretim Bölümleri

Performans Hedefi 18

1
İlimizdeki istihdam oranları dikkate alınarak mesleki ve teknik eğitim kurumlarının  yeniden 

yapılandırılması.
Mesleki ve Teknik Eğitim Bölümü

2
Bireyin kişisel ve mesleki gelişim veya istihdam amacıyla gereksinim duyduğu rehberlik 

sistemini etkinleştirecek önlemler alınması.
Mesleki ve Teknik Eğitim Bölümü

3
Özel eğitime ihtiyacı olan bireylerin engel durumlarına göre yapabilecekleri meslekler ve 

bu meslekler için gerekli yeterliliklerin belirlenmesi.
Mesleki ve Teknik Eğitim Bölümü

4
Mesleki ve teknik eğitimde girişimcilik, üretkenlik ve inovasyon kültürünün yerleşmesi için 

düzenlemelerin yapılması.
Mesleki ve Teknik Eğitim Bölümü

Performans Hedefi 19

1
İŞ-KUR, Ticaret ve Sanayi Odası, Esnaf ve Sanatkârlar Odası ve meslek odaları ile görüşme 

yapılarak sektörel işbirliğinin artırılması için protokollerin imzalanması. 
Mesleki ve Teknik Eğitim Bölümü

2
İlimizdeki meslek liselerindeki alan ve dallara yönelik olarak okul temelli sektör günlerinin 

düzenlenmesi.
Mesleki ve Teknik Eğitim Bölümü

Performans Hedefi 20

1
İlimizdeki istihdam alanları dikkate alınarak, mesleki ve teknik eğitim kurumlarındaki 

bölümlerin analizlerinin yapılıp yeniden yapılandırılması sağlanacaktır.
Mesleki ve Teknik Eğitim Bölümü

Mesleki eğitim kurumlarında mezuniyeti ve üst öğrenime devam oranını artırmak.

TEMA 2:EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE KALİTE

Ortaokul öğrencilerinin akademik başarı düzeylerini artırmak.

Temel eğitimde merkezi sınavlarda (TEOG) başarı düzeylerini artırmak.

İlköğretimde başarı belgesi alan öğrenci oranını artırmak.

Ortaöğretimde öğrencilerin yıl sonu başarı  oranını artırmak.

Ortaöğretimde merkezi sınavlarda (YGS-LYS) öğrencilerin ortalamalarını ve yüksek öğrenime yerleşen öğrenci sayısını 

artırmak.

Tüm eğitim kademelerinde öğrencilerin kitap okuma oranını artırmak.

Öğrencilerin sosyal ve kültürel faaliyet/yarışmalara katılımlarını artırmak.

Öğrencilerin sportif faaliyetlere/yarışmalara katılım oranını artırmak.

İşletmelerde mesleki eğitim alan öğrenci sayısını ve istihdam oranını artırmak.

Mesleki eğitimde iş piyasasının ihtiyaçları doğrultusunda yeni bölümler açmak.



Performans Hedefi 21

1
Uluslar arası bilimsel yarışmalarda başarıyı artırmaya yönelik eğitim ve bilgilendirme 

faaliyetlerinin yapılması, 

 Eğitim Öğretim Bölümleri, Strateji 

Geliştirme Bölümü 

2 Ulusal projeler ile ilgili eğitim ve bilgilendirme faaliyetlerinin yapılması, 
 Eğitim Öğretim Bölümleri, Strateji 

Geliştirme Bölümü 

3
E-twinnig ve EBA portalının aktif kullanımı öğretmen ve öğrenci bazında tanıtım 

faaliyetlerinin yapılması,

 Eğitim Öğretim Bölümleri, Strateji 

Geliştirme Bölümü 

4
PİSSA, TIMS, TALES..vb uluslar arası yarışmalarda başarıyı artırmaya yönelik Ajanslar, Kamu 

Kurumları, Üniversiteler ile işbirliği içerisinde faaliyetlerin yapılması,

 Eğitim Öğretim Bölümleri, Strateji 

Geliştirme Bölümü 

Performans Hedefi 22

1
Bilinçlendirme materyallerinin (afiş, broşür vs) hazırlanması, ilgili yerlere dağıtımlarının 

yapılması. 

 Eğitim Öğretim Bölümleri, Strateji 

Geliştirme Bölümü 

2

İl Milli Eğitim Müdürlüğü, okullarımız ve öğrencilerimizin ihtiyaçlarına uygun olarak; ulusal 

ve uluslararası projelerin hazırlanması ve artırılması amacıyla hibe programlarının ve 

projelerin desteklenmesine yönelik bilgilendirme toplantı ve tanıtım çalışmalarının 

yapılması, 

 Eğitim Öğretim Bölümleri, Strateji 

Geliştirme Bölümü 

3 Uluslararası projelere katılımı artırmak amacıyla öğrencilerin teşvik edilmesi, 
 Eğitim Öğretim Bölümleri, Strateji 

Geliştirme Bölümü 

Sorumlu Birimler

Performans Hedefi 23

1
İhtiyaç duyulan mahalli hizmetiçi eğitim alanlarını belirlemek üzere elektronik ortamda 

anket çalışmasının yapılması.
 İnsan Kaynakları , Bilgi İşlem ve 

Eğitim Teknolojileri Bölümü 

2
Eğitim-öğretim yılından önce amacına yönelik hizmetiçi eğitim faaliyeti, seminer, 

konferans vb. çalışmaların yapılabilmesi için koordinasyon toplantılarının yapılması.
 İnsan Kaynakları 

3

İhtiyaç doğrultusunda hizmetiçi eğitim planının oluşturulması, onay sürecinin ve 

duyurusunun yapılması, plan doğrultusunda hizmetiçi eğitim programlarının uygulanması 

(195 kurs, 95 seminer)
 İnsan Kaynakları 

Performans Hedefi 24

1
Eğitim personelinin yüksek lisans ve doktora yapmaları için teşvik edici çalışmalar 

yapılması. İnsan Kaynakları Bölümü

Performans Hedefi 25

1 İlk atama sonucunda ilimize atanan personelin motivasyonunu artırıcı etkinlikler yapılması. İnsan Kaynakları Bölümü

2  Uluslararası ilişkiler ve projeler vasıtasıyla beşeri kaynakların nitelik ve niceliğinin 

artırılmasına yönelik proje, seminer, konferans vb. faaliyetlerin yapılması.
İnsan Kaynakları Bölümü

Performans Hedefi 26

1 Personele ödüllendirme mevzuatı hakkında seminer planlanması. İnsan Kaynakları Bölümü

Performans Hedefi 27

1 Personele, özlük haklarıyla ilgili eğitimler verilmesi. İnsan Kaynakları Bölümü

2 Personelin motivasyonunu artırıcı organizasyonlar planlanması. İnsan Kaynakları Bölümü

Performans Hedefi 28

1 Tüm kademeler için 276+263 derslik yapılması. İnşaat ve Emlak Bölümü

2 Tüm kademeler için 10+12 ek derslik yapılması. İnşaat ve Emlak Bölümü

3 7 adet lojman,  1600 öğrencilik 10 adet pansiyon, 2 adet  spor salonu yapılması. İnşaat ve Emlak Bölümü

4 Tüm kademeler için onarım yapılması. İnşaat ve Emlak Bölümü

5 Hayırsever katkılarının sağlanması. İnşaat ve Emlak Bölümü

6
Mevcut okul ve kurumlar ile yeni açılan okul ve kurumların her türlü donatım ve ekipman 

ihtiyaçların karşılanması. Destek Hizmetleri Bölümü

Performans Hedefi 29

1
Kurum personelinin memnuniyet, motivasyon, etkinliğini ve verimliliği ile ilgili faaliyetler 

yapılması
 İnsan Kaynakları Bölümü, Strateji 

Geliştirme Bölümü 

Performans Hedefi 30

1
Eğitim ve yönetimde  kalitenin artırılmasına yönelik kurumlar ve sivil toplum kuruluşları ile 

ilişkiler geliştirilmesine yönelik çalıştaylar yapılması. Strateji Geliştirme Bölümü

Performans Hedefi 31

1

Müdürlüğümüze bağlı okul ve kurumların belirlenen hizmet ve kalite standartları ile kalite 

yönetim sisteminin kurulması ve uluslararası geçerliliği olan değerlendirme modellerinin 

oluşturulması.
Strateji Geliştirme Bölümü

2
Projelerin, teklifi, yazımı, yürütülmesi ve sürdürülebilirliği başta olmak üzere tüm 

süreçlerin etkin yönetimi için eğitimlerin sağlanması. Strateji Geliştirme Bölümü

Performans Hedefi 32

1

Denetlenen okul ve kurumların, bütçelerini yerinde-etkin-uygun kullanılıp kullanmadıkları 

incelenerek tespit edilen eksikliklerin (bilgi eksikliği, usul yanlışlığı, hata, kasıt gibi) 

giderilmesine yönelik gerekli ziyaretlerin artırılması.
Maarif Müfettişleri Başkanlığı

2 Maarif müfettişlerince personele eğitimler verilmesi. Maarif Müfettişleri Başkanlığı

Performans Hedefi 33

1 Eğitime dair çıktıların görsellerinin oluşturulması ve yaygınlaştırılması. Strateji Geliştirme Bölümü

2 Kurumsal web hizmetlerinin geliştirilmesi. Strateji Geliştirme Bölümü

Ulusal ve uluslar arası bilimsel etkinliklere katılım oranını artırmak.

Ulusal ve uluslar arası projelere katılımı ve yabancı dil öğrenimini artırmak. 

TEMA 3:KURUMSAL KAPASİTE

Müdürlüğümüz faaliyetlerinin yaygınlaştırılması için görünürlük ürünlerinin sayısını ve kalitesini artırmak. 

İnsan kaynaklarının işbaşı eğitim ihtiyaçlarını karşılamak. 

Personelin bir üst öğrenimi tamamlamasına  imkan sağlayarak eğitim düzeyini yükseltmek. 

İnsan kaynaklarının dengeli ve adil bir biçimde dağılımını sağlamak.

Personelin etkin ve verimli çalışmasını sağlayarak motivasyonunu artırmak. 

Ceza alan personel sayısının azaltmak.

Eğitim kurumlarının fiziki imkânlarını iyileştirmek. 

Kurumumuzdan beklenti ve memnuniyeti artırmak. 

İşbirliğine dayalı ve katılımcı bir yöneyim anlayışını oluşturmak.

İlimizde kalite yönetim sistemini uygulayıp ulusal düzeyde ödül almış okul /kurum sayısını ve ulusal-uluslar arası proje 

sayısını artırmak.

Rehberlik ve denetimi yapılan okul/kurum sayısını ve kurum standartlarını yükseltmek.
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